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Hazır giyim ve konfeksiyon sektörü yarattığı istihdam ve katma 
değer ile Türkiye ekonomisinin lokomotifi olmaya devam ediyor. 
Yüzde 90’lık katma değer ile hem iç hem de dış pazarda üretimini 

artıran sektörümüz, ihracatıyla Türkiye için stratejik önemini koruyor. 

Sektörde çalışan sayısı 2021 yıl sonu itibarıyla 643 bin 406 kişi iken, 
bu rakam ekim ayında 725 bin 149’a yükseldi. 2022 yıl sonunda ise 
istihdamımızın 725 bin olacağını tahmin ediyoruz. 

Sektör 2021 yılında ihracatını yüzde 17,7 artırarak 20.25 milyar dolara 
yükseltti. 2022 yılında ihracat yüzde 4,8 artarak 21.2 milyar dolara ulaştı. 
Yılın ilk yarısında yüksek ihracat artışları olurken, yılın son üç ayında 
ihracatta gerileme yaşandı.
  
Türkiye’nin toplam ihracatı 254,6 milyar dolar. Hazır giyim ile tekstil 
sektörünün ihracatı ise 2022 yılında 31,56 milyar dolara dayanıyor. Sektör 
olarak Türkiye’nin toplam ihracatından yüzde 12,4 pay alıyoruz.  

İhracatımızın yüzde 70’i Avrupa Birliği ülkelerine, yüzde 5’i Amerika’ya, 
geri kalan bölümü ise Orta Doğu, Rusya, Doğu Avrupa ve Türki 
Cumhuriyetleri’ne yapıyoruz. Avrupa’da yaşanan olumsuzluklar 
sektörümüzü yakından etkiliyor. Yaşanan tüm sıkıntılar hane halkını 
ilgilendiriyor. Hane halkını ilgilendiren her durum ise birinci derecede 
hazır giyim sektörünü bağlıyor. Gelişmekte olan bir ülke olduğumuz için 
üretmemiz gerekiyor, ürettiğimizi de tabii ki satmalıyız… 

KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLER ARTMALI
2022 yılında yüksek maliyet artışları ve döviz kurundaki durağanlık, hazır 
giyim sektörünün rekabet gücünü ve kârlılığını olumsuz etkileyen en 
önemli unsur olarak karşımıza çıkıyor. Emek yoğun sektör olan hazır giyim, 
iş gücü maliyetleri başta olmak üzere enerji, taşımacılık ve diğer genel gider 
maliyetlerindeki yüksek artışlar sebebiyle zorlanıyor. Döviz kurlarındaki 
baskı ve durağanlık da satışlarımızda rekabet gücümüzü sınırlıyor. Katma 
değerli ürünlere daha fazla önem vermeliyiz. 
Fiyat odaklı değil değer odaklı işler yapmalıyız. Nitelikli ve sürdürülebilirlik 
esaslı işler öncelikli olmalı. Full entegre sisteme geçmeliyiz. 

Önümüzdeki dönemde çok fazla şirket evliliklerine şahit olacağız. Şirket 
birleşmeleri yaparak, daha çevik ve kuvvetli olacağız. Karlılıkların düştüğü 
yerde, çarkları döndürebilmek için ekonomik açıdan güçlü olmalıyız. Devlet 
ve otoritenin de bize destek vermesini istiyoruz. Alıcılar ile iş birliklerimizi 

stratejik ortaklığa dönüştürerek sürdürülebilir hale 
getirmeliyiz. Projelerimizi müşterilerimizle birlikte yapıp 
beraber büyümeliyiz. 

KÜRESEL PAZARLARDA 
KÜÇÜLME BEKLENİYOR
Türk hazır giyim sektörü için önümüzdeki dönem 
yine yeni bir sınav dönemi olacak. En büyük ihracat 
pazarımız Avrupa başta olmak üzere global ölçekte 
küçülme bekleniyor. Pazarlarda satın alma güçleri 
azalırken, enerji krizi perakende sektörünü her yönü ile 
etkileyecek gibi görünüyor. 

Rusya-Ukrayna savaşı ve sonrasında gelen enerji krizi 
sebebiyle, 2023 yılında yüzde 20-30 civarında bir 
küçülme olacağını tahmin ediyoruz. Tüm bunlar için 
şimdiden önlemlerimizi almalıyız. Öncelikle israf 
etmeyelim, tasarruf edelim. Bir işi bir kerede doğru 
yapalım. Mümkünse yeni politikalar belirleyelim. 

EKONOMİK SEBEPLER 
DARALMANIN HABERCİSİ
Global ekonomiyi etkisi altına alan ve belirsizlik yaratan 
pandemi dönemi büyük bir kriz yaratırken, bazı 
fırsatların da oluşmasına zemin hazırladı. Atacağımız 
doğru adımlarla bu krizi fırsata çevirebilmek mümkün. 
Bizi bu hususta destekleyecek en önemli ana başlık ise 
dijitalleşme, teknoloji ve bilişim olacak. Bu alanlara 
yönelik sektörümüzde yapılması gereken her yatırım tek 
başına yeterli olmayacağı gibi özenle yönetilmesi gereken 
bir sürece de ihtiyacı var.  

Pandemi döneminde pek çok insan rahat konforlu 
kıyafet dönemine geçti. Tüketim toplumu olmaktan 
vazgeçen tüketicinin alışkanlıkları da değişti. Tamir 
atölyeleri çoğalırken, yeniden satın almak yerine 
kiralama modeli benimsendi. Yani ikinci el pazarına 
eğilim arttı. Özellikle Avrupa’da ikinci el pazarlarının 
çokça yaygınlaştığını görüyoruz. Tüm bu gelişmeler 
ve tabii ki ekonomik sebepler de yeni bir daralmanın 
habercisi olabilir. 

MÜŞTEREK BAŞKANLIK SİSTEMİ
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’ne 2011 yılında üye oldum. 
2021 yılı itibarıyla da Sayın Sanem Dikmen ile müşterek 
yönetim kurulu başkanlığını üstlendik. Sayın Dikmen ile 
derneğimizi gün be gün daha ileriye götürebilmek için yoğun 
çalışmalar içindeyiz.  

Cinsiyet farklılığını gözetmeksizin müşterek başkanlığımızı 
sürdürme hedefindeyiz. “Üst düzey görevleri, kadınların 
varlığıyla taçlandırıyoruz” sloganıyla hareket ediyoruz. 
Türkiye’de bir ilke imza atarak müşterek başkanlık sistemiyle 
TGSD’nin gücüne güç katıyoruz. Bu girişimimizin diğer 
sektörlere de örnek olacağını düşünüyoruz. 

Sayın Dikmen ile iş bölümüne gittik, yurt içi işlere ben, yurt 
dışı işlere ise kendisi bakıyor. İşin sosyal medya, pr, komite ve 
konferans çalışmaları bana ait olurken, yurt dışı işleri Sayın 
Dikmen yürütüyor. Yaklaşık iki yıldır iş birliğimizi başarılı bir 
şekilde yürütüyoruz.  

TGSD, 400’ün üzerinde üyesi ile 1976 yılından beri sektöre 
hizmet veriyor. Üyelerimiz, çoğunluğu hazır giyim üreticileri 
olmak üzere sektörümüzün tüm tedarik zincirinde yer alan 
üreticilerden oluşuyor. Üyelerimizin arasında hazır giyimcilerin 
dışında, ham madde ve aksesuarcılar, lojistik ve makine 
firmaları, kumaş ve iplikçiler, gümrükçüler ve danışmanlık 
firmaları da bulunuyor. Müşterek başkanlık dönemimizde 
derneğimize yaklaşık 76 yeni üye kazandırdık. Zaman içinde 
bu sayının artmasını hedefliyoruz. Bize destek veren tüm 
Yönetim Kurulu Üyelerimize teşekkür ediyor, siz değerli 
üyelerimize şükranlarımı sunuyorum.

Bir takvim yılını daha tamamladık. Zorlu geçen 2022’nin 
ardından, 2023’ün daha iyi olması temennisiyle yeni 
yılın ülkemize, ekonomimize, huzur, istikrar ve verimlilik 
getirmesini diliyorum.

RAMAZAN KAYA
Yönetim Kurulu Başkanı

Çevik ve kuvvetli 
olmalıyız, yeni iş modelleri 
geliştirmeliyiz
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 1976 yılından beri hazır giyim 
ve konfeksiyon sektörüne hizmet veriyor. 400’ün üzerinde üyesi 
ile bir istihdam deposu olan Dernek, yarattığı insan kaynağıyla 

Türkiye ekonomisine katma değer yaratıyor. 

İhracat raporlarına bakıldığı zaman üçüncü en büyük ihracat 
kalemlerinde gözükmemize rağmen döviz girdisi en yüksek sektörün 
hazır giyim olduğunu söyleyebiliriz. 700 binin üzerindeki istihdamımızla 
çok yüksek oranda ihracat yapıyoruz. Kilogram başına ihracat değerimizi 
daha da yükseltmeyi hedefliyoruz. Dolayısıyla hazır giyim sektörü olarak, 
Türkiye ekonomisi içinde hem istihdam hem de net döviz girdisiyle 
dikkat çekiyoruz. 

Türkiye’nin toplam hazır giyim ihracatına baktığımız zaman en büyük 
pazarımızı Almanya oluşturuyor. İngiltere de bu kapsamda önemli 
bir ülke, ancak Brexit ile bu pazarda bazı kayıplar yaşadık. Büyüme 
potansiyeli açısından bakıldığında ise Amerika ön plana çıkıyor. Tabii biz 
de TGSD olarak bu konuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Rusya-Ukrayna 
savaşının da etkisiyle Irak ve Arap ülkelerine ihracatımızı artırdık. 
Özellikle son zamanlarda düzenlenen fuarlarla Arap ülkelerinden talep 
gelmeye başladı. Pek çok pazara satış yapmamıza rağmen ihracatımızın 
yüzde 70’ini Avrupa ülkeleri oluşturuyor. 

2022 yılını 21,2 milyar dolar hazır giyim ihracatıyla kapattık. Hazır 
Giyim sektörümüzün toplam iş hacminin (iç piyasa + ihracat)  56.5 
milyar dolar olmasını bekliyoruz. Avrupa’da yaşanan hane halkının 
giderlerindeki değişimden dolayı 2022 yılında büyüme oranımız yüzde 
5 oldu. Son altı aydaki gelişmeler, 2023 yılının temkinli geçeceğini 
gösteriyor. 

PANDEMİNİN ETKİLERİ
Hazır giyim sektörü, dönemsel olarak pandemiden etkilendi. Daha çok alt 
kırılımlarda bazı sıkıntılar yaşadık. Pandeminin ilk başladığı dönemlerde 
Avrupa ithalatını kesti. Belli branşlarda çok belirgin bir düşme yaşandı. 
Bütün sosyal faaliyetler ve kalabalık organizasyonlar gündemden kalkınca 
özellikle abiye, gelinlik, klasik takım elbisenin satışlarında ciddi azalmalar 
görüldü. Buna alternatif evsel giyim olan eşofman, tişört, terlik, çorap gibi 

giysi kalemlerinde artış yaşandı. Pandeminin bitmesi ve sosyal 
hayatın tekrar başlamasıyla eski alışık olduğumuz giyim tarzına 
geri dönüş başladı. 

AVRUPA BİZİM BİRİNCİ PAZARIMIZ
Avrupa hâlâ bizim birinci büyük pazarımız. Dolayısıyla 
buradaki lojistik avantajımızı kullanmaya devam edeceğiz. 
Ülke olarak politik kararlarda uzun dönem stratejik 
planlamalarda bazı eksiklerimiz var. Özellikle pamuk bizim 
stratejik ürünümüz değil. Türkiye hazır giyim sektörü, yaptığı 
üretimin çok daha fazlasını yapabilme kapasitesine sahip… 
Denim konusunda dünyanın ikinci büyük üreticisiyiz. Örme 
üst giyimlerde çok kuvvetli bir sanayimiz var. Dokuma eskisi 
kadar iyi olmasa da hâlâ devam ediyor. Avrupa’dan gelen bir 
satın almacının gözüyle konuyu değerlendirdiğimizde, global 
ölçekte Türkiye özellikle denim, örme, çorap ve ev tekstili 
konusunda çok zengin. Çok çeşitli, çok kısa vadede sevkiyat 
yapma becerisine sahip olan Türkiye, pazar taleplerinde 
yaşanan değişimlere adaptasyonda çok hızlı hareket edebiliyor.

MÜŞTEREK BAŞKANLIK SİSTEMİNE GEÇTİK
Geçtiğimiz iki yıllık dönemde Ramazan Kaya ile müşterek 
başkanlık yapısını kurguladık. Bir kadın bir erkek olmak 
dışında, kendi aramızda bir rol paylaşımına gittik. Sayın Kaya 
yurt içi lobi faaliyetlerini üstlenirken ben ise yurt dışı ile ilgili 
olan çalışmaları yürüttüm. 

Derneğin Yönetim Kurulu içinde sürdürülebilirlik, yurt 
dışı lobi, üye ilişkileri, teknolojik dönüşüm ve markalaşma 
gibi çalışma grupları, TGSD Gençlik Platformu ve Gelişim 
Akademisi ile çalışmalarımızı yürüttük. O grupların 
faaliyetlerini yönetirken de yönetim kurulu dışındaki 
üyelerden belli bir grubun katkı sunmasını sağladık. 
 
BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ, BİRLİKTE BÜYÜYORUZ
Birlikte Güçlüyüz, Birlikte Büyüyoruz Çalıştayı ile tespit 
ettiğimiz sektörün ortak ihtiyaçlarını değerlendirdik. Ayrıca 
önümüzdeki dönemde UFUK 2030 çalışmasının güncellenmesi 
için yoğun bir faaliyet içindeyiz. UFUK 2030 ilk kez Ahmet 
Nakkaş başkanlığı döneminde yazılmıştı ve o zaman ileriye 
dönük bir çalışmaydı. Ancak aradan geçen zaman ve tabii ki 

Türkiye’nin ve dünyanın yaşadığı birçok değişim, UFUK 2030 
çalışmasının güncellenmesi ihtiyacını doğurdu. 

Derneğimizin networkingden kaynaklanan iş birliği gücünü 
arttırmak için sponsorlarımızın desteği ile üç Happy Hour 
düzenledik. Üyelerimiz tarafından büyük ilgiyle karşılanan bu 
organizasyon iş birliğimiz açısından büyük bir açılım oldu.
Ayrıca üyelerimize finansman kaynakları, mevzuat değişimleri, 
sürdürülebilir elyaflar, alternatif enerji kaynakları, kapsül 
üretim çözümleri gibi konularda bilgileri paylaşmak için 
başkanlık dönemimizde toplam 11 webinar düzenledik.

ÜYELERİMİZE YOL GÖSTERİCİ 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ
TGSD olarak tüketicilerdeki profil değişimini izliyoruz. 
İkinci dönemimizde Yönetim Kurulu Üyelerimizin daha genç 
olmasına dikkat ediyoruz. Genç üyelerimizin profil değişimini 
daha iyi takip edeceğini düşünüyoruz. Bizim iş tecrübemiz 
ve genç üyelerimizin tüketici sıfatları sebebiyle daha dinamik 
bir yapıya sahip olacağımıza inanıyoruz. Gençlerin talepleri, 
beklentileri işteki başarının da devamını sağlıyor. Yurt dışında 
kendi müşteri profillerimizle bazı çalışmalar yaptık. Son 
tüketicinin davranış modellerinin doğrudan markaya, sonra 
bunu satan firmaya, o firmadan da bizlere geldiğini gördük.

Mesela organik pamukla ilgili tedarik yeterli olmadığı 
için diğer tüm sürdürülebilir elyaflar gündemdeki yerini 
koruyor. Sürdürülebilirlikle ilgili yaptığımız tüm konferans 
çalışmalarında bu konuyu gündeme getiriyoruz. Nerede nasıl 
bir elyaf var, bunların takibi nasıl yapılabilir gibi soruların 
yanıtını aradık. TGSD olarak üyelerimizin tüm sorunlarını 
belirleyip çözüm önerilerini her platformda dile getirdik.

2023 yılında da aynı şevk ve gayretle üyelerimize hizmet 
vermeye ve Anadolu’dan yeni üye kazanımları için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yeni yılın herkese mutluluk 
getirmesi dileğiyle…

SANEM DİKMEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Hazır giyim, 
2022 yılını 21.2 milyar 
dolar ihracatla 
kapattı
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❱ RAMAZAN KAYA 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
TYH TEKSTİL

❱ SANEM DİKMEN
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
EUROPEAN TSHIRT FACTORY 

❱ TOYGAR NARBAY
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
NARKONTEKS TEKSTİL
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YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI
MURAT ÇORAP

❱ ÖNDER TÜRKMEN
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
ATT TEKSTİL

❱ TANZER GÖZEK
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

❱ CEM ALTAN
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
CENKA TEKSTİL 

❱ CÜNEYT YAVUZ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
MAVİ

❱ KEMAL GENÇ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
GENÇ TEKSTİL

❱ MURAT AYDIN 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
MODEGA ÖRME

❱ MURAT ŞİMŞEK
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
SMM TEKSTİL

❱ SERVET KARAALİOĞLU
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
FATTO GİYİM

❱ FAHRETTİN AKAYDIN
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
BARCO TEKSTİL

❱ MEHTAP ELAİDİ 
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
MODA TASARIMCISI

❱ HAKAN TİN
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
REHA TEKSTİL

❱ İSA DAL
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
EVTEKS 

❱ UMUT BOZ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
TEKSİM GİYİM

❱ ERGİN AYDIN
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
BLOK MODA

❱ NADİN HACERESTUNÇ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
SGS 

❱ ÇİĞDEM MUTLU
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

❱ NİLGÜN KELEŞ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
SERTRANS

❱ ŞAFAK KIPIK
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
SPRING NEAR EAST MANUFACTURING

❱ MURAT ÖZTÜRK
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
REALKOM TEKSTİL

❱ VEDAT YAVUZ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
GELİŞİM TEKSTİL

TGSD 23. DÖNEM 
YÖNETİM KURULU
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❱ FATMA NUR GER 
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6. DÖNEM TGSD BAŞKANI
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❱ ENGİN KOYUNCU 
İSO Vakfı

❱ PROF. DR. EMEL ÖNDER KARAOĞLU  
İTÜ

❱ GÜVEN OKDAY 

❱ HAKAN GÜLDAĞ  
Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi 

❱ MEHMET SALİM KUMBARACI  

❱ MUSTAFA TAVİLOĞLU  
Mudo 

❱ MEHMET CEVDET KARAHASANOĞLU 
Pameks Giyim

❱ SIDIKA ATALAY  
 
❱ TAHİR GÜRSOY

❱ PROF. DR. YUSUF MENGELOĞLU  
Sabancı Üniversitesi 

TGSD 
23. DÖNEM 

ONUR 
KURULU 
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❱ HADİ KARASU 
21 / 22. Dönem TGSD Başkanı

❱ ŞEREF FAYAT 
19.2 /20. Dönem TGSD Başkanı 

❱ CEM NEGRİN 
17 / 18 / 19.1. Dönem TGSD Başkanı 

❱ AHMET NAKKAŞ 
15.2 / 16. Dönem TGSD Başkanı 

❱ AYNUR BEKTAŞ 
14.2 / 15.1. Dönem TGSD Başkanı 

❱ UMUT ORAN 
13 / 14.1. Dönem TGSD Başkanı 

❱ BÜLENT ATUK 
11.2. Dönem TGSD Başkanı 

❱ İSMET ÖZCAN 
11.1. Dönem TGSD Başkanı 

❱ TURAN SARIGÜLLE 
10. Dönem TGSD Başkanı 

❱ FATMA NUR GER 
9. Dönem TGSD Başkanı

❱ ALİ MAHMUT ABRA 
8. Dönem TGSD Başkanı 

❱ HASAN ARAT 
7. Dönem TGSD Başkanı

❱ OSMAN BENZEŞ 
6. Dönem TGSD Başkanı 

❱ SELAHATTİN AKDOĞAN 
4. Dönem TGSD Başkanı 

❱ TURGUT ÖZDEŞ 
3. Dönem TGSD Başkanı

❱ AHMET AKBALIK 
Özak Tekstil

❱ ALİ OSMAN KİLİTÇİOĞLU 
Altınyıldız

❱ AHMET ZEKİ ERDOĞAN 
Kardem Tekstil 

❱ PROF. DR. BÜLENT ÖZİPEK 
İTÜ

❱ BESİM UĞUR ÜSTÜNEL 
Telateks

❱ DR. CAN FUAT GÜRLESEL 
ESDH 

❱ CEMAL ŞENOĞLU 
Ercem Tekstil

❱ DİLEK HANİF 
Dilek Hanif Modaevi

❱ GÜLDEN YILMAZ 
Koton

❱ HALİL SEZER 
Sezer Tekstil 

❱ KAMİL COŞKUN 
Denim Kumaşçılık 

❱ MUSTAFA KOÇ 
Karınca YMM 

❱ NURİ ARTOK 
Arma Moda

❱ NEDİM ÖRÜN 
Örünler Tekstil

❱ NİLGÜN ÖZDEMİR 
Ekoteks 

❱ NUR BAYTOK COŞKUNER 
Werner International

❱ ÖMER ERGÜDER 

❱ SARUHAN TAN 
Yeni Karamürsel Turizm 
 
❱ SUZAN TOPLUSOY 
Roman
 
❱ ŞENOL ŞANKAYA 
Yeşim Tekstil 

❱ TURGUT TOPLUSOY 
Roman

❱ VITTORIO ZAGAIA 
Galata Taşımacılık

TGSD YÜKSEK 
İSTİŞARE KURULU
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TGSD 23. DÖNEM ÇALIŞMA 
GRUPLARI VE GÖREV ALAN 
ÜYELER

KONFERANS

Konferans Hazırlıkları, 
PR Medya İletişimi,  
B2B Platform Hazırlıkları, 
Sponsorluklar

ÇG LİDERİ: 
CEM ALTAN

MURAT AYDIN

MEHTAP ELAİDİ

CEM ALTAN

İSA DAL

KEMAL GENÇ

HAKAN TİN

TEKNOLOJİK 
DÖNÜŞÜM

Teknolojik Dönüşüm, 
Endüstri 4.0,  
İnovatif Çalışmalar 

ÇG LİDERİ:  
ERGİN AYDIN

TOYGAR NARBAY

İSA DAL

KEMAL GENÇ

FAHRETTİN AKAYDIN

MURAT ÖZTÜRK

ŞAFAK KIPIK

İZZET SAVAŞ

SELÇUK ŞİRECİ

ZEYNEP ULUOCAK

YURT DIŞI LOBİ 

Yurt Dışı Üyelik ve 
Temsiliyetler, İhracat 
Pazarları ile Temas ve 
Ziyaretler

ÇG LİDERİ: 
TOYGAR NARBAY

CEM ALTAN

ÜMİT ÖZÜREN

CÜNEYT YAVUZ

ERGİN AYDIN

İSA DAL

NİLGÜN KELEŞ

SERVET KARAALİOĞLU

FAHRETTİN AKAYDIN

UMUT BOZ

MURAT ÖZTÜRK

ŞAFAK KIPIK

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

CSR Çalışmaları,  
ETI İletişimi,  
Geri Dönüşüm 
Kazanımları,  
Organik Pamuk,  
Döngüsel Ekonomi 

ÇG LİDERİ:  
ŞAFAK KIPIK

TANZER GÖZEK

ERGİN AYDIN

NADİN HACERESTUNÇ

UMUT BOZ

CEM ALTAN

HAKAN TİN

ROMAIN NARCY 

ECE ÖZCİĞER 

SAMET ÇETİN 

UTKU VAROL 

KEMAL SAY 

MAKBULE YÜCEL 

NESRİN BASER

DİLEK BİL 

DİJİTAL MEDYA 
İLETİŞİMİ

Dijital Medya İletişimi, 
Web Yönetimi

ÇG LİDERİ:  
ÖNDER TÜRKMEN

UMUT BOZ 

SERVET KARAALİOĞLU

MURAT ŞİMŞEK

KEMAL GENÇ

MARKALAŞMA

“Markalaşma,  
Perakende-Üretici İş Birliği”

ÇG LİDERİ: 
CÜNEYT YAVUZ

TOYGAR NARBAY

TANZER GÖZEK

FAHRETTİN AKAYDIN

MURAT ŞİMŞEK

ÜYE  
İLİŞKİLERİ

Üye İlişkileri,  
Üye Toplantıları

ÇG LİDERİ:  
TANZER GÖZEK

SERVET KARAALİOĞLU

MURAT ŞİMŞEK

KEMAL GENÇ

TGSD GELİŞİM 
AKADEMİSİ

“TGSD Gelişim Akademisi, 
Eğitim Kurumları ile 
İletişim”

ÇG LİDERİ: 
ÜMİT ÖZÜREN

ÇİĞDEM MUTLU

İSA DAL

NADİN HACERESTUNÇ

TGSD GENÇLİK 
PLATFORMU

TGSD Gençlik Platformu

ÇG LİDERİ: 
RAMAZAN KAYA

ÜMİT ÖZÜREN

ÇİĞDEM MUTLU

SERVET KARAALİOĞLU

MURAT ŞİMŞEK
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❱ ZEREN ORAY 
Genel Sekreter 

❱ BURCU ÖZTÜRK 
Halkla İlişkiler Sorumlusu 

❱ SERAP DOĞAN 
Kurumsal İletişim Sorumlusu 

❱ ZÜLEYHA ÖZCAN 
Muhasebe Sorumlusu 

❱ DİLARA KILINÇ 
Dış İlişkiler Sorumlusu 

❱ DR. CAN FUAT GÜRLESEL  
Ekonomi Danışmanı  

❱ YILDIRIM ÖZCAN  
Basın Danışmanı  

❱ GÜRCAN ÇİLESİZ 
Basın Danışmanı  

❱ BETÜL VAREL 
Sosyal Medya İletişim Danışmanı  

❱ AV. ÜNAL CANBAZ  
Hukuk Danışmanı 

❱ KEMAL SAGUN 
Mali Danışman 

❱ MUSTAFA KOÇ 
Mali Danışman 

❱ MURAT DEDE  
Gümrük Mevzuatı Danışmanı 

❱ KEMAL YAMANKARADENİZ  
Marka, Patent ve Tescil Danışmanı 

❱ DİLEK BİL 
Sürdürülebilirlik Danışmanı 

❱ NEBAHAT KILIÇ 
Sürdürülebilir ve Çevreye Duyarlı 
Ham Madde Danışmanı

GENEL SEKRETERLİK DANIŞMANLAR

TGSD 
GENEL SEKRETERLİK
VE DANIŞMANLAR
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20 OCAK 2022

2 ARALIK 2022

TGSD YÖNETİMİ GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ 

TGSD GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANLARI İLE 
YILIN SON BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

TGSD GELENEKSEL KAHVALTI ORGANİZASYONU 
21 HAZİRAN 2022’DE GERÇEKLEŞTİ

TGSD 23. Dönem Yönetim Kurulu, 20 Ocak 2022 tarihinde Geçmiş 
Dönem Başkanlarıyla bir araya geldi. Gazebo’da keyifli bir kahvaltı 

eşliğinde gerçekleşen toplantıda yeni dönem etkinlikleri, projeleri ve 
sektördeki gelişmeler hakkında istişareler yapıldı. Toplantıya geçmiş 
dönem başkanlarından Ahmet Nakkaş, Ali Mahmut Abra, Cem Negrin 
ve Hadi Karasu katıldı.

Başkanımız Ramazan Kaya’nın ev sahipliğinde TYH Tekstil’de yapılan kahvaltıda TGSD 
Geçmiş Dönem Başkanları ile yılın son buluşması gerçekleşti. Toplantımıza Geçmiş Dönem 

Başkanlarımızdan İsmet Özcan, Osman Benzeş, Turan Sarıgülle, Umut Oran, Şeref Fayat, 
Ahmet Nakkaş ve Hadi Karasu katıldı. Buluşmamızda, sektörün içinde bulunduğu zorluklar ve 
TGSD‘nin geleceğe dönük çalışmaları üzerine sohbet edildi. 

TGSD Geçmiş Dönem Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyeleri’nin bir araya geldiği ‘TGSD 
Geleneksel Kahvaltı Organizasyonu ise 21 Haziran 2022 tarihinde Bebek Hotel’de 

gerçekleştirildi. Toplantıya  TGSD geçmiş dönem başkanlarından Ahmet Nakkaş, Ali Mahmut 
Abra, İsmet Özcan, Şeref Fayat, Turan Sarıgülle, Umut Oran katıldı. TGSD Başkanları Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen, toplantıda 23. Dönem Yönetim Kurulu faaliyetleri ile projelerini 
anlatırken ayrıca sektördeki gelişmelerle ilgili istişarelerde de bulundular. 

21 HAZİRAN 2022
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5 EKİM 2021

14. İSTANBUL HAZIR 

GİYİM KONFERANSI 

AÇILIŞ KOKTEYLİ YAPILDI

14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı, 5 Ekim 2021’de 

Mandarin Oriental Bosphorus’ta yapılan kokteyl ile açılışını 

gerçekleştirdi. 

TGSD’nin ev sahipliğinde üyemiz Astaş’ın destekleriyle 

düzenlenen kokteyle geçmiş dönem başkanlarımız, konferans 

konuşmacılarımız ve sponsorlarımız, alım ofisi temsilcilerimiz, 

Birlik ve Dernek Başkanlarımız ile sektörün saygın temsilcileri 

olan üyelerimiz katılım gösterdi.

26
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14. İSTANBUL HAZIR 
GİYİM KONFERANSI



14. İstanbul Hazır Giyim 

Konferansı, modaya yön veren 

isimleri buluşturdu

Pandemi sonrası için modayı yeniden kodlayan hazır 

giyim sektörü, ihracatta 20 milyar dolara koşuyor.

28E T K İ N L İ K L E R 29 E T K İ N L İ K L E R
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TGSD tarafından düzenlenen İstanbul Hazır 
Giyim Konferansı, küresel modaya yön veren 
isimlerle dünyanın önde gelen markalarının 

temsilcilerini sanal platformda buluşturdu. 
Konferansta dijitalleşme, sürdürülebilir üretim, AB 
Yeşil Mutabakatı ve yenilikçi uygulamaların yanı sıra 
pandemi sonrası için Türk hazır giyim sektörünü 
bekleyen fırsatlar ve riskler mercek altına alındı. 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği tarafından 
(TGSD) 14’üncüsü ‘Recoding Fashion’ teması ile 
düzenlenen İstanbul Hazır Giyim Konferansı, küresel 
modaya yön veren isimlerle dünyanın önde gelen 
markalarının temsilcilerini bir araya getirdi. Hazır 
giyim sektörünün prestij organizasyonlarından 
biri olan ve pandemi nedeniyle bu yıl yine sanal 
platformda düzenlenen konferansa dijitalleşme, 
sürdürülebilir üretim, AB Yeşil Mutabakatı ve 
yenilikçi uygulamalar damga vurdu. 

RAMAZAN KAYA: “SÜRDÜRÜLEBİLİR 
VE ÇEVRE DOSTU ÜRETİM 
KAPASİTEMİZİ HIZLA ARTIRMALIYIZ”

Türk hazır giyim sektörünü bekleyen fırsatlar ve 
risklerin de mercek altına alındığı konferansın açılış 
oturumunda konuşan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 
pandemi ile birlikte hazır giyim ve konfeksiyon 
sektöründe iş yapma süreçlerinin yüzde 30 – 40 
değiştiğini söyledi. Aynı dönemde tüketici talep ve 
beklentilerinde de çok önemli değişimler olduğuna 
dikkat çeken Kaya, şunları söyledi: 

“Pandemi ile birlikte tüketicinin hazır giyim 
ürünlerine karşı bilinç düzeyi ve farkındalığı 
arttı. Tüketici aldığı ürünün etiketini daha çok 
inceliyor. Hangi malzemelerin kullanıldığına, üretim 
süreçlerinde çevreye zarar verilip verilmediğine 
dikkat ediyor. Tüketici ve markalar için yıllarca 
hızlı moda tercih nedeniydi. Pandemi ile birlikte 
rahat giysilere artan bir ilgi var. Birlikte çalıştığımız 
markalar da yeni koleksiyonlarını hazırlarken bu 
talebi göz önünde bulunduruyorlar. Tüketicilerden 
ve iş birliği yaptığımız markalardan gelen talebi 
karşılayabilmemiz için sürdürülebilir ve çevre dostu 
üretim kapasitemizi hızla artırmalıyız. Diğer taraftan 
tedarik zincirindeki değişime paralel olarak Avrupa 
ve ABD’li markalardan yoğun sipariş alıyoruz. Yoğun 
talebin ihracatımıza yansımalarını da görmeye 
başladık. Yıllardır 17 milyar dolar bandında seyreden 
ihracatımızın bu yıl 20 milyar dolara ulaşacağını 
öngörüyoruz. Ancak siparişlerin kalıcı olabilmesi ve 

MUSTAFA GÜLTEPE: “EYLÜLDE 1.9 
MİLYAR DOLARLA TÜM ZAMANLARIN 
AYLIK İHRACAT REKORUNU KIRDIK”

İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (İHKİB) Başkanı Mustafa Gültepe de hazır 
giyim sektörünün, katma değerli üretimi, istihdama 
ve ihracata katkısı, yıllık 16 milyar doları aşkın 
net döviz getirisi ile Türkiye için stratejik sektörler 
arasında yer aldığını vurguladı. Pandeminin başında 
sıkıntılı bir dönem geçiren sektörün Haziran 
2020’den itibaren giderek yükselen bir ivme 
yakaladığını vurgulayan Gültepe, konuşmasında şu 
bilgileri verdi:  

“İhracata çalışan firmalarımızda kapasite kullanımı 
yüzde 85’in de üzerine çıktı. Talep artışı eylülde 
çifte rekoru beraberinde getirdi. Eylülde 1 milyar 
948 milyon dolarla tüm zamanların en yüksek aylık 
ihracatını gerçekleştirdik. Yılın dokuzuncu ayını 
2020’ye göre yüzde 9, 2019’a göre yüzde 29,8 artıda 
kapattık.  2021’in Ocak – Eylül döneminde de 14 
milyar 811 milyon dolarla en yüksek dokuz aylık 
performansımıza imza atmış olduk. Önümüzde üç 
ay kaldı. Aynı hızla gidebilirsek yılı 20 milyar dolar 
civarında bir ihracatla kapatacağımızı öngörüyoruz.”  

AHMET ÖKSÜZ: “2021’DE 12 MİLYAR 
DOLARIN ÜZERİNDE İHRACAT 
HEDEFLİYORUZ”

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB) Başkanı Ahmet Öksüz ise dijital 
dönüşüm ve sürdürülebilirlik konusuna büyük önem 
verdiklerini söyledi. Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) öncülüğünde ‘Sürdürülebilirlik Eylem Planı’nı 
hazırlayan ilk sektör olduklarını ifade eden Öksüz, 
sözlerine şöyle devam etti:  

“Dünyayı Tüketmeden Dünya İçin Üretiyoruz 
mottosuyla yola çıktık. Sürdürülebilirlik Eylem 
Planımız ile sektörün döngüsel ekonomiye en 
yüksek seviyede uyumunu sağlarken, aynı zamanda 
sürdürülebilir ürünlere talebi en üst seviyede 
karşılamayı hedefliyoruz.Dünyaya adapte olmak 
yerine küresel gelişmelerde belirleyici bir rol 
üstlenmeliyiz. Sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi, 
eko tasarım ve sıfır atık yaklaşımlarına tam entegre 
olmalıyız.”

Sektörün ihracatı hakkında da bilgi veren Öksüz, 
eylülde 1.2 milyar dolarla tüm zamanların en yüksek 

Ramazan Kaya:
“Pandemi ile birlikte tüketicinin 
hazır giyim ürünlerine karşı 
bilinç düzeyi ve farkındalığı arttı. 
Tüketici aldığı ürünün etiketini 
daha çok inceliyor. Hangi 
malzemelerin kullanıldığına, 
üretim süreçlerinde çevreye 
zarar verilip verilmediğine 
dikkat ediyor.”

Sanem Dikmen:
“Konferansımızın 
temasında olduğu 
gibi modayı yeniden 
kodlamamız gerekiyor. 
Yıllık 3.4 milyon ton 
civarındaki mevcut 
üretim kapasitemizi 
4 milyon tona 
çıkarmalıyız.”

küresel alıcılarla yeni iş birlikleri geliştirebilmemiz için hızla 
büyük ölçekli kapasite yaratmalıyız.”

SANEM DİKMEN: “YILLIK ÜRETİM 
KAPASİTEMİZİ 3.4 MİLYON TONDAN 
4 MİLYON TONA ÇIKARMALIYIZ”

TGSD Başkanı Sanem Dikmen de konuşmasında sektörün 
pandemi ile birlikte olağanüstü bir dönüşüm sürecine girdiğinin 
altını çizdi. Dönüşümün dinamiklerini iyi anlamak, uyum 
göstermek, yeni fırsatlara hazırlanmak, riskleri iyi yönetmek 
gerektiğini ifade eden Dikmen, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Başka bir ifade ile konferansımızın temasında olduğu gibi 
modayı yeniden kodlamamız gerekiyor. Yıllık 3.4 milyon 

ton civarındaki mevcut üretim kapasitemizi 4 milyon tona 
çıkarmalıyız. Hem mevcutları hem de yeni kapasitelerimizde 
otomasyon, dijital alt yapı, akıllı sistemler ve 4.0 sanayi 
uyumunu sağlamalıyız. Kapasitenin yanı sıra katma değerli 
üretimimizi de artırmalıyız. Sürdürülebilirlik uyumu ve AB 
Yeşil Mutabakatı kapsamında Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması bir diğer önemli dönüşüm dinamiğini 
oluşturuyor. Bu kapsamda karbon emisyonlarını azaltmak, 
enerji verimliliğini artırmak, yeşil enerji, daha az su 
tüketimi ve geri dönüştürülebilir malzeme kullanımı temel 
önceliklerimiz olmalı. Dönüşümü hızla tamamlayabilmemiz 
için yeni yatırımlar gerekiyor. Dolayısıyla devletimizin 
teşviklerle ve düşük maliyetli finansmana erişim konusunda 
desteği ile firmalarımızın motivasyonunu artırmasının büyük 
önem taşıdığını düşünüyoruz.” 
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aylık performansını gerçekleştirdiklerini bildirdi.  Ocak 
– eylül dönemindeki ihracatın geçen yılın aynı dönemine 
yüzde 40 artışla 9.4 milyar dolara yükseldiğini anlatan 
Öksüz, bu yılı 12 milyar doların üzerinde ihracatla 
kapatmayı hedeflediklerini sözlerine ekledi.

SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİ DE 
KONFERANSTA GÖRÜŞLERİNİ PAYLAŞTI

GENIOUSWORKS KURUCUSU VE 
THINKERS 50 GLOBAL DİREKTÖRÜ 
PETER FISK: “REKABET AÇISINDAN 
TAMAMEN YENİ BİR ÇAĞ YAŞIYORUZ”

“Hazır giyim ve tekstil sektörleri için yeni teknolojiler, 
yeni pazar yerleri, dijital satış gibi imkanlar var. Tam 
bir geçiş noktasındayız. Rekabet açısından da tamamen 
yeni bir çağ yaşıyoruz. Önümüzdeki 10 yılda değişimi 
daha çarpıcı şekilde göreceğiz. Peki Türkiye bu değişim 
sürecinde ne yapabilir? Ülke ekonomisi için en önemli 
istihdam kaynaklarından biri olan hazır giyim ve 
tekstil sektörleri bu yeni süreci nasıl fırsata çevirebilir? 
Portekiz, Türkiye için rol model olabilir. Portekizli 
üreticiler ‘Daha az daha fazladır’ ilkesinden hareketle 
kendilerini yeniden yarattılar. Eski pozisyonlarda 
değişiklik yaptılar, daha iyi yönettiler, kümelendiler 
bir araya geldiler. Böylelikle mükemmeliyet merkezi 
olmaya başladılar. Fiyat rekabetine girmektense kaliteyi 
ön plana aldılar. Modern teknolojiyi kullandılar. 
Robotları ve diğer teknolojileri geleneksel fabrikalara 
bile entegre ettiler. Portekiz’deki en eski fabrikalara 
baktığınızda Tesla benzeri ekipmanlar olduğunu 
görebilirsiniz. Portekiz bütün bunları yaparak dünyaya 
bir değişim paketi sundu. Türkiye’deki hazır giyim 
sektörüne de tavsiyem budur.”

CÜNEYT YAVUZ: “GELİŞMİŞ VE 
GELİŞMEKTE OLAN ÜLKELERİN 
FARKLI SORUMLULUKLARI VAR”

Konferansta ‘Cesur Dünya’ başlıklı oturumu yöneten 
Mavi CEO’su Cüneyt Yavuz ise insanlık için çevrenin 
korunmasının hayati önemde olduğunu söyledi. Bu 
konuda gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelere farklı 
sorumluluklar düştüğünü belirten Yavuz, “Fakat bu 
işin bir de ekonomik boyutu var. Dolayısı ile konunun 
çok yönlü ele alınıp tartışılması ve en adil paylaşımın 
olması için çaba göstermek gerekiyor” diye konuştu. 

Cüneyt Yavuz’un yönettiği ‘Cesur Dünya’ oturumunda 
konuşan diğer katılımcıların değerlendirmeleri ise 
özetle şöyle:

B LAB AMBASSADOR / NOW PARTNERS 
KURUCUSU MARCELLO PALAZZI: 
“MADE IN TURKEY ETİKETİ DÜNYANIN HER 
YERİNDE TANINMALI” 

“Günümüzde başarı için iki konunun altını çizmek 
istiyorum. Birincisi yenilikçilik diğeri de iş birliği. 
Sektörünüzün büyük bir tarihe sahip geçmişi ile 
sürdürülebilirlik arasında bir denge oluşturmalısınız. 
Çok iyi bir başlangıç noktanız var. Türkiye’de hazır giyim 
üretimi yapan bütün firmalar birbirleriyle daha yakın 
dirsek temasında bulunmalılar. Aralarında eşgüdümü ve iş 
birliğini geliştirmeliler. Nihai amacınız ise ortak bir marka 
yaratmak olmalı. Dünyanın her yerinde birine sorduğunuz 
zaman ‘Made in Turkey’ etiketini tanıyabilmeli.”

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKAN 
YARDIMCISI DOÇ. FEHMİ GÖRKEM ÜÇTUĞ: 
“HER ÜRÜNE KARBON AYAK İZİ İÇİN BİR 
LİMİT VERİLECEK”  

“Her hazır giyim ürününün bir karbon ayak izi var. AB’nin yeni 
politikaları çerçevesinde her ürüne karbon ayak izi için bir limit 
verilecek. Ürün eğer AB sınırları içinde satılacaksa ve karbon 
ayak izi limitini aşarsa 2026’dan itibaren ilave bir vergi ile karşı 
karşıya kalacak. Bu da kaçınılmaz olarak fiyatı artıracak ve 
talebi azaltacak. Mevcut zorluk bu! Zaten daha şimdiden bazı 
AB ülkeleri konuya çok hassas yaklaşmaya başladı. AB, Türkiye 
hazır giyim sektörünün en büyük pazarı ve Avrupa’ya ihracat 
yapan firmalarımız zaten şimdiden planlamalarını yapmak 
zorundalar. Bu konu önümüzdeki dönem çok daha yaygın 
olarak firmalarımızın önüne gelecek.” 

MAVİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK DANIŞMANI 
VE YAŞAM DÖNGÜSÜ DEĞERLENDİRME 
UZMANI BEYSİN TEKİNEL: 
“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUSUNDA 
FARKINDALIĞIN ARTIRILMASI 
GEREKİYOR”

“Son dönemde sürdürülebilir ürünlere tüketicilerin ilgisi 
arttı. Bilinçli tüketici geri dönüştürülmüş malzemelerden 
üretilen giysi istiyor. Ancak bu tüketicilerin alışveriş 
alışkanlıklarının tamamen değiştiği anlamına gelmiyor. 
Bir ürünü satın almak için birinci gerekçe sürdürülebilir 
malzemelerden üretilmiş olması değil. Moda, yaşam tarzı, 
fiyat gibi kriterler hâlâ daha önde geliyor. Bazı müşteriler 
geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilen ürünün ikinci 
kalite veya hijyenik olmadığını düşünüyor. Bence markalar, 
STK’lar ve devlet kurumları sürdürülebilir moda hakkında 
farkındalığı artırmalılar.” 
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4 EKİM 2022

15. İSTANBUL HAZIR GİYİM 

KONFERANSI YAPILDI

Hazır giyim ve tekstil sektörünün en 

büyük buluşması 

15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı, 

4 Ekim 2022 tarihinde Çırağan Palace 

Kempinski’de yapılan kokteyl ile açılışını 

gerçekleştirdi. TGSD ev sahipliğinde 

düzenlenen organizasyona üyelerimizin yanı 

sıra geçmiş dönem başkanlarımız, konferans 

konuşmacılarımız, sponsorlarımız, alım 

ofisi temsilcilerimiz, Birlik ve Dernek 

Başkanlarımız da katıldı.

34

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

15. İSTANBUL HAZIR 
GİYİM KONFERANSI



15. İstanbul Hazır Giyim 

Konferansı’nda katma 

değerli üretim öne çıktı

Konferansta Türkiye’nin hazır giyimde pahalı bir ülke 

haline geldiğine dikkat çeken TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 

“Bu ortamda özellikle fiyat öncelikli alıcıların taleplerini 

karşılamamız güçleşecek. Sektör, yüksek katma değer-kalite 

öncelikli alıcıların tedarikçisi olacak” dedi. 
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından 
15’incisi düzenlenen İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı, küresel modaya yön veren isimlerle 

dünyanın önde gelen markalarının temsilcilerini İstanbul’da 
bir araya getirdi. Türk hazır giyim sektörünün uluslararası 
alanda prestij organizasyonlarından biri olan konferansta 
konuşan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Türkiye’nin hazır 
giyimde dünyanın en önemli nitelikli üreticilerinden biri 
olduğunu vurguladı. Sektörün kaliteli üretimi, koleksiyon 
ve tasarım kapasitesi, markaları, modern moda perakende 
pazarı özelliği ile çok önemli birikime sahip olduğunu 
hatırlatan Kaya, “Ancak küresel koşullarda değişim 
devam ediyor. Türk hazır giyim sektörü de bugün yeni 
bir dönüşümün, dördüncü dönüşüm sürecinin içinde 
bulunuyor” dedi. 

RAMAZAN KAYA: “TÜRKİYE’Yİ 
YEŞİL ÜRETİMİN MERKEZİ HALİNE 
GETİRMELİYİZ”

Doğru strateji için dönüşümü gerekli kılan koşulları iyi 
analiz etmek durumunda olduklarını anlatan Kaya, sürecin 
finansal açıdan zorlu olacağının altını çizdi. Hazır giyim 
sektörü için Türkiye’nin pahalı bir yer haline gelmeye 
başladığını ve özellikle fiyat öncelikli alıcıların taleplerini 
karşılamanın güçleştiğini vurgulayan Kaya, şunları söyledi: 

“Sektör artık fiyat öncelikli alıcıların ve ürünlerin 
tedarikçisi olmaktan uzaklaşacak; büyük ölçüde yüksek 
katma değer-kalite ve ürün öncelikli alıcıların tedarikçisi 
haline gelecek. Bu nedenle kaliteli üretim yeteneklerimizi 
öne çıkarmalı ve alıcılar nezdinde pazarlamalıyız. Üretim 
ve iş ölçeklerini buna göre düzenlemeliyiz. Türkiye’yi 

yeşil üretimin merkezi haline getirmeliyiz. Adet yerine 
değer ve ürün satmaya odaklanmalıyız. Yeni dönemde iş 
birlikleri çok önemli hale gelecek. Tekstil sektöründeki 
tedarikçilerle iş birlikleri, alıcılarla uzun vadeli stratejik 
ortaklıklar geliştirmeliyiz. Dördüncü dönüşüm sürecinde 
yeni yatırımların ağırlığı ve finansman ihtiyacı daha 
yüksek olacak. Yeşil dönüşümden, dijital dönüşüme tüm 
süreçler önemli yatırım maliyetleri içeriyor. Bu kritik 
dönemde özellikle iş ortaklarımızın desteği çok önemli.”

Kaya, Türk hazır giyim sektörünün dönüşüm ihtiyacının 
farkında olduğunu, mevcut birikimi ve kapasitesi ile bu 
süreçten güçlenerek çıkacağına inandığını da sözlerine 
ekledi. 

MUSTAFA  GÜLTEPE: “HAZIR GİYİMDE 
40 MİLYAR DOLARLIK İHRACATA 
ODAKLANDIK”
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa 
Gültepe de konuşmasında ‘İstanbul’u moda merkezi, 
Anadolu’yu üretim üssü yapma hedeflerini hatırlattı. 
Aynı zamanda İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanlığı’nı da yürüten 
Gültepe, bu yıl biraz yavaşlamakla birlikte tekstil ve hazır 
giyim firmalarının Anadolu’da son yıllarda çok önemli 
yatırımlar yaptıklarını bildirdi. Fabrikalarda sürdürülebilir 
enerjiye dönüşümün de hızla devam ettiğini belirten 
Gültepe, şöyle devam etti: 

“Küresel ticaretin değişen koşullarına göre ihracatta da 
çıtayı yükselttik. Hazır giyimde 40 milyar dolar ihracata 
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odaklandık. Tekstilde de rahatlıkla 20 milyar doları 
yakalayabileceğimize inanıyorum. Elbette bu büyük 
hedefler için daha çok mesafe kat etmeliyiz. Teknolojimizi 
yenilemek, verimliliğimizi yükseltmek, daha fazla tasarım 
ve inovasyonla, daha güçlü markalarla, katma değerli 
üretimimizi artırmamız gerekiyor. Bu konularda her geçen 
gün daha iyiye gidiyoruz. Örneğin bir hafta önce Küresel 
İnovasyon Endeksi açıklandı. Türkiye endekste bu yıl 
4 basamak yükselerek 37’inci sırada yer aldı. İlk kez ilk 
40’a girdik. AB Yeşil Mutabakatı’na uyum konusunda da 
çalışmalarımız hızla devam ediyor.” 

Gültepe, dönüşümün maliyetli bir iş olduğuna dikkat 
çekerek devletin ve iş ortaklarının bu süreçte firmalara 
desteğinin önemine dikkat çekti. Sürdürebilir enerjiye 
dönüşümün teşvik kapsamına alınmasını olumlu bir adım 
olarak değerlendiren Gültepe, “Özellikle KOBİ’lerimizin 
yeşil dönüşümü için yeni nesil teşvikler geliştirilmeli. 
İhracatçılarımızın reeskont kredilerine erişim konusundaki 
sıkıntılarının da yakın zamanda çözüleceğini ümit 
ediyorum” dedi.  

AHMET ÖKSÜZ: “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
KONUSUNU SORUMLULUK OLARAK 
GÖRÜYORUZ”

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) Başkanı Ahmet Öksüz de konuşmasında tekstil 
ve hazır giyim sektörlerinin ülke ekonomisine katkının 
yanında Türkiye’nin dünyaya tanıtımında da önemli bir 
rol oynadığını söyledi. AB’nin Yeşil Mutabakat ile 2050’ye 
kadar sera gazı emisyonunu sıfırlamayı hedeflediğini 
hatırlatan Öksüz, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Biz de sürdürülebilirlik konusunu sorumluluk 

olarak görerek çalışmalarımıza bu bilinçle devam 
ediyoruz. Sürdürülebilirlik özelinde eylem planını 
ilk açıklayan sektör olduk. 2021’de geniş kapsamlı 
yapılandırıldığımız proje çerçevesinde sektörümüzün 
sürdürülebilirlik yol haritasını oluşturarak tüm sektör 
ile paylaştık. 4 ay süren ve 28 bin dinleyiciye ulaşan 
bir eğitim programı düzenledik. Sürdürülebilirlik 
Rehberimizi yayınlamamızın yanı sıra ‘Sürdürülebilir 
Tekstiller UR-GE Projesi’ni başlattık. Kardeş birliğimiz 
İHKİB ile karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik IPA 
ve İSTKA projelerini yönetiyoruz. Tüm dünyada takip 
edilen ‘Sustainability Talks İstanbul’ etkinliğimiz ise 2 
Kasım’da gerçekleştireceğiz.” 

CEM ALTAN: “TEKSTİL VE HAZIR GİYİM 
SEKTÖRLERİ ZOR BİR DÖNEME GİRDİ”

Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) Başkanı, 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi ve Konferans Komite 
Başkanı Cem Altan da konuşmasında, hazır giyim 
endüstrisinin enerji ve ham madde fiyatları, resesyon 
beklentileri ve daralan piyasa koşulları nedeniyle zor 
bir döneme girdiğini hatırlattı. Sektörün aynı zamanda 
karbon salınımını azaltma hedefiyle getirilen mevzuata 
uyum için çaba gösterdiğini belirten Altan, “Hazır 
giyim ve tekstil sektörünün önünde duran bu sorunları 
çözmek ve endüstrinin gelecek haritasını düzenlemek 
için tüm ülkeler canla başla çalışmaya devam ediyor. 
Daralan piyasadan pay almaya çalışan birçok tedarikçi 
ülke, rekabet güçlerini artırmak için gerekli olan 
değişimleri hızla yapıyor. Türkiye tekstil ve hazır giyim 
sektörlerin de iş birliği içinde bir an evvel bu değişime 
ayak uydurup kendini çok hızlı bir şekilde yenilemesi 
gerekiyor” dedi. 
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İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nı iki yıl aradan 
sonra yeniden fiziki ortamda düzenlediklerini 
hatırlatan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Konferansa 

katılan konuklarımızın uzun bir aradan sonra bir 
araya gelmelerinden dolayı ne kadar mutlu olduklarını 
gözlemledik. Konferans ve B2B görüşmelerde ortaya 
çıkan sinerji, durgunluğun ayak seslerini hissettiğimiz bir 
dönemde sektör için moral oldu” dedi. 

TGSD tarafından 15’incisi düzenlenen İstanbul Hazır 
Giyim Konferansı’nın ikinci gününde üretici firmalar 
küresel alıcılarla B2B görüşmelerde bir araya geldi. 300’ü 
aşkın firma Inditex, H&M, Calvin Klein ve Tommy 

Hilfiger’in de aralarında bulunduğu alıcılarla yeni iş 
birliklerinin temellerini attı. 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı’nı pandemi nedeniyle son iki yıl dijital 
platformlarda düzenlediklerini hatırlattı. Bu yıl yeniden 
fiziki ortama döndüklerini belirten Kaya, şunları söyledi:

“Oturumlarımızda küresel modaya yön veren isimler, 
uzmanlar ve sektör profesyonelleri ile sürdürülebilir 
üretim, döngüsel ekonomi, yeşil fabrikalar gibi sektörün 
geleceğine yön verecek başlıkları ele aldık. Gelecek için 
projeleri konuşup ortaya bir vizyon koyduk. Üreticilerimiz 

dijitalleşme, yenilenebilir enerji ve sürdürülebilirlik 
alanında yaptıklarını anlatırken, alıcılar da isteklerini dile 
getirdiler. İkinci gün ise hazır giyim firmalarımızı küresel 
alım grupları ile buluşturduk. Inditex, H&M, Calvin Klein 
ve Tommy Hilfiger’in de aralarında bulunduğu 41 alım 
grubu ile 1500 B2B görüşmesi yapıldı. Görüşmelerde 
300’ü aşkın firmamızla alıcılar arasında yeni iş birliklerinin 
temelleri atıldı.”

Hazır giyimin çok büyük bir dönüşümün içinde 
olduğunu hatırlatan Ramazan Kaya, sektörde rekabetçiliği 
koruyabilmek ve durumu fırsata çevirebilmek için 
sektörde farkındalığı artırma konusundaki çalışmalara 
aralıksız devam edeceklerini sözlerine ekledi. 
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B2B ikili iş görüşmelerinde 
dünya markaları öne çıktı 
Hazır giyim sektöründe 41 küresel alıcı ile 1500 ikili görüşmesi yapılarak 
yeni iş birliklerinin temeli atıldı. Gerçekleşen B2B görüşmelerde ise 
Inditex, H&M, Calvin Klein ve Tommy Hilfiger gibi dünya devlerinin yer 
alması sektörün küreselde eriştiği noktayı gösterdi. 

06 EKİM 2022

B2B’YE KATILAN ALIM OFİSLERİ

ABİTEKS

ANT DIŞ TİCARET

ASMARA

BESTSELLER

CHERRYFIELD

FASHION SOURCING

COMAB

CONNOR

COMPTOIR DES COTONNIERS 

DEZZİ

EL CORTE INGLES

ETAM 

EYLÜL TEKSTİL (MÜMESSİLLİK)

FOREVER 21

FRENCH CONNECTION

GAIA SOURCING

GEORGE

GROUPE BEAUMANOIR

H&M 

INDITEX

KIABI

MAVİ

MİNO TEKSTİL

MOODTEX

NEWTIMES

NOVATEKS

OMNIBRAND

TOMMY HILFIGER 

CALVIN KLEIN 

RSR TEKSTİL

SPRING NEAR EAST MANUFACTURING

SUPERDRY

TEKSPERT

TESCO

TOM TAILOR

TUREKS

ULTIMO

US MÜMESSİLLİK

VARNER

VF EGE

ZXY INTERNATIONAL
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19 ARALIK 2022

SEKTÖRÜN 
ÖNDE GELEN 
TEMSİLCİLERİ 
TGSD HAPPY HOUR 
ETKİNLİĞİNDE

Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği olarak 2022 yılının 

son Happy Hour etkinliğini 19 
Aralık 2022 Pazartesi günü Hyatt 
Regency Ataköy Vue Lounge’da 
düzenlendi.
Sektörün önde gelen temsilcileri 
olan üyelerimizi buluşturan bu 
etkinlikteki desteği için üyemiz 
Trendyol’a teşekkürlerimizi 
sunarız.

20 ARALIK 2021

GİYİM 
SANAYİCİLERİ 

‘TGSD HAPPY 
HOUR’DA

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği, 
‘Happy Hour’ organizasyonunu 20 

Aralık 2021’de İstanbul Boğazı’nın en 
güzel manzaralarından birine hakim Ulus 
Parkı’nda konumlanan Sunset Grill&Bar’da 
kokteyl prolonge olarak düzenledi. 
Sektörün önde gelen TGSD üyelerini 
buluşturan organizasyona destek veren 
dernek üyesi MatTex-Kornit Digital’e de 
gecede teşekkür edildi. 

Geleneksel hale gelen TGSD 
Happy Hour üye buluşmasının 

2022 yılı organizasyonu ise 21 
Mart’ta Beyoğlu’nun en seçkin 
mekanlarından biri olan Soho 
House’da düzenlendi.
Sektörün önde gelen temsilcileri 
olan TGSD üyelerini bir araya 
getiren organizasyonun ev 
sahipliğini yapan dernek Başkan 
Yardımcısı Tanzer Gözek’e de 
katkılarından dolayı teşekkür edildi. 

21 MART 2022
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ANADOLU’YA YATIRIM 
FIRSATLARI: TRB1 BÖLGESİ

BSCI BİLGİLENDİRME 
WEBİNARI

9 Aralık 2021 tarihinde TGSD TALKS 
Anadolu’ya Yatırım Fırsatları: TRB1 
Bölgesi webinarında, Fırat Kalkınma 
Ajansı yetkilileri tarafından  6. Bölge 
teşviklerinin uygulandığı Elazığ, Bingöl, 
Tunceli ve Malatya’nın yatırımcılara 
sağladığı fırsatlar ve olanaklar 
katılımcılarla paylaşıldı. Etkinliğe yatırım 
iştahı olan üyeler yoğun katılım gösterdi.

TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Şafak 
Kıpık’ın moderatörlüğünde ve SGS’nin 
iş birliğinde 15 Aralık 2021 tarihinde 
düzenlenen “TGSD Talks BSCI 
(Business Social Compliance Initiative) 
Bilgilendirme” webinarında, amfori, El 
Corte Inglés, Tütüncüler Tekstil ve SGS 
temsilcileri tarafından , BSCI denetim 
süreçlerine dair bilgi ve tecrübeler 
üyelerle paylaşıldı.  

E-TİCARET, PAZAR YERLERİ 
VE MARKALAŞMA

29 Haziran 2021 tarihinde düzenlenen 
“TGSD Talks” webinarında “E-ticaret, 
Pazar Yerleri ve Markalaşma” konuları 
yerel ve global ölçekte mercek altına 
alındı. 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Mavi CEO’su Cüneyt Yavuz’un 
moderatörlüğünde, konuşmacılarımız 
Hepsiburada Fashion & Lifestyle 
Grup Direktörü Aslı Özer, Trendyol 
Kıdemli Kategori Müdürü Burcu İnan 
ve Mavi Chief E-commerce Officer Barış 
Akyürek, değerli görüş ve deneyimlerini 
katılımcılara aktardı.

29 HAZİRAN 2021

9 ARALIK 2021

SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME 
İÇİN KURUMSAL VE FİNANSAL 
FIRSATLAR

29 Kasım 2021 tarihinde “Sürdürülebilir 
Büyüme İçin Kurumsal ve Finansal 
Fırsatlar” etkinliğine, şirketlerimizin 
kurumsallaşması, kurumsal değerlerimiz, 
sürdürülebilirlik, tekstil ve hazır 
giyim sektöründe teknoloji kullanımı 
ve dijitalleşme, sosyal sorumluluk, 
şirketlerimizin değerlemesi ve 
pazarlaması, büyüme, yönetişim ve 
finansman modelleri, alternatif finansman 
kaynakları, markalaşma konuları 
değerlendirildi. Moderatörümüz TGSD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Mavi CEO’su 
Cüneyt Yavuz’un sorduğu sorular, TGSD 
Yönetim Kurulu Üyeleri Barco Tekstil’den 
Fahrettin Akaydın ve SMM Tekstil’den 
Murat Şimşek ile Alpacar Associates’ten 
Ali Alpacar ve Info Yatırım’dan Murat 
Tanrıöver tarafından cevaplandı.

29 KASIM 2021

15 ARALIK 2021
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TGSD 
TALKS

TGSD TALKS
EKONOMİ SOHBETLERİ

YEŞİL MUTABAKAT VE HAZIR 
GİYİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

‘‘Türk Eximbank Alacak Sigortası 
Uygulamaları’’ detaylarının anlatıldığı 
TGSD TALKS webinarı, 12 Ocak 2022’te 
TGSD Ekonomi Danışmanı 
Dr. Can Fuat Gürlesel moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Webinarda, Türk 
Eximbank Pazarlama Daire Başkanı 
Mehmet Efkan Bingöl ve Marmara Bölge 
Sigorta Koordinasyon ve Pazarlama 
Müdürü İbrahim Görmüş tarafından 
alacak sigortası ürünleri ve bu ürünleri
kullanan TGSD Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Genç (Genç Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı) ile TYH Tekstil Finans 
Müdürü Fatih Tosun tarafından da 
tecrübeleri katılımcılarla paylaşıldı..

TGSD Ekonomi Danışmanı Dr. Can 
Fuat Gürlesel, 6 Ocak 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen “TGSD Talks Ekonomi 
Sohbetleri” webinarında, 2021 yılı dünya 
ve Türkiye ekonomisini değerlendirirken, 
2022 yılı hazır giyim sektörü öngörü ve 
beklentilerini TGSD üyeleri ile paylaştı.

Moderatörlüğünü TGSD Ekonomi 
Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in 
üstlendiği, ‘TGSD TALKS Yeşil Mutabakat 
ve Hazır Giyimde Sürdürülebilirlik’ 
TGSD Talks webinarında. Avrupa 
Yeşil Mutabakatı, döngüsel ekonomi, 
sürdürülebilir finansman temaları, 
dünyadaki gelişmeler, iyi uygulama 
örnekleri ve örnek yatırım konuları 
konuşuldu.
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası 
yetkililerinden Danışmanlık Hizmetleri 
ve Pazarlama Müdürü Hüseyin Gürel, 
Ekonomi Araştırmalar Grup Yöneticisi 
Feridun Tur, Mühendislik ve Teknik 
Danışmanlık Grup Yöneticisi Tulu Ertem, 
Mühendislik ve Teknik Danışmanlık Grup 
Yöneticisi Canan Tütüncü, Mühendislik 
ve Teknik Danışmanlık Grup Yöneticisi 
Can Boran Ünal webinara konuşmacı 
olarak katıldı.

12 OCAK 2022

26 OCAK 2022

7 NİSAN 2022

TÜRK EXIMBANK 
KREDİLERİ

Türk Eximbank Kredi detaylarının 
anlatıldığı TGSD TALKS webinarı, 
TGSD Ekonomi Danışmanı Dr. Can 
Fuat Gürlesel moderatörlüğünde 22 
Şubat 2022 tarihinde Türk Eximbank 
Yetkilileri Gökhan Togay Akben ve Sezai 
Demir, TGSD Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Genç, TYH Tekstil Finans Müdürü 
Fatih Tosun’un değerli katılımları ile 
gerçekleştirildi.

22 ŞUBAT 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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TGSD 
TALKS

DİJİTAL KALİTE KONTROL VE 
DENETİM ÇÖZÜMLERİ

TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Şafak 
Kıpık moderatörlüğünde, Zeno Bilişim 
destekleriyle 12 Mayıs 2022 tarihinde 
düzenlenen “TGSD TALKS Dijital 
Kalite Kontrol ve Denetim Çözümleri” 
webinarında Kalite Kontrolde Dijital 
Süreç Yönetimi, Kapsamlı Atölye 
Yönetimi, Denetim Yönetimi, Haftalık 
Üretim Raporu Yönetimi konuları 
konuşuldu. Zeno Bilişim Kurucusu Cem 
Önvar ve Kıdemli Yazılım Uzmanı Selcen 
Coşkun webinara konuşmacı olarak 
katıldı.

12 MAYIS 2022

NUMUNE VE KAPSÜL 
ÜRETİMDE DİJİTAL 
ÇÖZÜMLER

14 Aralık 2022 tarihinde Genç 
TGSD Üyesi Ayşegül Kaya’nın 
moderatörlüğünde, BTC Bilgi 
Teknolojileri destekleriyle düzenlediğimiz 
“TGSD TALKS “Numune ve Kapsül 
Üretimde Dijital Çözümler” webinarında 
dijital iplik boyama teknolojisindeki son 
yenilikler, numune ve kapsül üretimlerde 
hızlı, sürdürülebilir bir çözüm olarak 
dijital iplik boyama konuşuldu. 
Etkinliğimize BTC Bilgi Teknolojileri 
Kurucu Ortağı Nurten Ergün ve Ünlü 
Tekstil Genel Müdürü Oğuz Açıkgöz 
konuşmacı olarak katıldı.

14 ARALIK 2022

TEK SEFERDE DOĞRU ÜRÜNÜ 
NASIL ÜRETEBİLİRİZ?

1 Aralık 2022 tarihinde Meta 
Sourcing Kurucusu Bülent Alkanlı’nın 
moderatörlüğünde, UL Solutions 
destekleriyle düzenlediğimiz “TGSD 
Talks Tek Seferde Doğru Ürünü Nasıl 
Üretebiliriz?” webinarında koşulsuz 
müşteri mutluluğunun sağlanmasında 
tüm paydaşların sorumluluğu tartışıldı. 
Etkinliğimize UL Solutions Türkiye 
Operasyon Müdürü Berrin Hatacıkoğlu, 
UL Solutions Türkiye Satış Müdürü İrem 
Tatlıdede, Biray Kumaş Firma Ortağı 
Özgür Çıngı ve Kardem Kalite Müdürü 
Nesrin Babaoğlu konuşmacı olarak 
katıldı.

1 ARALIK 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2



53 E T K İ N L İ K L E R

9 ŞUBAT 2022 – 24 AĞUSTOS 2022

16 MART 2022

İSTANBUL FASHION 
CONNECTION İTHİB 

TEXHIBITION 
İSTANBUL KUMAŞ 
VE TEKSTİL 
AKSESUARLARI 
FUARI AÇILIŞ 
TÖRENİ

KYSD 7. TEKSTİL 
AKSESUARLARI 

TREND VE İNOVASYON 
ETKİNLİĞİ

18. ULUSLARARASI 
İSTANBUL İPLİK FUARI

TGSD Başkanı Sanem Dikmen, 
TGSD’nin de destek verdiği İHKİB ve 

İTO iş birliğinde 9 Şubat 2022 tarihinde 
ilk defa düzenlenen İstanbul Fashion 
Connection (IFCO) açılış törenine 
katıldı. Törende; sektörün ihracatını bir 
önceki yıla göre yüzde 18 artışla 20.3 
milyar dolara taşıdığı ve sektörel bazda 
rekor kırdığı belirtildi. IFCO Fuarı 100 
ülkeden 12 bini yabancı 25 bin ziyaretçi 
ile tamamlandı.

24 Ağustos 2022 tarihinde ise ikincisi 
düzenlenen Istanbul Fashion Connection 
Hazır Giyim ve Moda Fuarı’na 
Başkanımız Ramazan Kaya ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Cem Altan katıldı.

16-18 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 
Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil 

Aksesuarları Fuarı’nın açılış törenine 
Başkanımız Ramazan Kaya katılım gösterdi. 
Fuar kapsamında düzenlenen “Tekstil 
Tedarik Zincirinde Döngüsellik” seminerinde 
günümüzde döngüselliğin bir tercih değil 
zorunluluk olduğuna dikkat çekildi.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği’nin (KYSD) 23 Kasım 
2021 tarihinde Yeşilköy WOW Convention Center’da düzenlediği 7. Tekstil Aksesuarları 

Trend ve İnovasyon Etkinliği’nin açılış törenine katıldı. Geçmiş Dönem Başkanlarından Hadi 
Karasu ve Şeref Fayat, açılışta Başkan Kaya’ya eşlik etti.

T GSD Başkanları Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen, 18. Uluslararası 

İstanbul İplik Fuarı açılış törenine 
katıldı. Derneğin de standının yer aldığı 
fuar büyük ilgi gördü.23 KASIM 2021

24-26 ŞUBAT 2022TGSD’NİN FUAR 
KATILIMLARI

52E T K İ N L İ K L E R
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8 AĞUSTOS 2022

9. LALELİ FASHION 
SHOPPING 
FESTIVAL

MODA 
GAZİANTEP 

FUARI

8-10 Ağustos 2022 tarihinde “Laleli 
Modadır” sloganı ile gerçekleşen 9. Laleli 

Fashion Shopping Festivali açılış törenine 
Başkan Ramazan Kaya katıldı. 

Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi’nde 
19-22 Aralık 2022 tarihlerinde 

TÜYAP tarafından gerçekleştirilen ve 
bebek ve çocuk konfeksiyon üreticileri 
başta olmak üzere kadın ve erkek hazır 
giyim üreticilerini bir araya getiren Moda 
Gaziantep Fuarı’na TGSD standı ile katılım 
sağlandı. 

19-22 ARALIK 2022

CNR KONFEK  
KONFEKSİYON 

MAKİNELERİ FUARI

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, CNR KONFEK - Konfeksiyon Makineleri Fuarı’nın açılış törenine 
katıldı. Başkan konuşmasında, hazır giyim sektöründe yeşil mutabakat kriterlerine uyumlu ve 

ileri teknoloji kullanılarak katma değerli üretim yapmanın önemini vurguladı.

3 AĞUSTOS 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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18 KASIM 2021

TGSD HEYETİ 
ELAZIĞ’DA

ERZİNCAN 
ZİYARET EDİLDİ

TGSD Heyeti, Anadolu’ya 
Yatırım Gezileri’nin ilkini 18 

Kasım 2021 tarihinde Elazığ’a 
gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu 
Başkanlarından Ramazan Kaya 
ve Sanem Dikmen, Elazığ Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın düzenlemiş 
olduğu istişare toplantısında 
yatırım iştahı olan üyelerin Elazığ’a 
yapacağı yatırımlar hakkında bilgi 
verdi. TGSD Heyeti’nin Elazığ 
programı, Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanlığı ve OSB içindeki fabrika 
ziyaretleri ile tamamlandı.

Başkan Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen liderliğinde TGSD Heyeti, 

Anadolu’ya Yatırım Gezileri’nin 
ikincisini 2 Aralık 2021 tarihinde 
Erzincan’a gerçekleştirdi. Erzincan Valisi 
Sayın Mehmet Makas’ın makamına 
yapılan ziyarette bölgenin yatırım 
fırsatları hakkında bilgi edinildi. 
TGSD Heyeti’nin Erzincan programı, 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı 
ve OSB içindeki fabrika ziyaretleri ile 
tamamlandı.

2 ARALIK 2021

ANADOLU’YA 
YATIRIM GEZİLERİ

56E T K İ N L İ K L E R
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1 HAZİRAN 2021

16 HAZİRAN 2021

İBB İSTANBUL SANAYİ 
PLATFORMU İLE 
İSTANBUL SANAYİSİ 
ARASINDA KÖPRÜ 
KURULUYOR

RAMAZAN KAYA VE 
SANEM DİKMEN, AHMET 
ERKAN ÇETİNKAYIŞ İLE 
BULUŞTU

TİM BAŞKANI 
İSMAİL GÜLLE 

ZİYARETİ

TİCARET BAKAN 
YARDIMCISI RIZA TUNA 

TURAGAY ZİYARET 
EDİLDİ

TGSD BAŞKANLARI, 
TİCARET BAKANLIĞI 

İLE BİR ARAYA GELDİ 

İBB İstanbul Sanayi Platformu ve İstanbul sanayisi arasında kurulması hedeflenen köprünün ilk adımı, Şubat 
2021 tarihinde 18 sektörde faaliyet gösteren yaklaşık 250 dernek ile gerçekleştirilen online odak grup toplantıları 

ile atıldı. Toplantılarda ana hedef sanayiye, yerel yönetimin her konuda iş birliğine ve desteğe açık olduğu ifade 
edilerek, sektörle sıcak bir tanışma ortamı yaratmaktı. Ayrıca tanışma toplantılarında sanayinin mevcut durumuna, 
sorunlarına ve barındırdığı potansiyellere ilişkin sohbet etme fırsatı da elde edildi. Başkanımız Ramazan Kaya ve 
Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman’ın katıldığı İBB & Sanayi iş birliğinin çözüm odaklı projeler üretilmesini hedef 
alan toplantısında aşağıdaki konular ele alındı. 

İstihdam: Nitelikli veya amaca yönelik iş gücü talebi.
Geri Dönüşüm: Bütüncül bir geri dönüşüm stratejisi.
Envanter: Planlamaya ilişkin mekânsal ve ticaret hacmine ilişkin envanterin olmaması.
Yeşil Mutabakat: AB sanayisinin 2050 karbon sıfır stratejisine ve yeni üretim biçimlerine uyumlu; modern, kaynak 
verimli, rekabetçi bir strateji oluşturmak.
Fuar Alanı: Sektörün ihtiyacına yönelik büyüklükte ve nitelikte bir fuar alanı.
Yer Seçimi: Kent içerisinde büyüme olanağı bulamayan sanayinin alan ihtiyacı.
Raylı Sistem Çözümleri: Ulaşım maliyetleri, trafik yükü ve zaman kayıplarının önüne geçecek bütüncül raylı 
sistem çözümleri ihtiyacı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın ve Genel 

Sekreter Ülkem Genç Yaman ile 16 Haziran 2021 
tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü 
Ahmet Erkan Çetinkayış’ı ziyaret etti. Yapılan görüşmede 
Dahilde İşleme Rejimi ile ilgili yaşanan sıkıntılar ve çözüm 
önerileri dile getirildi.

TİM Başkanı İsmail Gülle ziyaretinde, sertifikalı ham madde üretiminin yaygınlaştırılması, dijital ve teknolojik 
dönüşüm, sürdürülebilirlik (geri dönüşüm, ileri dönüşüm vs.), sektörün karşı karşıya kaldığı kreş sorunu, 

İstanbul Hazır Giyim Konferansı, Covid-19 pandemisinin önlenmesi kapsamında başlatılan sokağa çıkma 
kısıtlamasında mümessil firma yetkililerinin yasaklardan muaf tutulması konuları yer aldı. Bu konular çerçevesinde 
görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmeye Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, Başkan Yardımcısı 
Tanzer Gözek, Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Yavuz ve Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman katıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın ile 

birlikte 16 Haziran 2021 tarihinde Ticaret Bakan 
Yardımcısı Rıza Tuna Turagay’ı ziyaret etti. Sektörün 
dijitalleşmesiyle yerinde teşvik uygulaması ihtiyacı, 
dahilde işleme izin belgesi uygulamasında iyileştirme, 
tedarik sıkıntıları ve tüm bu konularla ilgili çözüm 
önerileri konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın ve 

Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman ile 16 Haziran 
2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat 
Genel Müdür Yardımcısı Musa Demir ile T.C. 
Ticaret Bakanlığı Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri 
Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk’ü ziyaret etti. 
Toplantıda sektörün güncel durumu ve sorunları 
hakkında istişarede bulunuldu.

28 NİSAN 2021

16 HAZİRAN 2021

16 HAZİRAN 2021

RESMİ KURUMLARLA 
OLAN İLİŞKİLER
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14 EYLÜL 2021

TGSD’DEN 
ANITKABİR ZİYARETİ

BAKAN MUSTAFA 
VARANK İLE 

SEKTÖRÜN SORUNLARI 
KONUŞULDU

Başkalarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Çiğdem Mutlu, Ergin 

Aydın, İsa Dal, Nadin Hacerestunç ve Vedat Yavuz ile 
Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman, 14 Eylül 2021 
tarihinde Anıtkabir’i ziyaret etti. Çelenk törenine katılan 
Başkanlar, Anıtkabir Anı Defteri’ni imzalayarak şöyle 
yazdılar:

“Aziz Atatürk, hazır giyim sektörünün öncü sivil toplum 
kuruluşu Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin 
Başkanları olarak manevi huzurundayız. Bizlere emanet 
ettiğin güzel ülkemizi çağdaş uygarlıklar düzeyine 
çıkarmanın, halkımızın refahını artırmanın ancak güçlü 
bir ekonomi ve sanayi ile mümkün olduğunu biliyoruz. 
Bu bilinçle Türkiye’mizi hazır giyim sektöründe 
dünyanın dördüncü ülkesi yapmanın gururunu 
yaşıyoruz. Katma değerli ve markalı üretimimizi 
artırarak mevcut konumumuzu daha da güçlendirmek 
için yılmayan azminden aldığımız ilhamla çalışıyoruz. 
İlke ve devrimlerin bugüne kadar olduğu gibi gelecekte 
de yolumuzu aydınlatmaya devam edecek. Ruhun şad 
olsun. Ne mutlu Türküm diyene…”

Başkanımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Fahrettin Akaydın ve Ergin Aydın ile Genel Sekreter Ülkem 
Genç Yaman, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Bakan Yardımcıları Fatih Kacır, Çetin Ali Dönmez 

ve Hasan Büyükdede ile bir araya geldi. Ziyarette hazır giyim sektörünün dijital ve teknolojik dönüşüm ile yeşil 
mutabakat çerçevesinde ihtiyacı olan yatırımlar başta olmak üzere sektörün gündemdeki konuları ele alındı.
Bakanlığa sunulan dosyada hazır giyim sektöründe dijitalleşme ile yerinde teşvik uygulaması ihtiyacı ve önerileri, T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde “Hazır Giyim ve Teknoloji Müdürlüğü” kurulması talebi, Avrupa Birliği Yeşil 
Mutabakatı ile uyum, uyum için yatırımlar ve yeni teşvik talepleri, Türkiye ve Türk hazır giyim sektörü Avrupa Birliği 
Yeşil Mutabakatı yatırım planından ve ilgili fonlardan yararlanması konusu, organik pamuk ihtiyacı ve öneriler ile 
hazır giyim sektöründe girdi tedariki sıkıntıları ve önerileri Bakan ve Yardımcıları ile paylaşıldı.

12 AĞUSTOS 2021
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21 EYLÜL 2021

T.C. TARIM VE ORMAN 
BAKANLIĞI BİTKİSEL 
ÜRETİM GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
ONLINE TOPLANTI 
DÜZENLENDİ

TİM İHRACATIN 
ŞAMPİYONLARI 

ÖDÜL TÖRENİ VE 
TİM OLAĞAN GENEL 

KURULU TOPLANTISI’NA 
KATILIM SAĞLANDI

TGSD koordinasyonunda T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
ve sektör paydaşları İHKİB, İTHİB, EİB, İPUD ve 

UPK’nın katılımıyla 21 Eylül 2021 tarihinde “Sürdürülebilir 
Pamuk” uygulamalarına yönelik değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

TGSD’yi temsilen Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen, Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem Mutlu ve Genel 
Sekreter Ülkem Genç Yaman’ın katıldığı toplantıda İyi Tarım 
Uygulamaları ve Organik Tarım Daire Başkanı Dr. Başak Egesel, 
Tarla Bahçe Dairesi Başkanı Dr. Veyis Yurtkulu ve Tohumculuk 
Dairesi Başkanı Sezgin Karadeniz’e müşterilerin giderek artan 
organik pamuk talebi göz önünde bulundurulduğunda bu 
alanda büyük bir fırsat olduğu ifade edildi. 
Toplantıda, sürdürülebilir ve organik pamuk üretimine 
yönelik görüşler paylaşıldı. İyi pamuk üretimi uygulamalarının 
genişletilmesi ve organik pamuk üretiminin özendirilmesi için 
uygulanabilecek politikalar ve eylem planı üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu. Tekstil sektörünün ana ham maddesi 
olan pamuk ürün grubunun daha fazla üretilmesine yönelik 
öneriler paylaşıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
ile Yönetim Kurulu Üyesi İsa Dal, derneği 

temsilen Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 
düzenlenen 28. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni’ne katıldılar.

18 EYLÜL 2021
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2 KASIM 2021

TGSD, ERZİNCAN VALİLİĞİ 
İLE ONLINE TOPLANTI 
DÜZENLEDİ

Pandeminin de etkisiyle hazır giyim sektöründe artan 
siparişlerin karşılanması konusunda TGSD Üyeleri, yeni 

yatırım fırsatları konusunda pek çok araştırma yapıyor. Bu 
kapsamda, Erzincan’a yatırım yapmak isteyen üyeleri doğru 
yönlendirmek ve Erzincan’a gerçekleştirecek ziyarete bir 
ön hazırlık olması amacıyla Erzincan Valiliği ile online bir 
toplantı organize edildi. 
Toplantıya, Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Başkan Yardımcıları Toygar Narbay ve Ümit Özüren ile Genel 
Sekreter Ülkem Genç Yaman Elazığ Valisi Mehmet Makas, 
Vali Yardımcısı Mehmet Deniz Arabacı, Erzincan Milletvekili 
Burhan Çakır, İŞKUR Müdürü Ömer Faruk Çelik ve Erzincan 
OSB Bölge Müdürü Ömer Faruk Nayman katıldı.
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24 KASIM 2021

T.C. MERKEZ BANKASI İLE 
VİDEO KONFERANS 

TOPLANTISI YAPILDI

TARIM VE ORMAN 
BAKANLIĞI ZİYARET 

EDİLDİ 

TÜRK EXIMBANK 
GENEL MÜDÜRÜ ALİ 

GÜNEY ZİYARET EDİLDİ

TGSD, T.C. Merkez Bankası ile 24 Kasım 2021 tarihinde 
video konferansla bir toplantı düzenledi. Toplantıya 

Başkanımız Sanem Dikmen, Başkan Yardımcımız Toygar 
Narbay, Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel, 
Sürdürülebilirlik Danışmanı Dilek Bil ve Genel Sekreter 
Ülkem Genç Yaman katıldı.

Merkez Bankası İstanbul Avrupa Reel Sektör İzleme 
Müdürü Dr. Gökhan Yılmaz, Merkez Bankası Uzmanı Dr. 
Bahar Sungur Hallam ve Merkez Bankası Ekonomisti Dr. 
Selva Bahar Baziki ile yapılan görüşmede aşağıdaki sorulara 
yönelik görüşler paylaşıldı.

1. AB Yeşil Mutabakat düzenlemesine neden ihtiyaç 
duyuluyor?

Avrupa Birliği 2015 yılında imzalanan Paris İklim 
anlaşmasında yer alan sera gazı emisyonlarının azaltılması 
taahhütleri çerçevesinde Yeşil Mutabakat düzenlemesini 
hazırladı. Yeşil Mutabakat düzenlemesi AB’nin 2030 ve 
2050 yılları için verdiği taahhütlerin yerine getirilmesinde 
bir yol haritası oluşturdu. AB’nin 2030 hedefi sera 
gazı emisyonlarını 1991 yılı seviyesinin yüzde 55’ine 
indirmektir. 2050 yılı hedefi ise AB bölgesinde sıfır sera 
gazı emisyonudur. Bu çerçevede sera gazı emisyonunda 
bulunan tüm unsurlar (ulaştırma sektörü, sanayi sektörü, 
enerji sektörü, tarım sektör, binalar ve yapılar ve tüm 
diğerleri) yol haritalarını belirliyor. Yol haritaları sera gazı 
emisyonlarının kademeli olarak azaltılması ve sıfırlanmasını 
ve döngüsel ekonomi sistemlerinin kurulmasını içeriyor. 
Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat düzenlemesi çerçevesinde 
uygulamaya başlayacağı “sınırda karbon düzenleme 
mekanizması” ile ithalat yaptığı ülkelerin de sera gazı 
emisyonlarını azaltmayı zorlayacak. İthalat yapılan 
ülkeler referans değerlerin üzerinde sera gazı emisyonuna 
neden oluyorsa AB’ye ihracatta belirlenen ilave vergiler 
ile karşılaşacak. Sınırda karbon düzenleme mekanizması 
ilk aşamada beş sektör için 1 Ocak 2023 tarihinde fiilen 
başlayacak. Bu sektörler çimento, demir-çelik, alüminyum, 
gübre ve elektrik sektörleridir. 1 Ocak 2026 tarihinden 
itibaren içinde tekstil ve hazır giyim sektörlerinin de yer 

aldığı diğer sektörler de eklenecek.  
                 
2. AB Yeşil Mutabakatı Türk hazır giyim ve tekstil 
sektörleri için ne tür fırsat ve riskler barındırıyor? 
Hazır giyim ve tekstil sektörleri alt kırılımlarında bir 
farklılaşmadan söz edilebilir mi?

AB yeşil mutabakatı ve bu kapsamdaki sınırda karbon 
düzenleme mekanizması Türk hazır giyim ve tekstil sektörü 
için fırsatlar ve riskler içeriyor.  

AB, kademeli olarak ithalatında karbon vergisi almaya 
başlayacak. Burada ihracatçılar arasında sera gazı 
emisyonunun AB’nin referans değerlerine uyumlu olması 
yeni bir rekabet unsuru olacak. Ülkeler (ihracatçılar) eğer 
referans sera gazı emisyonuna sahip ise AB’ye ihracatta 
karbon vergisi ile karşılaşmayacak. 

Türk hazır giyim ve tekstil sektörü kendi içinde yeşil 
dönüşümünü tamamlar ve AB’nin referans sera gazı 
emisyonu hedeflerine ulaşırsa rakipleri karşısında avantaj 
elde edecek. Bu sektör için önemli bir fırsat. Emisyon 
referans değerlerin aşılması halinde ise ilave vergi ile 
karşılaşacak. Bu da en önemli risk olarak karşımıza çıkıyor. 
             
3. AB Yeşil Mutabakatı ile AB Gümrük Birliği üyeliğimiz 
arasındaki olası çatışma alanları neler olabilir? Söz 
konusu alanlarda sektörün çözüm önerileri nelerdir? 

AB yeşil mutabakatı ve sınırda karbon vergisi düzenlemesi 
ile getirilen karbon vergisinin ana sorumlusu ve fiilen 
vergiyi ödeyecek olan AB’deki ithalatçılar olacak. AB’li 
ithalatçılar bu vergi yüklerini ya ithalat yaptıkları 
ihracatçılardan karşılayacak ya da kendi olanakları ile vergi 
yükünü karşılayacak.

Yapılan bu düzenleme ile Dünya Ticaret Örgütü’nün 
kurallarına aykırı bir ilave vergi söz konusu olamaz. 
Türkiye’nin gümrük birliği hükümlerine de aykırı bir 
ilave vergi doğrudan getirilmiyor. Bu nedenle AB’nin yeşil 
mutabakatı ve sınırda karbon düzenleme mekanizması 

Başkanımız Ramazan Kaya, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatih Metin ve Bitkisel 

Üretim Genel Müdürü Dr. Mehmet Hasdemir’i ziyaret 
etti. Sürdürülebilir Pamuk Uygulamaları değerlendirme 
toplantısının çıktıları ve sektörün konu ile ilgili çözüm 
önerisi paylaşıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen ile 
Başkan Yardımcımız Tanzer Gözek, Türk Eximbank 

Genel Müdürü Ali Güney’i ziyaret etti. Görüşmede, 
sektöre katkı sağlayacak özel finansman, alacak 
sigortası modelleri ve iş birliği imkanları ele alındı. 

22 EYLÜL 2021

15 KASIM 2021

AB 2015 yılında imzalanan Paris İklim anlaşmasında yer alan sera gazı emisyonlarının 
azaltılması taahhütleri çerçevesinde Yeşil Mutabakat düzenlemesini hazırladı. Yeşil 
Mutabakat düzenlemesi AB’nin 2030 ve 2050 yılları için verdiği taahhütlerin yerine 

getirilmesinde bir yol haritası oluşturdu.
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gümrük birliğine yönelik bir çatışma alanı yaratmıyor. 
Ancak dolaylı olarak Türkiye’nin hazır giyim ve tekstil 
sektörlerini yeşil dönüşüme zorluyor.       

4. İlgili mutabakata uyum kapsamında AB pazarı 
hazır giyim ve tekstil sektörlerindeki AB içi ve dışı 
(Çin, Bangladeş, Vietnam) rakiplerimiz ne tür adımlar 
atıyor?

AB içindeki ve dışındaki tüm rakiplerimiz sera gazı 
emisyonlarının azaltılması ihtiyacı ile karşı karşıya. 
AB içindeki rakiplerimiz olan Birliğe üye ülkeler halen 
Avrupa Emisyon Ticaret sistemi kapsamında karbon 
vergileri yükümlülükleri 
ile karşı karşıyalar. 
AB’li rakiplerimiz sera 
gazı emisyonlarının 
azaltılması için yine 
Birliğin hazırladığı “Tekstil 
ve Hazır Giyim Sektörü 
Yeşil Dönüşüm Sanayi 
Stratejisi” kapsamında 
dönüşüm içinde olacak. 
Sektörlerde döngüsel 
sistemler kurulacak. 
AB’li rakiplerimizin 
avantajı bu dönüşümün 
finansmanında AB’nin 
ilgili fonlarını ve 
kaynaklarını kullanacak 
olmalarıdır.      

AB dışındaki diğer rakip 
ülkelerin tekstil ve hazır 
giyim sektörleri de sera gazı emisyonlarını azaltmak ve 
referans değerlere ulaşmak zorunda kalacak. Bu konuda 
şu anda daha çok alıcı markaların tedarikçilerine 
yönelik talepleri görülüyor. Özellikle Asya’daki rakip 
ülkelerde kapsamlı bir uyum faaliyeti henüz başlamadı. 
Kuzey Afrika’da ise Fas, Tunus ve Mısır AB destekleri ile 
dönüşüm süreçlerini planlamaya başladı.          

5. AB Yeşil Mutabakat sürecinin sektör üzerinde 
ölçek kırılımı, rekabet yapısı, teknolojik dönüşüm ve 
istihdam yapısı gibi konularda orta ve uzun vadede ne 
tür etkilerinin olmasını bekliyorsunuz?

AB yeşil mutabakatı ve sınırda karbon düzenleme 
mekanizmasının koşullarına uyum sağlanması için 
firmaların dönüşüm yatırımları yapmaları gerekecek. 
Üretim ve diğer iş süreçlerinden kaynaklanan sera 
gazı emisyonlarını azaltmak için makine parklarının 
yenilenmesi ve diğer iyileştirme yatırımları (ısınma/
taşımacılık, aydınlatma vb. gibi) gerekiyor. Yine 
yenilenebilir enerji kullanımı ve enerji verimliliği için 
yatırımlar gerekli. Döngüsel sisteme katılmak için geri 
kazanım yapılarının kurulması ile sıfır atık yönetimi 

yatırımları gerekecek. Bunların sertifikalandırılması 
lazım. Tüm bunlar sektördeki küçük ve orta ölçekli 
firmalar için önemli ilave yükler getirecek. Bu nedenle 
sektörde daha büyük ölçeklere doğru toplulaşma ile 
artan iş birlikleri yaşanabilecek. 

Yeşil dönüşümün tamamlayıcısı teknolojik ve 
dijital dönüşümdür. Yeşil dönüşüm yatırımlarına 
paralel olarak iş süreçlerinde otomasyon ve dijital 
platformların kullanımı zorunluluk haline gelecek. Bu 
da küçük ve orta ölçekli firmalar için yine ilave yüksek 
yükler yaratacak.               

6. Yeşil Mutabakat uyum 
sürecinde firmaların finansal 

yapılarının rolü ve finans 
sektöründen beklentileri 
nelerdir?

Sektörün ve firmaların ana 
beklentisi mevcut teşvik 
sisteminde iyileştirme 
yapılarak bölgesel sistem 
içindeki altı bölge arasında 
fark gözetmeksizin yapılacak 
yeşil dönüşüm ve dijital 
dönüşüm yatırımlarının (yeni 
ve modernizasyon yatırımları) 
desteklenmesidir.  Mevcut sistem 
içinde bu yatırımlar destek 
alamıyor.     

Firmaların ikinci ana beklentisi 
yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm 

yatırımlarının finansmanı için uygun koşullu
orta-uzun vadeli yatırım/işletme kredilerinin 
sağlanmasıdır. Beş-altı yıl vadeli yatırım ve üç-dört yıl 
vadeli işletme kredilerine ihtiyaç var. Bu dönüşümün 
finansmanı aynı zamanda yeşil finansmanı gerekiyor. 
Bu çerçevede özellikle bankacılık sektörünün yeşil 
finansman olanaklarını artırması lazım. 

Firmaların da yeşil finansman kullanma kapasitelerini 
geliştirmeleri ve yeterli ESG (Çevre, sosyal sorumluluk, 
yönetişim) notlarını alacak hale gelmeleri ve bunları 
alarak sertifikalandırmaları gerekiyor. Bu konularda da 
finansal sektörün danışmanlık ve teknik hizmetleri çok 
faydalı olacak.         

7. AB Yeşil Mutabakat sürecinin Türk hazır giyim 
ve tekstil sektörlerine yönelik fırsat ve risklerini 
yönetebilmek için uygulanabilecek iktisat politikaları 
neler olabilir?

TC. Merkez Bankası fiyat istikrarını ve finansal istikrarı 
gözeten para politikası uygulamalı, Türk lirasında 
istikrarı sağlamalı, öngörülebilirliği artırmalı.   

AB yeşil mutabakatı ve bu 
kapsamdaki sınırda karbon 
düzenleme mekanizması Türk 
hazır giyim ve tekstil sektörü 
için fırsatlar ve riskler içeriyor. 
AB, kademeli olarak ithalatında 
karbon vergisi almaya 
başlayacak. Burada ihracatçılar 
arasında sera gazı emisyonunun 
AB’nin referans değerlerine 
uyumlu olması yeni bir rekabet 
unsuru olacak.

2 ARALIK 2021

TİCARET BAKANI MEHMET MUŞ’A TGSD 
GÖRÜŞÜ YAZILI OLARAK BİLDİRİLDİ

T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile 2 Aralık 2021 
tarihinde yapılan sektör toplantısında TGSD görüşü 

yazılı olarak şöyle bildirildi:

“2015 yılında imzalanan Paris İklim Anlaşması’nda yer 
alan sera gazı emisyonlarının azaltılması taahhütleri 
çerçevesinde AB, Yeşil Mutabakat düzenlemesini 
hazırlamış ve bu düzenleme çerçevesinde de “sınırda 
karbon düzenleme mekanizması”nı uygulamaya 
başlayacaktır. Bu çerçevede Avrupalı alıcılar, ihracatının 
yüzde 76’sını AB pazarına yapan sektörümüzdeki 
firmaları, sera gazı emisyonlarını azaltmaya zorlayacaktır. 

Buradan hareketle Türk hazır giyim ve tekstil 
sektörümüz, kendi içindeki yeşil dönüşümünü tamamlar 
ve AB’nin referans sera gazı emisyonu hedeflerine ulaşırsa 
rakipleri karşısında avantaj elde edecektir. Bu sektörümüz 
için önemli bir fırsattır. Asya’daki rakip ülkelerde 
kapsamlı bir uyum faaliyeti henüz başlamamış olsa da 
Kuzey Afrika’da Fas, Tunus ve Mısır, AB destekleri ile 
dönüşüm süreçlerini planlamaya başlamıştır. AB içindeki 
rakiplerimiz de sera gazı emisyonlarının azaltılması için 

yine Birliğin hazırladığı ‘Tekstil ve Hazır Giyim Sektörü 
Yeşil Dönüşüm Sanayi Stratejisi’ kapsamında dönüşüm 
içinde olacaklardır ve döngüsel sistemler kuracaklardır. 
AB’li rakiplerimizin bize nazaran sahip oldukları avantaj, 
bu dönüşümün finansmanında AB’nin ilgili fonlarını ve 
kaynaklarını kullanacak olmalarıdır. 

AB yeşil mutabakatı ve sınırda karbon düzenleme 
mekanizmasının koşullarına uyum sağlanması 
için firmalarımızın dönüşüm yatırımları yapmaları 
gerekecektir. Üretim ve diğer iş süreçlerinden 
kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltmak için makine 
parklarının yenilenmesi ve diğer iyileştirme yatırımları 
(ısınma/taşımacılık, aydınlatma vb. gibi) gerekmektedir. 
Yine yenilenebilir enerji kullanımı ve enerji verimliliği 
için yatırımlar gereklidir. Döngüsel sisteme katılmak için 
geri kazanım yapılarının kurulması ile sıfır atık yönetimi 
yatırımları gerekecektir. Bunların sertifikalandırılması da 
önemlidir. Tüm bunlar sektördeki küçük ve orta ölçekli 
firmalar için ilave yükler getirecektir. Bu nedenle sektörde 
daha büyük ölçeklere doğru toplulaşma ile artan iş 
birlikleri yaşanabilecektir. 

AB yeşil mutabakatı ve sınırda karbon düzenleme mekanizmasının 
koşullarına uyum sağlanması için firmalarımızın dönüşüm yatırımları 

yapmaları gerekecek. Üretim ve diğer iş süreçlerinden kaynaklanan sera 
gazı emisyonlarını azaltmak için makine parklarının yenilenmesi ve diğer 

iyileştirme yatırımları gerekiyor.
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Yeşil dönüşümün tamamlayıcısı teknolojik ve dijital 
dönüşümdür. Yeşil dönüşüm yatırımlarına paralel 
olarak iş süreçlerinde otomasyon ve dijital platformların 
kullanımı zorunluluk haline gelecektir. Bu da küçük 
ve orta ölçekli firmalar için yine ilave yüksek yükler 
yaratacaktır.  
         
Sektörün ve firmaların ana beklentisi mevcut teşvik 
sisteminde iyileştirme yapılarak bölgesel sistem içindeki 
altı bölge arasında fark gözetmeksizin yapılacak yeşil 
dönüşüm ve dijital dönüşüm yatırımlarının (yeni ve 
modernizasyon yatırımları) desteklenmesidir. Mevcut 
sistem içinde bu yatırımlar destek alamamaktadır. 
Firmaların ikinci ana 
beklentisi yeşil dönüşüm 
ve dijital dönüşüm 
yatırımlarının finansmanı 
için uygun koşullu orta-
uzun vadeli yatırım/işletme 
kredilerinin sağlanmasıdır. 
Beş-altı yıl vadeli yatırım 
ve üç-dört yıl vadeli 
işletme kredilerine ihtiyaç 
vardır. Bu dönüşümün 
finansmanı aynı 
zamanda yeşil finansman 
gerektirmektedir. Bu 
çerçevede özellikle 
bankacılık sektörünün 
yeşil finansman 
olanaklarını artırması 
gerekmektedir. Firmaların 
da yeşil finansman 
kullanma kapasitelerini 
geliştirmeleri ve yeterli ESG (Çevre, sosyal sorumluluk, 
yönetişim) notlarını alacak hale gelmeleri ve bunları 
sertifikalandırmaları gerekmektedir. Bu konularda da 
finans sektörünün danışmanlık ve teknik hizmetleri 
çok faydalı olacaktır. Yeşil mutabakat, dijital dönüşüm 
ve üretimde otomasyonu sayarsak birbirine paralel 
yürüyen üç tane dönüşüm bulunmaktadır. Bu dönüşüm 
için ihtiyaç duyulan finansman kaynakları açısından 
bakılacak olursa hazır giyim sektöründe küçük ölçekli 
üreticilerin ihtiyaç duydukları kaynaklara sahip 
olmadıklarını görüyoruz. 

Karbon emisyonunu azaltmak, enerji verimliliğini 
artırmak, yeşil enerji, daha az su tüketimi ve 
dönüştürülebilir malzeme kullanımı temel 
önceliklerimiz olmalıdır. Dönüşüm için yeni 
yatırımlar yapmak zorundayız. Dolayısıyla finansman 
erişimi ve devlet destekleri son derece önem arz 
etmektedir. Özellikle birinci ve ikinci bölgelerdeki 
firmaların dönüşüm yatırımları yerinde teşviklerle 
desteklenmelidir. Sektörün kendi dönüşümünü 
tamamlaması da aslında yeterli değildir üretimde 
ihtiyaç duyulan organik pamuk, geri kazanım tesisleri, 

re-jenere girdiler, döngüsel sistemde toplama 
merkezleri, hızlı lojistik-teslimat ve pazar yerleri 
gibi alanlarda yeni oyunculara ve kapasitelere ihtiyaç 
bulunmaktadır. 

Konjonktürden kaynaklı olarak Çin’den ülkemize 
kayan ve kaymaya devam edecek olan ilave 
kapasiteye cevap verebilmemiz için firmalarımız 
özellikle Anadolu’da dört, beş  ve altıncı bölgelerde 
önemli yatırımlar yapmaya başladılar. İşçi bulmayla 
ilgili ihtiyaçları dikkate aldığımız zaman Anadolu’da 
özellikle beş ve altıncı bölge teşviklerinin olduğu 
yerler yatırım planlamak için uygun yerler olarak 

görülüyor. Buralardaki 
OSB bölgelerinde elektrik, 
ulaşım gibi temel alt yapı 
ihtiyacının hazır olması sabit 
genel giderlerde işçilik payı, 
işveren payı, SGK ve vergi 
muafiyetleriyle ilgili teşvikler 
yatırımcı için oldukça önemli. 
Bununla birlikte ihracatçıların 
Eximbank’ta bir yıl ödemesiz 
beş yıl vadeli yatırım kredi 
imkanları sayesinde başlangıç 
yatırımını çok rahat bir 
şekilde karşılayabildiğini 
görüyoruz. 

İş kanunlarımızda da aslında 
bazı maddeler şirketlerin 
büyümesine engel teşkil 
etmektedir. Belli bir sayı 
üzerinde işçi çalıştırıldığında 

işverenin yükümlü olduğu durumlar buna bir 
örnektir. (150 kadın işçi çalıştıran işverene kreş 
zorunluluğu olması gibi.) KOBİ sınırlaması örneğin 
400 kişi olmalı veya ciroda güncelleme yapılmalı 
ve dövize endeksli bir ciro seviyesi belirlenmelidir. 
Çünkü sektörümüzde şirketlerin ciroları özellikle 
ihracat odaklı gidiyorsa yüksek olmakla birlikte 
işçi sayısı düşük olabilmektedir. Uygulamalardan 
kaynaklı yükümlülüklerin küçük işletmeyi ayakta 
tutacak şekilde esnetilmesi çok önemlidir. Zira bu 
yükümlülüklerin üzerine Avrupa Yeşil Mutabakatının 
gereklerinin de ekleneceği bilinmelidir. Türkiye’deki 
yapı ne yazık ki firmaları büyümemeye teşvik 
eden bir yapıdır. Örneğin 150 kadın işçi için kreş 
zorunluluğunun olması kadın istihdamının önüne 
çok büyük bir engeldir. Kreş sorumluluğu yerel 
yönetimler ve devlet tarafından organize edilmeli 
sanayici bundan muaf tutulmalıdır. Bir başka 
sorun İŞKUR İEP Destekleri ile ilgilidir. İŞKUR İEP 
desteğinin süresi çok kısadır (altı ay). Sıfırdan bir 
kişi işe alındığında iş başında eğitim verilip verimli 
hale gelmesi bir yılı bulmaktadır. Dolayısıyla IEP 
desteklerinin mininum bir yıl olması önemlidir.”

Konjonktürden kaynaklı 
olarak Çin’den ülkemize 
kayan ve kaymaya 
devam edecek olan 
ilave kapasiteye cevap 
verebilmemiz için 
firmalarımız özellikle 
Anadolu’da dört, beş  ve 
altıncı bölgelerde önemli 
yatırımlar yapmaya 
başladılar.

27 ARALIK 2021

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 
YATIRIM OFİSİ İLE ONLINE 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Başkan Yardımcısı Toygar Narbay, Yönetim 

Kurulu Üyesi Cem Altan, Ekonomi Danışmanı Dr. 
Can Fuat Gürlesel ve Genel Sekreter Ülkem Genç 
Yaman’ın katılımıyla, 27 Kasım 2021 tarihinde T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile online toplantı 
gerçekleştirildi.
Toplantıda bulunan Yatırımcı Hizmetleri Daire Başkanı 
Zeynel Kılınç, Proje Müdürü Mahmut Selim Porgalı, 
Uzman Dr. Sefa Işık, Analist Şevket Emre Oğuz ve Proje 
Müdürü Muhittin Aslan’a TGSD olarak beklentiler şöyle 
anlatıldı: 

1) 31 Aralık 2021 tarihinde sona erecek olan mevcut 
teşvik bölgesi desteklerinin süresinin uzatılması. (Not: 
29 Aralık 2021 Tarihli ve 31704 Sayılı Resmî Gazete ile 
süre 31 Aralık 2022 tarihine kadar uzatılmıştır.) 

2) İŞKUR tarafından işverene sağlanan IEP 
desteklerinde sanayi işçilerinin eğitimi için 6 ay olan 
mevcut eğitim süresinin 12-18 aya uzatılması. 

3) Yasa ile belirlenmiş 150 üzerinde kadın çalışana 
sahip işletmelere yüklenmiş kreş sorumluluğunun 
işverenden alınıp devlet otoritesi tarafından 
üstlenilmesi.

4) Teşvikli bölgelerde söz konusu olan faiz 
desteklerinde üst limitin kaldırılması veya yatırım 
miktarına ve faiz oranına göre orantılanması.

5) Yeşil Mutabakata uyum çerçevesindeki beklentiler; 

- GES yatırımlarının teşvik sistemine dahil edilmesi, - 
Firmaların mevcut araç filolarını fosil yakıt ile çalışan 
araçlardan hibrit veya elektrikli araçlara çevirebilmesi için 
yapılacak yatırımların yeşil dönüşüm yatırımı kapsamında 
desteklenmesi (ÖTV indirimi, yatırımın tamamını 
amortismana tabi tutabilmeleri). - GES yatırımlarında 
farklı TR bölgelerinde yatırımları olan firmaların enerji 
üretimlerini şubeler arası mahsuplaştırmalarına imkân 
sağlanması. - AB Komisyonunun Tekstil ve Hazır Giyim 
sektörünü stratejik sektörler arasına alması referansından 
hareketle benzer bir adımın Türkiye’de de atılması. (Zira 
en büyük net katma değer sağlayan birim ihracat fiyatı 
15 dolar olan, 1,5 milyon kişiye istihdam sağlayan, 50 
milyar doların üzerinde bir üretim büyüklüğüne sahip olan 
sektörümüz, dünyanın en büyük hazır giyim üreticilerinden 
biri olmasının yanında çok hızlı ve çok büyük bir büyüme 
potansiyeline sahiptir.)

6) Asgari ücretin üzerindeki verginin kaldırılması ile 
birlikte beşinci ve altıncı bölgelerdeki istihdam teşvikinin 
cazibesinin azalması üzerine, bu bölgelere ilişkin istihdamı 
artırmayı teşvik edecek ilave desteklerin getirilmesi.

7) Mevcut bir, iki ve üçüncü bölgelerdeki bilgi dönüşümü 
- yeşil enerji yatırımı - dijital ve teknolojik dönüşüm 
yatırımlarının yerinde desteklenmesi.

8) Sürdürülebilirlik ilkeleri altında, izlenebilir tarım alanları 
teşvik edilmeli, organik tarım alanları genişletilmelidir. 
Bu konuda Özelleştirme İdaresi, tarım alanlarının da 
yatırımcılara açılması konusunu gündemine aldı. TGSD 
olarak süreç yakından takip edilecek.

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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4 ŞUBAT 2022

5 OCAK 2022

TİM “CUMHURİYETİMİZİN 
100. YILINA DOĞRU 
JEOPOLİTİK SINAMALAR 
VE FIRSATLAR” 
KONFERANSI

CUMHURBAŞKANLIĞI 
STRATEJİ VE BÜTÇE 
BAŞKANI İBRAHİM ŞENEL 
ZİYARETİ

CUMHURBAŞKANLIĞI 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

OFİSİ BAŞKANI DR. ALİ 
TAHA KOÇ ZİYARETİ

TİM 2021 YILI DIŞ 
TİCARET RAKAMLARI 

BASIN AÇIKLAMASI

T.C. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü ve Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Prof. Dr. İbrahim Kalın’ın katılımlarıyla 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılına Doğru Jeopolitik Sınamalar 
ve Fırsatlar” konferansı TİM tarafından 4 Şubat 2022 
tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Derneğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Özüren ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem Mutlu katılım gösterdi. 
Konferansta, Cumhuriyet ile yakın tarihte çok önemli bir 
sayfa açıldığı, 100. yılı kutlarken 2023’te yeni hedeflerin 
ortaya konulacağı konuşuldu.

Başkanımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Cem Altan ve İsa Dal ile Genel Sekreter Ülkem Genç 

Yaman T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel’i 5 Ocak 2022 tarihinde makamında 
ziyaret etti. Görüşmede, Strateji Bütçe Başkanı İbrahim 
Şener Türk hazır giyim sektörünün ülke ekonomisi için 
önemli bir sektör olduğunu vurguladı. İzlenebilirliğin 
sektörün yeni gündemi olduğu ifade edildi. Bölgesel teşvik 
modelinin artık süresini doldurduğu yerine yerinde teşvik, 
yeşil ve dijital dönüşüm teşviklerinin gelmesi gerektiği 
vurgulandı. Sektörün iki-üç yıl içerisinde çok hızlı bir 
şekilde dönüşüm yatırımlarını tamamlayarak entegrasyonu 
sağlaması gerektiğinin altı çizildi. Fason üretim döneminin 
artık bittiği bilgisi verildi.

Başkanımız Ramazan Kaya ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Cem Altan ve İsa Dal ile Genel Sekreter 

Ülkem Genç Yaman, 5 Ocak 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen Ankara ziyaretinin devamında 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı 
Dr. Ali Taha Koç’u makamında ziyaret etti. 
Görüşmede, hazır giyim sektörünün dijital dönüşüm 
sürecindeki ihtiyaçları aktarıldı ve bu süreçte ortaya 
çıkan nitelikli insan gücü ihtiyacının giderilmesinin 
önemi vurgulandı. Derneğimiz ile yapılacak iş birliği 
kapsamında sektörümüzün dijital dönüşümünün 
sağlanmasına yönelik bir yol haritası hazırlanmasına 
karar verildi.

Başkanımız Ramazan Kaya, 3 Ocak 2022 tarihinde 
“İHKİB 2021 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül 

Töreni” davetine katıldı. TİM Başkanı İsmail Gülle ve 
İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe tarafından başarılı 
ihracatçılara ödülleri takdim edildi.

5 OCAK 20223 OCAK 2022
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1 MART 2022
7 TEMMUZ 2022 

TİCARET BAKANI 
MEHMET MUŞ ZİYARETİ

TİM BAŞKANI MUSTAFA 
GÜLTEPE ZİYARETİ

TİCARET BAKAN 
YARDIMCISI Ö. VOLKAN 

AĞAR ZİYARETİ

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI ÇEVRE 
YÖNETİMİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 
TGSD’Yİ ZİYARETİ

TÜRKİYE EKONOMİ MODELİ YENİ 
ADIMLAR VE ENFLASYON TEDBİRLERİ 

TANITIM TOPLANTISI

TGSD - T.C. MERKEZ BANKASI 
VİDEO KONFERANS TOPLANTISI

Başkanımız Ramazan Kaya ve Genel Sekreter Ülkem 
Genç Yaman, T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş’u 

makamında ziyaret etti. Görüşmede, Bakanlığa sunulan 
dosyada yer alan hazır giyim sektörünün güncel durumu, 
teşvik önerileri ve Rusya-Ukrayna Savaşının sektöre olan 
etkileri değerlendirildi.
İhracat Genel Müdürlüğü Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri 
Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk de aynı gün ziyaret 
edildi. Toplantıda, Bakanlığa sunulan dosyanın detayları 
görüşüldü.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Özüren, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan, Kemal Genç, Nadin 
Hacerestunç ve Vedat Yavuz ile Genel Sekreter Zeren Oray, 
7 Temmuz 2022 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi 
Başkanı Mustafa Gültepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Başkanımız Ramazan Kaya, Başkan Yardımcısı 
Tanzer Gözek ve Genel Sekreter Zeren Oray, T.C. 

Ticaret Bakanı Yardımcısı Ö. Volkan Ağar ve İhracat 
Genel Müdürlüğü Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri 
Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk’ü makamlarında 
ziyaret etti. Toplantıda, hazır giyim sektörünün güncel 
durumu, teşvik önerileri, dijital dönüşüm ve finansman 
sorunları görüşüldü.

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü yetkilileri “Türkiye’nin 
Döngüsel Ekonomiye Geçiş Potansiyelinin Değerlendirilmesi için Teknik Destek Projesi”nin “AB Döngüsel 

Ekonomi Paketi ile Türkiye Bağlamının Karşılaştırılması” konulu faaliyeti kapsamında Derneğimize bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Görüşmede, Başkanımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan ve Şafak Kıpık, 
TGSD Sürdürülebilirlik Danışmanı Dilek Bil, Genç TGSD Üyesi Ayşegül Kaya ve Genel Sekreter Zeren Oray 
tarafından TGSD ve üyelerinin döngüsel ekonomiye hazırlık durumları ve ileriye dönük vizyonları hakkında bilgi 
verildi.

T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin 
Nebati’nin katılımıyla düzenlenen “Türkiye 

Ekonomi Modeli Yeni Adımlar ve Enflasyon 
Tedbirleri Tanıtım Toplantısı”na Derneğimizi temsilen 
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Başkan Yardımcısı Toygar Narbay, TGSD Ekonomi 

Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel ve Genel Sekreter 
Ülkem Genç Yaman’ın katılımı ile gerçekleşen 
toplantıda Rusya-Ukrayna savaşının Türk hazır giyim 
sektörüne etkileri hakkında T.C. Merkez Bankası 
yetkililerine bilgi verildi.

7 HAZİRAN 2022

17 AĞUSTOS 2022

12 ŞUBAT 2022

28 MART 2022
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11 EKİM 2022

VAN TEKSTİL ZİRVESİ

Van Valiliği, TGSD ve Fast Company Dergisi tarafından 
düzenlenen “Van Tekstil Zirvesi”, Van Evliya Çelebi 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli’nde 
sektör temsilcilerini, akademisyenleri ve öğrencileri bir 
araya getirdi. 

Başkanımız Ramazan Kaya konuşmasında, Türkiye 
ekonomisi için hazır giyim sektörünün 
çok önemli olduğuna dikkat çekti. Tüm 
illerde hazır giyim sektöründe aktif 
olarak faaliyet yürüttüklerini belirten 
Kaya, “Toplamda 720 bini aşkın kişiyi 
istihdam ediyoruz. Çalışanlarımızın 
yüzde 65’ini kadınlar oluşturuyor. 
Yıllık 3,5 milyon ton üretim 
kapasitesine sahibiz. Aynı zamanda 
hazır giyim sektörü olarak bu alanda 
küresel bir oyuncuyuz. Dünyanın 
altıncı, Avrupa’nın üçüncü büyük 
tedarikçisiyiz. Denim ihracatında 
birinci, çorap ihracatında ikinci 
sıradayız” dedi.

Yeni dönemde iş birliklerinin çok 
önemli hale geleceğini, bu anlamda 
uzun vadeli stratejik ortaklıklar 
geliştirdiklerini ifade eden Kaya 
düşüncelerini, “Türkiye’nin fiyat 
öncelikli alıcıların ve ürünlerin tedarik 
merkezi olmaktan uzaklaşarak kaliteli, öncelikli alıcıların 
tercihi haline gelmesi gerekiyor. Uzun vadeli hedeflerimiz 
için kapasitemizi artırarak teknolojiyi yenilememiz 
ve yeşil üretime uyumlu yeni fabrikalar inşa etmemiz 

gerekiyor. Hatta yeşil organize sanayi bölgeleri kurmamız, 
kreş başta olmak üzere çalışanlar için gerekli diğer sosyal 
hizmetleri organize sanayi bölgelerinde bulundurmamız 
gerekiyor. Mevcutları bu anlayışla dönüştürmek zorundayız. 
Her fırsatta dile getirdiğimiz İstanbul’u moda merkezi, 
Anadolu’yu üretim üssü yapmalıyız” sözleriyle ifade etti.

Aynı zamanda Van’da yatırım yapan 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Toygar 
Narbay; “Van’da ortalama yaş aralığı 23 
civarında. Hazır giyim ise gençlerle yapılan 
üretim dallarından bir tanesidir. Artık 
Batı’da üretim yapabileceğimiz iş gücü 
yok. Bu nedenle özellikle Batı’daki büyük 
firmalar, yavaş yavaş Anadolu’daki üretim 
havzalarını radarlarına aldılar. Birçok firma 
farklı şehirlerde yatırımlar yapıyor, biz 
de 2021 yılında 6-7 yatırımcı DAKA’nın 
davetlisi olarak buraya geldik. Buranın 
gelişmişlik düzeyine baktıktan sonra 
buraya yatırım yapma kararı aldık. DAKA 
da yatırım yapmamız için bize resmen 
kırmızı halı serdi ve batıda görmediğimiz 
bir ilgi ile karşılaştık. Van yatırımcıya 
inanılmaz fırsatlar sunuyor. Valilik başta 
olmak üzere tüm kurumlar ciddi anlamda 
destek sunuyor. Bölge insanı da yatırımlara 
çok istekli. Nisan ayında fabrikamızın 
yapımına başladık ve önümüzdeki Mayıs ayı 

içerisinde açılışımızı yapmış olacağız. Personel alımlarının 
ardından bir eğitim süreci başlayacak. İlk etapta 200-250 
kişi ile çalışacağız ve bir yıl içerisinde bin kişiye ulaşmayı 
hedefliyoruz” şeklinde konuştu.
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20 ARALIK 2022

CUMHURBAŞKANLIĞI 
STRATEJİ VE BÜTÇE 
BAŞKANLIĞI 
12. KALKINMA PLANI 
TOPLANTISI

TÜRK EXİMBANK 
GENEL MÜDÜRÜ ALİ 

GÜNEY ZİYARETİ

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 20 
Aralık 2022 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı’nın Ankara’da düzenlediği On 
İkinci Kalkınma Planı hazırlık çalışmaları kapsamında 
düzenlenen Özel İhtisas Komisyonları ve Çalışma Grubu 
toplantısına katıldı. 
Ülkemizin 2053 vizyonu perspektifinde 2024-2028 
yıllarını kapsayacak olan On İkinci Kalkınma Planına girdi 
sağlayacak toplantılarla sektörlerin sorun ve ihtiyaçlarının 
belirlenerek sektörlerin gelişimine ve küresel rekabetteki 
gücünün artırılmasına katkı sağlayacak politika önerileri 
geliştirilecek.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Fahrettin Akaydın ve 

Kemal Genç, TGSD Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat 
Gürlesel ve Genel Sekreter Zeren Oray Türk Eximbank 
Genel Müdürü Ali Güney’i makamında ziyaret etti. 
Türk Eximbank Genel Müdür Yardımcısı M. Çağrı 
Altındağ ve Pazarlama Direktörü M. Efkan Bingöl’ün 
de katıldığı toplantıda Türk hazır giyim sektörünün 
karşılaşacağı fırsat ve riskler değerlendirildi. 
Yerinde dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik yatırım 
konularının da yer aldığı toplantıda, sektörün 
finansmana erişimi ile mevcut sorunlarının çözülmesi 
yönünde ortak teknik çalışma grupları kurulmasına 
karar verildi.

8 ARALIK 2022
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22 NİSAN 2021

28 NİSAN 2021

İHKİB BAŞKANI 
MUSTAFA GÜLTEPE 
ZİYARET EDİLDİ

İTHİB BAŞKANI AHMET 
ÖKSÜZ ZİYARET EDİLDİ

TGSD, TOBB 
TÜRKİYE 

KONFEKSİYON 
VE HAZIR GİYİM 

SANAYİ MECLİSİ VE 
TÜRKİYE TEKSTİL 

SANAYİ MECLİSİ 
TOPLANTISI’NA 

KATILDI

TGSD, İDMİB BAŞKANI 
MUSTAFA ŞENOCAK İLE 

GÖRÜŞTÜ

EHKİB BAŞKANI BURAK 
SERTBAŞ İLE BİR ARAYA 

GELİNDİ
TGSD, 23. Dönem Yönetim Kurulu olarak ilk ziyaretini 

22 Nisan 2021 tarihinde İHKİB Başkanı Mustafa 
Gültepe’ye gerçekleştirdi. Başkan Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen, Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Genç, Vedat Yavuz ve 
Nadin Hacerestunç ile Genel Sekreter Ülkem Genç 
Yaman’ın katıldığı görüşmede, teknolojik dönüşüm, 
sürdürülebilirlik (geri dönüşüm, ileri dönüşüm vs.), 
organik pamuk, kreş sorunu, ham maddede yaşanan 
sıkıntılar, DIR ve sektörün yurt dışındaki temsiliyeti 
konularında görüş ve öneriler paylaşıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, Başkan 
Yardımcısı Tanzer Gözek, Yönetim Kurulu Üyesi 

Vedat Yavuz ve Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman İTHİB 
Başkanı Ahmet Öksüz’ü ziyaret etti. Yapılan görüşmede, 
sertifikalı ham madde üretiminin yaygınlaştırılması, 
ABD pazarına açılım, nitelikli iş gücü ihtiyacı, dijital ve 
teknolojik dönüşüm, sürdürülebilirlik (geri dönüşüm, 
ileri dönüşüm vs.), URGE projeleri, yurt dışı tanıtım, 
pazarlama ve lobi çalışmalarında birlikte hareket edilmesi 
üzerine görüş ve öneriler paylaşıldı.

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi ve Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Ortak 
Toplantısı 7 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda artan organik pamuk talebini karşılayacak 

üretimin teşvik edilmesi, dijital showroom ve 3D teknolojisine yatırımın önemi ve kısa çalışma ödeneğinin 
üç ay daha uzatılması ile ilgili görüşler paylaşıldı. Toplantıya Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen,Başkan Yardımcıları Toygar Narbay ve Önder Türkmen katıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen, Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Yavuz 

ve Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman 28 Nisan 
2021 tarihinde İDMİB Başkanı Mustafa Şenocak’ı 
ziyaret etti. Toplantıda, Başkanlar tarafından 
yeni pazarlara açılım, teknolojik dönüşüm, 
sürdürülebilirlik (geri dönüşüm, ileri dönüşüm 
vs.), ortak fuar yapılması, hazır giyim ve deri 
sektörünün yurtdışı tanıtım ve lobi çalışmalarında 
birlikte hareket etmesi konularındaki gündem ve 
görüşler paylaşıldı.

Başkanımız Ramazan Kaya, Başkan Yardımcısı 
Toygar Narbay ve Genel Sekreter Ülkem Genç 

Yaman ile 4 Haziran 2021 tarihinde EHKİB Başkanı 
Burak Sertbaş’ı ziyaret etti. Başkanlar, ziyaret sırasında 
kurumlar arası iş birliğinin artarak devam etmesi ile 
ilgili ortak görüşlerini paylaştı.

7 NİSAN 2021

28 NİSAN 2021

4 HAZİRAN 2021

STK, BİRLİK VE ODALARLA 
OLAN İLİŞKİLER

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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9 HAZİRAN 2021

İHKİB DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
MERKEZİ’NDE İŞ BİRLİĞİ 
İMKANLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Genç ve Genel Sekreter Ülkem Genç 

Yaman, 9 Haziran 2021 tarihinde Dijital Dönüşüm Merkezi’ni 
ziyaret etti. İHKİB tarafından yürütülen “Tasarımdan Üretime: 
Türkiye’de Hazır Giyim Sektöründe Dijital Dönüşüm” proje 
kapsamında moda, tekstil, hazır giyim, üretim ve planlama 
alanlarında dijital dönüşümün gerekliliği esas alınarak; sektöre 
bu dönüşümde liderlik etmek, deneyim, gelişim ve katma 
değer sağlamak amacıyla, İstanbul Moda Akademisi ile birlikte 
eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermek üzere kurulmuş Dijital 
Dönüşüm Merkezi ile TGSD arasında gerçekleşebilecek iş birliği 
imkanları görüşüldü.

EGSD BAŞKANI 
HAYATİ ERTUĞRUL 

ZİYARET EDİLDİ

TETSİAD BAŞKANI HASAN 
HÜSEYİN BAYRAM İLE BİR 

ARAYA GELİNDİ

Başkanımız Ramazan Kaya, Başkan Yardımcısı 
Toygar Narbay ve Genel Sekreter Ülkem Genç 

Yaman, 4 Haziran 2021 tarihinde EGSD Başkanı Hayati 
Ertuğrul’u ziyaret etti. Başkanlar, yapılan ziyaretle 
kurumlar arası iş birliğinin artarak devam etmesi 
konusunda ortak görüşlerini paylaştı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Genç ve Genel 

Sekreter Ülkem Genç Yaman ile 9 Haziran 2021 
tarihinde, TETSİAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram 
ziyaret edildi. Başkanlar, ziyaret sırasında kurumlar 
arası iş birliğinin artarak devam etmesi ile ilgili ortak 
görüşlerini paylaştı.

4 HAZİRAN 2021

9 HAZİRAN 2021

9 HAZİRAN 2021

BAŞKAN SANEM 
DİKMEN, PERAKENDE 
SEKTÖRÜNDE 
YENİ  DİNAMİKLER 
TOPLANTISI’NA 
KATILDI 

TGSD BAŞKANLARI, 
İSO BAŞKANI ERDAL 

BAHÇIVAN İLE 
GÖRÜŞTÜ

Başkanımız Sanem Dikmen 9 Haziran 2021 tarihinde 
TÜRKONFED Sektör Buluşmaları Perakende 

Sektöründe Yeni Dinamikler Paneli’ne konuşmacı olarak 
katıldı.
Türkiye’deki farklı sektörlerin sorunlarının, o sektörün 
önde gelen isimlerinin katkılarıyla tespit edilmesi, 
gerçekçi ve sürdürülebilir çözüm önerileri üretilip 
bunların uygulanmasına katkı sağlamak amacıyla Türk 
Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
ve Paynet tarafından düzenlenen “Sektör Buluşmaları”, 
“Perakende Sektöründe Yeni Dinamikler” temasıyla 
devam etti. ODE Yalıtım ve Dünya Gazetesi’nin 
desteği, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) 
ve Birleşmiş Markalar Derneği’nin (BMD) katkıları ile 
gerçekleştirilen etkinliğe TGSD Başkanı Sanem Dikmen, 
BMD Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Öncel ve Paynet 
Genel Müdür Yardımcısı Serra Yılmaz katıldı. Etkinliğin 
moderatörlüğünü ise Dünya Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
Handan Sema Ceylan üstlendi.
Covid-19’un hem hazır giyim üreticileri hem de 
markalar için dijitalleşmenin ve e-ticaret altyapısının 

ne kadar önemli olduğunu gösterdiğini söyleyen TGSD Başkanı 
Sanem Dikmen, şöyle konuştu: 
“Bankalararası Kart Merkezi’nin (BKM) verilerine göre 
ülkemizde salgının ilk dalgasının yaşandığı Mart-Nisan 2020 
döneminde 5 milyon kartla ilk kez online alışveriş yapıldı. 2020 
geneline bakıldığında da internetten kartlı ödeme tutarı yüzde 
37 büyüyerek 260 milyar TL’ye ulaştı. Bir başka ifade ile her 
5 TL’lik kartlı ödemenin 1 TL’si internetten yapıldı. Spesifik 
bir çalışma olmamakla birlikte hazır giyim perakendesinde 
de e-ticaretin payının yaklaşık bu oranlarda olduğunu 
söyleyebilirim. Salgın tamamen kontrol altına alınsa ve normale 
dönsek bile abiye kıyafet ve takım elbise gibi kategoriler 
dışındaki giyim ürünlerinde online alışveriş alışkanlıkları devam 
edecek. AVM ve cadde mağazaları hem satışın yapıldığı hem de 
ürünlerin sergilendiği alanlara dönüşecek. Müşteri mağazada 
ürüne dokunacak, deneyimleyecek sonra telefonundan ya da 
bilgisayarından online sipariş verecek. Diğer taraftan özellikle 
genç tüketicilerin sürdürülebilir, çevre dostu ürünlere olan 
talebi hızla artacak. Dolayısıyla hazır giyim üreticilerinin ve 
markaların bu gerçeklerden hareketle planlamalarını yapmaları 
gerekiyor.”

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Genç ve 

Fahrettin Akaydınile Genel Sekreter Ülkem Genç 
Yaman 9 Haziran 2021 tarihinde, İSO Başkanı 
Erdal Bahçıvan’ı ziyaret etti. Başkanlar, ziyaret 
sırasında kurumlar arası iş birliğinin artarak 
devam etmesi ile ilgili ortak görüşlerini paylaştı.

9 HAZİRAN 2021

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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22 HAZİRAN 2021

SANEM DİKMEN, TEKSTİL VE HAZIR 
GİYİM SEKTÖRÜNÜN BUGÜNÜ 

VE YARINI TOPLANTISI’NA KATILDI

Başkanımız Sanem Dikmen 22 Haziran 2021 
tarihinde Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası ev 

sahipliğinde, FIBRE2FASHION.com iş birliğiyle gerçekleşen 
Tekstil ve Hazır Giyimin Bugünü ve Yarını konulu webinara 
konuşmacı olarak katıldı. Başkan Dikmen, konuşmasında 
şu başlıklara yer verdi: 

Tekstil ve hazır giyim sektörü ile ilgili güncel görüş ve 
değerlendirmeler

• Hazır giyim sektörünün Aralık 2019’da 85,6 olan 
kapasite kullanım oranı Aralık 2020’de yüzde 69,9’a 
geriledi. Mayıs 2021’de ise yüzde 74,4 olarak gerçekleşti. 

• 2020’yi bütün zorluklarına rağmen ihracatta sadece 
yüzde 3,1 ekside tamamladık. 

• 2021’in ilk beş aylık döneminde ihracatta 2019 ile aynı 
düzeye geldik. 

• 2019’daki üretim kapasitemize ancak 2022’de 
dönebileceğiz. 

• Avrupa ve ABD’den gelecek talepler için ilave kapasite 
yaratmamız gerekecek. 

Sektörün geleceği ve trendler

• Pandemi dönemi tedarik zincirinde değişikliğe 
neden oldu. Avrupa, Çin ve Güney Asya yerine yakın 
coğrafyalardan ve küçük partiler halinde tedarik arayışında.

• Çin’e alternatif arayan ABD’den de Türkiye’ye yönelim 
var. 

• Tüketiciler açısından sürdürülebilir çevre dostu ürünlere 
ilgi artıyor. 

• “Hızlı moda” ve “kullan at” tarzı yerine daha pahalı ama 
daha uzun ömürlü kıyafetlere ilgi artacak. 

• Türkiye’den alım yapan birçok küresel marka 2025’ten 
itibaren sürdürülebilir ürünlerden tedarik yapacak. 

• Perakende satışın yanı sıra ihracatta da e-ticaretin payı 
artacak. 

Pandemi dönemi ve sonrası için iyi uygulama örnekleri

• Hazır giyim sektörü pandemi döneminde hızını ve 
uyum kapasitesini gösterdi.

• Maske ve koruyucu kıyafet üretimi için birkaç ay içinde 
3 milyar TL’nin üzerinde yatırım yapıldı. 

• Hazır giyimde ilave bir alt kategori oluşturulurken 
2020’de ihracata ilave 1,4 milyar dolarlık katkı sağlandı.

• Yine bu dönemde uluslararası oyuncu haline dönüşen 
firmalarımız oldu. 

• Uzun dönemli iş birliklerine ve bağlantılara imza attık.

Sektör temsilcileri için görüş, öneri ve tavsiyeler

• Son yıllarda tonaj olarak ihracatımız artmasına rağmen 
birim fiyatımız düşüyor. Bu döngüyü tersine çevirmeliyiz. 
Katma değeri yüksek ürünlere yönelmeliyiz. 

• Sürdürülebilir ve çevre dostu üretim kapasitemizi 
artırmalıyız. 

• Türkiye’nin halen 23 bin ton olan organik pamuk 
üretimini 250 bin tona çıkarmalıyız. Alternatif olarak da 
izlenebilir veya sertifikalı pamuğa yönelmeliyiz.  

23 HAZİRAN 2021

İPUD BAŞKANI LEON PİÇON 
İLE BİR ARAYA GELİNDİ

OTİAD BAŞKANI EDA 
ARPACI ZİYARET EDİLDİ

BMD BAŞKANI SİNAN ÖNCEL 
ZİYARETİNDE, İŞ BİRLİĞİ 

DİLEKLERİNDE BULUNULDU 

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen ile 
Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman, 23 Haziran 

2021 tarihinde İPUD Başkanı Leon Piçon ile bir araya 
geldi. Görüşmede özellikle organik pamuk konusunda 
birlikte geliştirilebilecek iş birliği imkanları ve projeler 
değerlendirildi.

Yeni yönetim olarak devam eden 
ziyaretlerimizde, Başkanlarımız Ramazan Kaya 

ve Sanem Dikmen ile Genel Sekreter Ülkem Genç 
Yaman 23 Haziran’da OTİAD Başkanı Eda Arpacı 
ile görüştü. Toplantıda yeni iş birliği imkanları ve 
sektörün ortak sorunları değerlendirildi.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman ile BMD 

Başkanı Sinan Öncel 24 Haziran 2021 tarihinde 
ziyaret edildi. Görüşmede gündeme gelen ve üyeler 
arasındaki ticareti geliştirmeyi amaçlayan iş birliği 
önerisi Yönetim Kurulu tarafından değerlendirildi. 
BMD üyesi markaların, rekabet gücünü olumsuz 
etkileyen ithalat maliyetini düşürmek buna karşın 
ihracat odaklı üretim yapan TGSD üyelerinin atıl 
kapasitelerini değerlendirmek amacı ile iş birliği yapma 
niyetinde olan gönüllü üyeleri bir araya getirme ve 
tanıştırma fikri memnuniyetle karşılandı. Derneklerin 
güçlerini ve üyelerinin iş kapasitelerini birleştirmeye 
vesile olacak “Local For Local (L4l) / Yerli Tüketim 
İçin Yerli Üretimde İş Birliği” projesini ivedilikle 
hayata geçirmesi dilenirken kurumlar arası iş birliğinin 
gelişerek devam etmesi temenni edildi.

23 HAZİRAN 2021

24 HAZİRAN 2021

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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16 AĞUSTOS 2021

GÜNEYDOĞU TEKSTİL 
SANAYİ VE İŞ İNSANLARI 
DERNEĞİ AĞIRLANDI

Başkanımız Ramazan Kaya; Güneydoğu Tekstil Sanayi ve 
İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Dalkıran, Saymanları Cahit Turan, Dernek Üyeleri Bilen 
Soylu ve Edip Ünver’i derneğinde ağırladı. Yapılan görüşmede 
Diyarbakır’da sektörümüze yönelik yatırım imkanları ile 
ilgili gelişmeler paylaşıldı ve yapılacak iş birliği fırsatları 
değerlendirildi.

TEKSTİL 
MÜHENDİSLERİ ODASI 
TGSD’Yİ ZİYARET ETTİ

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Aykut Üstün, Yönetim Kurulu 

Üyesi Serkan Özcanlı ve İstanbul Şube Başkanı Nabi 
Ertürk, 4 Ağustos 2021 tarihinde, Başkanımız Ramazan 
Kaya’yı ve yeni yönetimi tebrik etmek üzere nezaket 
ziyaretinde bulundu.

4 AĞUSTOS 2021

TTTSD & TGSD 
YÖNETİM KURULU 

ÜYELERİ BİR ARAYA 
GELDİ

TGSD, MODA VE 
TASARIM DERNEĞİ’Nİ 

AĞIRLADI

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Vedat Yavuz ve Genel Sekreter 
Ülkem Genç Yaman Türkiye Tekstil Terbiye 
Sanayicileri Derneği Başkanı Vehbi Canpolat 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri’yle bir araya geldi. 
Görüşmede, hazır giyim ve tekstil sektörlerinin 
güncel durumu ve ortak sorunları hakkında 
istişarede bulunuldu.
Toplantıda genel olarak terminlerde yaşanan 
gecikmeler ve kapasite sorunları ele alındı. 
Organik, GDO’suz ve izlenebilirliği yüksek Pamuk 
üretiminin ülke geneline entegre edilmesi ve 
çiftçilerin bu hususları göz önünde bulundurarak 
eğitilmesi gerektiğinin önemi vurgulandı. İki 
sektör arasında yaşanan sorunların iletişim 
kopukluğu ve eksikliğinden kaynaklandığı 
ileri sürüldü. Bu problemlere yönelik çözüm 
üretebilmek için Başkanlarımız Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen hibrit ya da online bir toplantı 
yapılmasının faydalı olabileceği önerisinde 
bulundu. TTTSD Başkanı Vehbi Canpolat, bu 
öneriye katıldığını ifade etti. 
Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek tarafından “Hazır 
giyim sektörü ile boyahanelerin entegrasyonu 

MOTAD Başkanı Betül Eren Işık ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, TGSD’yi ziyaret etti. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi 
Çiğdem Mutlu ve Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman’ın 
katıldığı görüşmede, kurumlar arası iş birliği imkanları 
değerlendirildi.

30 EYLÜL 2021

19 EKİM 2021

ve dijitalleşme”yi konu alan bir webinarın yapılması 
teklifi geldi. İki sektör arasında lobi faaliyetlerinin yeterli 
olmadığı, sektörler arası iletişimin artırılması ile birlikte 
lobi faaliyetlerinin de zenginleştirilmesinin gerektiği 
vurgulandı.
Sektörde ihracatta dikey üretim sorunu oluşmazken iç 
piyasada dikey üretimden kaynaklı sorunların olduğu 
belirtildi ve bu problemin gelecek toplantılarda tekrar 
gündeme getirilmesi gerektiği önerildi. Pamuk ve elyaf 
üretiminde markalaşmanın önemine değinildi. Bunu 
başarabilmek için PR çalışmalarının yapılması ve projelerin 
önemi vurgulandı. Başkanımız Ramazan Kaya, bu konuda 
TGSD’nin Organik Pamuk üzerine T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile yaptığı istişareleri dile getirdi, bu problemlerin 
çözümüne yönelik gelecek aylarda organize edilecek 
toplantıların devam ettirilmesinin faydalı olacağı kanaatine 
varıldı. 

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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10 KASIM 2021

HAZIR GİYİM VE 
KONFEKSİYON 
ENDÜSTRİSİ ORTAK 
BASIN TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ

UHKİB ve UTİB 
BAŞKANLARI 

ZİYARET EDİLDİ

Pamuk ve iplik başta olmak üzere ham madde 
maliyetlerindeki artış, hazır giyim ve tekstil 

sektörlerinin rekabet gücünü olumsuz etkiliyor. 
Bu kapsamda TGSD, İhracatçı Birlikleri ve Sektörel 
Dernekler ile birlikte bir çözüm üretebilmek için 
düzenlediği ortak basın toplantısına katıldı.
Başkanımız Ramazan Kaya, basın toplantısında 
anti-damping ve vergilerin kaldırılmasının önemini 
vurguladı.
Rekabet gücümüzü kıran vergilerin bir yıl süreyle 
kaldırılmasını talep ettiklerini söyleyen Kaya, “Pandemi 
döneminde tedarik zinciri kırıldı, emtia ve ham madde 
fiyatları, navlun ve lojistik maliyetleri arttı. Arz talep 
dengesi değişti. Bu süreçte tekstil ihracatının çok 
arttığını görüyoruz. 

Öte yandan yakın pazar ciddi şekilde Türkiye’ye yöneldi. 
Bizim bu dönemde ihtiyacımız olan ham maddeye 
içeriden veya ithalat yaparak hızlı ve doğru bir fiyatla 
ulaşmamız gerekiyor. Müşterilerimizin talep ettiği 
ürünlerin bir kısmı Türkiye’de üretilmiyor. İstedikleri 
ürünü üretebilmemiz için ara mamul ithalatı yapmamız 
gerekiyor. Söz konusu ara mamullerde vergi ve anti 
damping vergisiyle karşı karşıya kaldığımızda ürünün 
maliyeti arttığından ihracat fiyatımız yükseliyor. Rekabet 
gücümüzü kıran bu vergilerin bir yıllık dönem için 
kaldırılmasını talep ediyoruz. Vergiler kaldırılmadığında 
bizi Dahilde İşleme Belgesi’ne yönlendiriyorlar. Dahilde 
İşleme Belgesi ciddi bir proses gerektirdiği için takip ve 
organizasyonunu yapmak çok zor. Çözüm olarak ihracatın 
belli bir oranı kadar iplik veya kumaş ithalatına izni 
verilmesini öneriyoruz” diye konuştu. 

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
ve Genel Sekreter Ülkem Genç Yaman, Uludağ 

Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(UHKİB) Başkanı Nüvit Gündemir ile Uludağ 
Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB) Başkanı Pınar 
Taşdelen Engin’i Bursa’da ziyaret etti. Görüşmede, 
hazır giyim ve tekstil sektörünün ortak sorunları 
tartışıldı ve bu sorunların çözümü için birlikte 
yapılacak projelerle ilgili fikir alışverişi yapıldı.

21 EKİM 2021

TGSD - İTHİB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, 
İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDI

RAMAZAN KAYA, 
MESİAD HAZIR 

GİYİM İSTİŞARE 
TOPLANTISI’NA 

KATILDI

TGSD ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri, 10 
Kasım 2021 tarihinde İstişare Toplantısı’na 

katıldı. Toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri 
üzerinden görüş ve öneriler paylaşıldı.
•Ham madde fiyat artışları.
• Anti damping vergilerinin geçici olarak 
kaldırılması için destek istenmesi.
• Organik Pamuk ve izlenebilir elyaflar (IPUD, 

MESİAD tarafından 13 Kasım 2021 tarihinde 
organize edilen Hazır Giyim İstişare Toplantısı’na 

Başkanımız Ramazan Kaya konuşmacı olarak katıldı. 
Başkan konuşmasında, sürdürülebilir üretim ve dijital 
alt yapının güçlendirilmesi durumunda hazır giyim 
sektörünün 65 milyar dolarlık büyüklüğe ve 25 milyar 
dolarlık ihracata ulaştırabileceğini vurguladı.

10 KASIM 2021

13 KASIM 2021

Pamuk Konseyi, PSAC).
• İhracatçı ve konfeksiyoncuya sağlanan yerli ham 
maddenin de ihracattan sayılması.       
• Pandemi ile birlikte değişen iş şart ve standartları.
• Ham maddenin zamanında ve doğru kalitede gelmeme 
sorunu.
• Konferans desteği için teşekkür & desteğin devam 
temennisi.

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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9 ARALIK 2021

RAMAZAN KAYA 
İSTANBUL FASHION 
CONNECTION 
HAZIR GİYİM VE 
MODA FUARI BASIN 
LANSMANI’NA 
KATILDI

Başkanımız Ramazan Kaya 9 Aralık 2021 tarihinde 
İstanbul Fashion Connection Hazır Giyim ve Moda 

Fuarı tanıtım toplantısına katıldı. Lansmanda, 9 -11 
Şubat 2022’de İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek 
olan fuarla birlikte, İstanbul’u moda merkezi haline 
getirme hedefine bir adım daha yaklaşılacağının 
duyurusu yapıldı.
 

87 Y U R T  İ Ç İ  İ L İ Ş K İ L E R

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

13 OCAK 2022 

İHKİB ÜYE BULUŞMASI

İHKİB tarafından gerçekleştirilen “Sürdürülebilir Rekabet, 
Değişim ve Dönüşüm Üye Buluşmaları” etkinliğine 

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katılım 
gösterdi. Toplantıda sektör değerlendirmesinin ardından 
Prof. Dr. Emre Alkin’in gündeme dair yorumları dinlendi ve 
üyelerin soruları alındı.

TRİSAD GELENEKSEL 
SEKTÖR KAHVALTISI

Kuruluşunun 28. yılını kutlayan Türkiye 
Triko Sanayicileri Derneği’nin Cemile 

Sultan Korusu’nda düzenlediği Geleneksel 
Sektör Kahvaltısı etkinliğine Başkanlarımız 
Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı.

29 OCAK 2022

3 MART 2022

KMTSO KUMAŞ 
TRENDLERİ & KUMAŞ 
TEKNOLOJİSİ ALANINDA 
YENİLİKLER SEMİNERİ

6. ULUSAL PAMUK ZİRVESİ

İTHİB TEXHIBITION 
İSTANBUL LANSMAN 

YEMEĞİ

Başkanımız Ramazan Kaya, Kahramanmaraş Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın (KMTSO) düzenlediği “Tasarımda Dijital 

Dönüşüm Süreçleri & Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebilirlik 
ve Tekstil Teknolojisi” seminerinde açılış konuşması 
yaptı. Başkan konuşmasında sektörün mevcut durumunu, 
küresel pazarlardaki konumunu, avantajlarını ve yapılması 
gerekenleri katılımcılar ile paylaştı.

Ulusal Pamuk Konseyi ve T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı iş birliği ile Hatay’da gerçekleştiren 

6. Ulusal Pamuk Zirvesi’ne Başkanımız Ramazan 
Kaya katıldı. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ayşe Ayşin Işıkgece, Bitkisel Üretim Genel Müdürü 
Mehmet Hasdemir, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanları Dr. Veyis Yurtkulu ve Dr. Başak 
Egesel, Hatay Vali Yardımcısı Aydın Tetikoğlu, Hatay 
Milletvekili Hüseyin Yayman, Hatay İl Tarım ve Orman 
Müdürü Ergün Çolakoğlu, Ulusal Pamuk Konseyi 
Yönetim Kurulu Başkanı Bertan Balçık ve Ulusal 
Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Üyeleri, Ziraat Odası 
Başkanları, pamuk üreticileri ve tüccarların katılım 
gösterdiği zirve, panel konuşmalarının ardından teknik 
oturumlarla tamamlandı.

İTHİB TEXHIBITION İstanbul Fuarı lansman 
yemeğine Başkanımız Ramazan Kaya ile Yönetim 

Kurulu Üyeleri Cem Altan, Kemal Genç, Vedat Yavuz, 
Çiğdem Mutlu ve Nilgün Keleş katıldı.  Toplantıda 
fuara ilişkin görüş ve öneriler paylaşıldı.

17 ŞUBAT 2022

7 MART 2022
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14 MART 2022

İHKİB HAZIR GİYİM 
VE KONFEKSİYON 
SEKTÖRÜNÜN YEŞİL 
DÖNÜŞÜMÜ SEMİNERİ

İHKİB ve IAF iş birliği ile 
gerçekleştirilen “Hazır Giyim 

ve Konfeksiyon Sektörünün Yeşil 
Dönüşümü: Üreticiler için Fırsatlar 
ve Engeller Semineri”ne Başkanımız 
Ramazan Kaya ile IAF Başkanı ve TGSD 
Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan 
katılım gösterdi. Seminerde sektörün 
yeşil dönüşümü, alanlarında uzman 
ulusal ve uluslararası sektör temsilcileri 
tarafından ele alındı.

89 Y U R T  İ Ç İ  İ L İ Ş K İ L E R

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

30 MART 2022

HOMETEX EV 
TEKSTİLİ VE 
AKSESUARLARI 
FUARI LANSMAN 
TOPLANTISI

Shangri-La Bosphorus Hotel’de düzenlenen 
HOMETEX Uluslararası Ev Tekstili ve Aksesuarları 

Fuarı Lansman Toplantısı’na Başkanımız Ramazan Kaya 
katılım gösterdi. Toplantıda 2022 yılında 4 milyar dolar 
seviyesine çıkacağı beklenen ev tekstili ihracatının, bu 
fuar ile güç kazanacağı, ülkemizin ve sektörümüzün 
prestijini arttıracağı dile getirildi.

6 NİSAN 2022

İHKİB GENEL KURUL 
TOPLANTISI

ORGANİK PAMUK 
YETİŞTİRİCİLİĞİ VE 
DOĞADAN MODAYA 

ORGANİK PAMUK 
PROJESİ TANITIM 

TOPLANTISI

OTİAD 
İFTAR YEMEĞİ 

İHKİB 2021 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurulu 
Toplantısı’na Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 

Dikmen katılım gösterdi. 3 binin üzerinde ihracatçının 
katılımıyla gerçekleşen Genel Kurul Toplantısı’nda 
Mustafa Gültepe yeniden Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.

Başkanımız Ramazan Kaya, Aydın Söke’de TGSD’nin de paydaş olarak yer aldığı Organik Pamuk 
Yetiştiriciliği ve Doğadan Modaya Organik Pamuk Projesi’nin tanıtım toplantısına katıldı.

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı ile Aydın İl Tarım Müdürlüğü’nün yürüttüğü proje; sertifikanın yanı 
sıra üreticilere süreci öğretmeyi, organik tarımın felsefesini benimsetmeyi, toprağın sürdürülebilirliğini 
sağlayacak yapılandırmayı sağlamayı, koruyucu önlemler aldırmayı ve rekabetçi üretim modelini 
sunmayı amaçlıyor.

OTİAD geleneksel iftar yemeğine Başkanımız 
Ramazan Kaya katıldı.

31 MART 2022

20 NİSAN 2022
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12 MAYIS 2022 24 AĞUSTOS 2022

İHKİB BAŞARILI 
İHRACATÇILAR ÖDÜL 
TÖRENİ

İSTANBUL FASHION 
CONNECTION (IFCO) 
FUARI GALA GECESİ

İHKİB tarafından gerçekleştirilen “Şık Bir Gelecek İçin 
Üreten/İhracat Yapanlar Ödül Töreni”ne Başkanlarımız 

Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı. Törende 2021 
yılında gerçekleştirdikleri ihracatlarla hazır giyim sektörünü 
ileriye taşıyan firmalara ödülleri verildi.

Başkanımız Ramazan Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Cem 
Altan, bu sene ikincisi düzenlenen İstanbul Fashion 

Connection Hazır Giyim ve Moda Fuarı’nın gala gecesine 
katıldı. 

BMD İFTAR YEMEĞİ TÜSİAD BAŞKANI ORHAN 
TURAN ZİYARETİ

İPUD SÜRDÜRÜLEBİLİR 
PAMUK TEDARİK 

ZİNCİRİ BULUŞMASI

İTHİB 2021 YILI 
İHRACATA DEĞER 
KATANLAR ÖDÜL 

TÖRENİ

Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirilen BMD 
geleneksel iftar yemeği ve bayramlaşma etkinliğine 

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı. Başkanımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Genç ve Genel Sekreter Zeren Oray, Türk 

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Orhan 
Turan’ı TÜSİAD Başkanlığı’na seçilmesi sebebiyle 
tebrik ziyaretinde bulundu. Ziyarette, dünya ve Türk 
ekonomisi ile hazır giyim sektörü üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.

İPUD Sürdürülebilir Pamuk Tedarik Zinciri Buluşması 
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda gerçekleştirildi. 

Etkinliğe TGSD adına Başkanımız Ramazan Kaya 
katıldı. Bu buluşmada katılımcılar sürdürülebilir 
pamuk üretiminin daha iyi noktalara gelebilmesi için 
görüş, öneri ve deneyimlerini paylaştılar. 

İTHİB İhracata Değer Katanlar 2021 Ödül Töreni’ne 
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 

katılım gösterdi. Türkiye’nin ihracatına en fazla değer 
katan 82 firma Yıldız Ödül, Platin Ödül ve Altın Ödül 
almaya hak kazandı.

28 NİSAN 2022 26 TEMMUZ 2022

24 MAYIS 2022 6 EKİM 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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14 EKİM 2022

İPUD BETTER 
COTTON PANELİ

GAP Bölgesinde pamuğun sürdürülebilir ve çevre dostu 
üretim tekniklerini yaygınlaştırmak amacıyla yürütülen 

İyi Pamuk Projesi kapsamında üreticiden perakendeciye 
sektörün öncüleri Şanlıurfa’da bir araya geldi. GAP İdaresi 
ve UNDP, pamuk üretiminin olumsuz çevresel etkilerini 
azaltmak, insana yakışır iş standartlarını teşvik etmek ve 
bölge üreticisinin rekabet gücünü artırmak üzere güçlerini 
birleştirdi. Türkiye’nin önemli tarımsal ürünlerinden biri 
olan pamuğun üretiminde sürdürülebilir uygulamaları teşvik 
etmeyi amaçlayan etkinliğe Başkanımız Ramazan Kaya katıldı.

DÜNYA PAMUK GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

DOĞADAN MODAYA 
ORGANİK PAMUK TOPLANTISI

BMD GENEL KURUL 
TOPLANTISI

Dünya Pamuk Günü Türkiye’de ilk kez ülkemizin 
pamuk ve pamuğa dayalı sektörlerini geliştirmek 

amacıyla ortak birçok proje yürüten İzmir Ticaret Borsası, 
Ege İhracatçı Birlikleri, Aydın Ticaret Borsası, Söke Ticaret 
Borsası, Söke Ziraat Odası, Ulusal Pamuk Konseyi, Ege 
Giyim Sanayicileri Derneği ve İyi Pamuk Uygulamaları 
Derneği’nin ortak organizasyonunda ve Söke TAYEM ev 
sahipliğinde fiziki olarak kutlandı. 7 Ekim 2022 tarihinde 
“İlelebet Pamuk” temasıyla gerçekleştirilen etkinliğe 
Başkanımız Ramazan Kaya katıldı.

Doğadan Modaya Organik Pamuk” projesinin tanıtım toplantısı Didim’de 
gerçekleştirildi. “Doğadan Modaya Organik Pamuk’’ ve ‘’Sürdürülebilir Pamuk 

Üretimi’’ konusunda düzenlenen toplantıya panelist olarak katılım sağlayan Başkanımız 
Ramazan Kaya, Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Bertan Balçık, Ege 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçı Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Tolga Uskuç ve Textile 
Exchange Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Türkiye Sorumlusu Ömür Suner tekstil ve 
hazır giyim sektörleri için organik pamuğun önemi, GDO’suz Türk Pamuğu markası, 
organik ve sürdürülebilir pamuk konularında bilgilendirmelerde bulundu.

Birleşmiş Markalar Derneği’nin InterContinental 
Hotel’de gerçekleşen Genel Kurul Toplantısı’na 

Başkanımız Ramazan Kaya katıldı.

7 EKİM 2022 7 KASIM 2022

27 EKİM 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2



95 Y U R T  İ Ç İ  İ L İ Ş K İ L E R94Y U R T  İ Ç İ  İ L İ Ş K İ L E R

9 HAZİRAN 2022

10. KOBİ’LER 
VE VERİMLİLİK 
KONGRESİ’NDE 
RAMAZAN KAYA 
KONUŞMACI OLDU

RAMAZAN KAYA 
SERTİFİKA 

TÖRENİNE KATILDI

RAMAZAN KAYA, İHKİB 
& İDMİB PROTOKOL 

OKULLARI MEZUNİYET 
TÖRENİ’NE KATILDI

İstanbul Kültür Üniversitesi tarafından 9 Haziran 2022 tarihinde “10. KOBİ’ler ve Verimlilik Kongresi” 
düzenlendi. Kongrenin TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Şafak Kıpık’ın moderatörlüğünde gerçekleşen “Tekstil 

ve Hazır Giyimde Üretim, İhracat, Perakende Açısından Pandeminin Etkileri ve Fırsatları” paneline Başkanımız 
Ramazan Kaya konuşmacı olarak katıldı.

İHKİB Akademi tarafından İMA iş birliği ile düzenlenen Bilgisayarda Giysi Kalıbı Hazırlama (GERBER) 
programından mezun olan öğrencilere Eğitim Katılım Sertifikaları takdim edildi ve mezunlara sektör 

hakkında bilgi verildi. Sertifika törenine Başkanımız Ramazan Kaya katıldı. 

Başkanımız Ramazan Kaya, 16 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen İHKİB ve İDMİB Protokol Okulları Mezuniyet 
Töreni’ne katıldı. Mezun olan öğrencileri tebrik eden Başkanımız Kaya, başarı dileklerinde bulundu.

21 OCAK 2022

16 HAZİRAN 2022

EĞİTİM KURUMLARIYLA 
OLAN İLİŞKİLER

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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TGSD, Türk hazır giyim ve konfeksiyon sektörünü, Asya 
Üretici Dernekleri Ağı Star Network’ün öncülüğünde 

başlatılan ve Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) 
tarafından desteklenen ‘İmalatçı Ödeme ve Teslimat 
Koşulları’ adlı girişimde temsil ediyor.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, STAR Network ve 
Türkiye’nin de yönetiminde yer aldığı IAF üyelerinin 
yanı sıra Çin, Vietnam, Bangladeş, Pakistan, Kamboçya 
ve Myanmar, Endonezya ve Fas’ın temsil edildiği 
girişimin dünya hazır 
giyim ihracatının yüzde 
60’ından fazlasına imza atan 
üreticilerin dayanışmasına 
dönüştüğünü söyledi. Kaya, 
bu dayanışmanın üreticilerin 
markalara ve alıcılara karşı 
hem daha güçlü pozisyonda 
yer almalarına hem de 
değişimi yönlendirme ve 
yönetmelerine imkân 
sağlayacağını belirtti. 
Dünya hazır giyim ihracatının 
yüzde 60’ına imza atan 
üreticiler, pandemi sürecinde 
daha da bozulan ödeme 
ve teslimat koşullarının 
iyileştirilmesi için güç birliği 
yapma kararı aldı. Asya 
Üretici Dernekleri Ağı Star 
Network’ün öncülüğünde 
başlatılan ‘İmalatçı Ödeme 
ve Teslimat Koşulları’ adlı 
girişimde Türk hazır giyim 
ve konfeksiyon sektörünü Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği (TGSD) ve İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği (İHKİB) temsil ediyor.  

Üreticilerle alıcı firmalar ve markalar arasında ödeme 
ve teslimat gibi konularda var olan sorunların pandemi 
sürecinde iyice belirginleştiğine dikkat çeken Kaya, 
dengenin daha fazla bozulmasını engellemek ve üretici 
firmaların güçlerini birleştirmek için Asya Üretici Dernekler 

Ağı Star Network’ün bir girişim başlattığını bildirdi. Başkan 
Kaya, şöyle konuştu: 

“Girişimin birinci önceliği tedarikçilerin dayanışmasını 
güçlendirmek olmakla birlikte başka stratejik hedefleri 
de var. 12 Ocak’ta temelleri atılan girişim, aynı zamanda 
hazır giyim ve ayakkabı endüstrilerinde arz talep dengesini 
sağlamayı, tedarik zincirini güçlendirmeyi, israfı azaltarak 
kârlılığı artırmayı öngören çalışmalar planlıyor. Uluslararası 
Hazır Giyim Federasyonu (IAF), Alman Hükümeti’nin 

desteğiyle yürütülen Alman 
Kalkınma İş birliği (GIZ) 
Fabric Projesi ve Better Buying 
Enstitüsü’nün çalışmalara dahil 
olması, girişimin önemini 
daha da arttırıyor. Markalar 
ve alıcılarla benzer sorunları 
yaşayan Tük hazır giyim 
endüstrisinin temsilcilerinin 
de bu iş birliğine katılması 
gerektiği inancıyla şubat ayında 
girişimde yerimiz aldık.”

TGSD Başkanı Sanem 
Dikmen ise girişimde yer alan 
paydaşların ödeme ve teslimat 
uygulamaları, planlama ve 
bilgi alışverişi gibi konularda 
‘kırmızı çizgileri’ belirlemek 
üzere beş ayrı çalışma grubu 
oluşturulduğunu bildirdi. 
Çalışma gruplarının mart ayı 
içinde raporlarını tamamladığını 
belirten Dikmen, “Elde edilecek 

çıktılara bağlı olarak, ikinci aşamada sektördeki yaygınlaşma 
yönlendirilecek. Üreticiler ve dernekler ortak gereksinim ve 
önerilerini tek ses haline getirdikten sonra markalar, alıcılar 
ve diğer paydaşlarla tartışma masasına oturulacak” diye 
konuştu.

Dikmen, mevcut katılımcıların yanı sıra pek çok endüstri 
kuruluşunun da destek verdiğini ve ilerleyen süreçte 
katılımcıların artmasının beklendiğini sözlerine ekledi.

IAF İMALATÇI ÖDEME 
VE TESLİMAT KOŞULLARI GİRİŞİMİ

NİSAN 2021

24 MAYIS 2021

SUMMIT PROJESİ 
ODAK GRUP TOPLANTISI

EURATEX TÜRKİYE 
DELEGASYONU ÇALIŞMA 
TOPLANTISI

FİNLANDİYA 
BÜYÜKELÇİSİ’NİN 
TGSD’Yİ ZİYARETİ

Kalkınmaya Duyarlı Göç Yönetimi Politikalarının Uygulanmasına Destek 
(SUMMIT) projesi, merkezi ve yerel düzeyde kalkınmaya duyarlı, 

sürdürülebilir, uzun vadeli ve bütünleşik bir göç politika çerçevesinin 
oluşturulmasına ve uygulanmasına destek vermeyi amaçlıyor. 24 Mayıs 2021 
tarihinde gerçekleşen Tekstil-Giyim eşyalarının imalatı sektörü ile ilgili Odak 
Grup Toplantısı’na TGSD’yi temsilen Başkan Yardımcısı Toygar Narbay katıldı.

EURATEX Türkiye Delegasyonu çalışma toplantısına 
EURATEX’teki Temsilcilerimiz dışında Başkanımız 

Ramazan Kaya, Başkan Yardımcımız Toygar Narbay ile 
Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve kurumların 
sekretaryaları ile İTKİB’in Brüksel temsilcisi Haluk 
Özelçi katıldı. 
Toplantıda, AB Tekstil Strateji Belgesine sunulacak 
EURATEX Görüşüne Türkiye olarak katkı verilmesi, 
EURATEX yeni Aidat Hesaplama Yöntemi hakkında 
Türkiye adına görüş oluşturma, ETP temsiliyeti ve 
EURATEX Çalışma gruplarında Türkiye’nin yeterince 
ve etkin temsil edilmesi konuları detaylıca görüşüldü.

Finlandiya Türkiye Büyükelçisi Ari Maki 2 Haziran 
2021 tarihinde TGSD’yi ziyaret etti. Toplantıya 

derneği temsilen Başkan Yardımcısı Toygar Narbay, 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat Aydın ve Genel Sekreter 
Ülkem Genç Yaman katıldı.

Toplantıda iki ülkenin ticaret hacmi ve iş birliği 
olasılıkları üzerine istişarede bulunuldu. Özellikle her 
iki ülkenin sürdürülebilir giyim ve tekstil konularına 
dair gelişmeleri hakkında bilgi verildi. Business 
Finland Kıdemli Danışmanı Nilüfer Alapınar, ağaç ve 
odun bazlı elyaf üreten iki Finlandiyalı firma ile geri 
dönüştürülmüş elyaf üreten büyük bir Finlandiyalı 
firmanın Türkiye pazarı ile ilgilendiklerini ve 
Türk konfeksiyon üreticileri ile iletişim kurmak 
istediklerinin bilgisini verdi. Alapınar, firmaların 
iletişim bilgilerini paylaşarak özellikle İstanbul 
Hazır Giyim Konferansı’nda bu firmaların nasıl 
konumlandırılabileceği hususunda kendileri ile 
görüşülmesi ve kurumlar arasında nasıl iş birlikleri 
yapılabileceğinin araştırılması ricasında bulundu.

21 MAYIS 2021

2 HAZİRAN 2021
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ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER



EURATEX KOORDİNASYON TOPLANTISI

EURATEX Koordinasyon toplantısı, TGSD’yi temsilen 
Başkan Ramazan Kaya ve Geçmiş Dönem Başkanı 

ve EURATEX Başkan Yardımcısı Hadi Karasu’nun 
katılımıyla 7 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 
EURATEX üyesi Türk kuruluşların başkanları ve 
temsilcileri ile EURATEX temsilcilerinin bir araya 
geldiği toplantıda, kasım ayında IAF & EURATEX 
ortak organizasyonuyla Belçika’nın Antwerp kentinde 
düzenlenecek olan konvansiyona katılım ve konvansiyon 
ile ilgili konular değerlendirildi. Ayrıca toplantı sırasında 
EURATEX ile ilişkiler ve diğer güncel konular da ele 
alındı. AB Komisyonu tarafından yıl sonuna kadar 
açıklanması beklenen AB Tekstil Stratejisi konusunun da 
ele alındığı toplantıda; EURATEX tarafından hazırlanan 
pozisyon belgesi değerlendirildi.

HOLLANDA 
KONSOLOSLUĞU 

RESEPSİYONU

2021 COTTON USA 
EXECUTIVE DELEGATION 

TO TURKEY TOPLANTISI

Yeni Hollanda İstanbul Başkonsolosu Arjen 
Uijterlinde onuruna düzenlenen Networking 

ve İşe Dönüş Etkinliği Resepsiyonu’na 17 Ağustos 
2021 tarihinde, Derneği temsilen Başkanımız 
Sanem Dikmen katıldı.

Her yıl Cotton USA tarafından düzenlenen 
COTTON USA Executive Delegation to Turkey 

toplantısına 25 Ekim 2021 tarihinde Başkanlarımız 
Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen konuşmacı olarak 
katıldı. Pamuk endüstrisi ve güncel verilerle ilgili 
bilgilendirme sunumlarının paylaşıldığı toplantıda 
hazır giyim sektörünün durumu ve ABD-Türkiye 
ticaretini geliştirme olanakları görüşüldü.

17 AĞUSTOS 2021

25 EKİM 2021

7 EYLÜL 2021

“AB-TÜRKİYE ULUSLARARASI 
YEŞİL KORİDORLAR STK AĞI” 

RAPORU ODAK GRUP TOPLANTISI

36. IAF DÜNYA 
MODA KONFERANSI 

& 9. EURATEX 
KONVANSİYONU

Avrupa Birliği ve Küresel Araştırmalar Derneği (ABKAD), 
Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Polonya 

Uluslararası Karayolu Taşımacıları Derneği (ZMPD) ve Brüksel 
merkezli Avrupa Komşuluk Konseyi (ENC) iş birliğinde, 
Avrupa Birliği ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu’nun 
Desteklenmesi Hibe Programı (CSD-VI) desteğiyle hayata 
geçirilen “ Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Yeni Bir Karayolu 
Taşımacılığı İş Birliği: Beklentiler ve Olasılıklar” başlıklı proje 
kapsamında “Karayolu Taşımacılığı Alanında Türkiye-AB 
Mevzuat Uyumu (Desk Based Research Legislation, Report 1)” 
başlıklı araştırma raporu hazırlandı.
Rapor 1 kapsamında hazırlanan beş alt başlık olan (1) pazar 
erişimi ve rekabet, (2) fiyatlar ve mali koşullar, (3) sosyal 
koşullar, (4) teknik koşullar, (5) yol güvenliği konularında 
3 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşen odak grup toplantısına. 
TGSD’yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Nilgün Keleş katılarak 
görüş ve önerilerini paylaştı.

Geçmiş Dönem Başkanlarından Hadi Karasu’nun 
Başkan Yardımcısı olduğu EURATEX ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Türkiye’yi 
temsilen başkanlığını üstlendiği IAF, 8-9 Kasım 
tarihlerinde ortaklaşa bir konvansiyon düzenledi.
İzlenebilirlik, AB-Türkiye Gümrük Birliği 
Modernizasyonu, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 
Avrupa-Türkiye ilişkilerinin de görüşüldüğü 
konvansiyona derneği temsilen Başkanımız Sanem 
Dikmen katıldı.

3 KASIM 2021

8-9 KASIM 2021
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IAF BAŞKANLIK 
DEVİR TESLİM TÖRENİ

TGSD’nin, 1988 yılından bu yana üye olduğu Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) 
Başkanlığı’nı, 1996 yılında Dönem Başkanı Hasan Arat, 2002 yılında Dönem Başkanı Umut Oran’dan 

sonra Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan üçüncü kez Türkiye’ye getirdi.Cem Altan, Han Bekke’den IAF 
Başkanlık görevini teslim aldı. Törene, IAF ve TGSD Geçmiş Dönem Başkanı Umut Oran da katıldı. IAF 
Yönetim Kurulu Üyesi olan Başkanımız Sanem Dikmen, törende TGSD’yi temsil etti.

8 KASIM 2021
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7 HAZİRAN 2022

FİNLANDİYA - TÜRKİYE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKSTİL 
YUVARLAK 
MASA TOPLANTISI

Başkanımız Sanem Dikmen, Business Finland tarafından 
7 Haziran 2022’de gerçekleştirilen Finlandiya-Türkiye 

iş birliği seminerinin “Sürdürülebilir Tekstil Toplantısı’na 
konuşmacı olarak katıldı. Başkan konuşmasında, Türk hazır 
giyim sektörünün AB Yeşil Mutabakatı hedefleri doğrultusunda 
sürdürülebilirlik uyumuna hızla hazırlandığını anlattı.

ENDONEZYA 
BAŞKONSOLOSLUĞU 

HEYETİ’NİN TGSD’Yİ 
ZİYARETİ

ABD BAĞIMSIZLIK 
GÜNÜ RESEPSİYONU

Orta Java Eyaleti Vali Yardımcısı Taj Yasin Maimoen, 
Orta Java Eyaleti Endonezya Bankası Başkanı 

Rahmat Dwisaputra ve Endonezya Cumhuriyeti 
Başkonsolosluk yetkilileri 27 Mayıs 2022 tarihinde 
TGSD’yi ziyaret etti. TGSD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tanzer Gözek ve TGSD Yönetim Kurulu 
Üyesi, Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) 
Başkanı Cem Altan’ın katıldığı toplantıda, Türkiye 
ve Endonezya arasında hazır giyim sektöründeki iş 
potansiyeli ve ticari iş birlikleri değerlendirildi.

Amerika Birleşik Devletleri’nin Bağımsızlığını 
kazanmasının İki Yüz Kırk Altıncı Yıldönümü 

vesilesiyle Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçisi Jeffry 
L. Flake ve Cheryl L. Flake, Amerika Birleşik Devletleri 
Başkonsolosu Daria L. Darnell tarafından davet edilen 
resepsiyona Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen katıldı.

27 MAYIS 2022

28 HAZİRAN 2022
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EURATEX TOPLANTILARI’NA 
KATILIM SAĞLANDI

Avrupa Birliği Parlamentosu’na kanun ve yönetmeliklerde öneri yapan, görüş sunan ve başka 
ülkeler ile yapılacak ticaret anlaşmalarını yönlendiren EURATEX’in Yönetim Kurulu’nda 

TGSD’yi Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Hadi Karasu temsil ediyor.

15 Nisan 2021 EURATEX PANEUROMED Kongresi
19 Nisan 2021 EURATEX Members Area Toplantısı
9 Haziran 2021 EURATEX General Assembly & Board Meeting
7 Eylül 2021 EURATEX Koordinasyon Toplantısı
9 Kasım 2021 9. EURATEX Konvansiyonu
8 Aralık 2021 EURATEX SB Fall 2021 Meeting
15 Aralık 2021 EURATEX TIM Committee Meeting
24-25 Mart 2022 EURATEX - SB Spring 2022 Meeting
8 Nisan 2022 EURATEX Director General Meeting
30 Mayıs 2022 EURATEX Komitesi Toplantısı
17 Haziran 2022 EURATEX General Assembly & Board Meeting
21 Eylül 2022 EURATEX Komitesi Toplantısı
12 Ekim 2022  EURATEX Joint Board of Directors and Director Generals Meeting
19 Ekim 2022 EURATEX SB Committee on ESPR: Positions and Advocacy Meeting
25 Kasım 2022 EURATEX Komitesi Toplantısı
28 Aralık 2022 EURATEX Komitesi Toplantısı

Ayrıca TGSD üyelerinin de yer aldığı aşağıdaki Çalışma Grupları’nın toplantılarına katılım sağlandı. 

1. Committee on Sustainable Businesses
2. Circular Economy Working Group   
3. Traceability Working Group
4. Sustainable Production Working Group
5. PEF Working Group
6. Due Diligence Working Group          
7. PFAS Working Group
8. Committee on Trade and Internal Market
9. Economics and Statistics Working Group
10. Communications Working Group          
11. Social Dialogue Working Group
12. Committee on Innovation
13. European Technology Platform (ETP)

MISIR İNCELEME GEZİSİ

Başkanımız Ramazan Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Yavuz’un katıldığı Mısır 
inceleme gezisi sırasında Egyptian Cotton Hub (ECH) üst düzey yöneticilerinden, Mega 

Textile Project ve tesisler hakkında detaylı bilgi alındı. 

Yapılan görüşmede Başkanımız, TGSD ile Türk hazır giyim ve tekstil sektörleri hakkında 
bilgi verdi. Gezi programı kapsamında Mehalla’daki en büyük tesis olan Misr Spinning & 
Weaving Company ve Mansoura’daki örme tesisi Detex ziyaret edildi. Başkanımız, ECH 
Direktörü Khalid Raafat’ı Türkiye’deki tesisleri ziyaret etmek üzere ülkemize davet etti. 

28-29 KASIM 2022
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TGSD 
GELİŞİM 
AKADEMİSİ

TGSD üyelerinin eğitim, öğretim ve araştırmacı gelişimini 
desteklemek, üyelerin yönetici ve çalışanlarının 
gelişimlerine ve üyelerin uluslararası rekabette gücünü 

ve saygınlığını arttırmaya yönelik stratejiler geliştirmek ve 
faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulan TGSD Gelişim 
Akademisi, fakülteler, enstitüler ve diğer birimlerle ortaklık 
içerisinde ilgililere yönelik doğrudan destek çalışmalarını 
(çalıştaylar, online kaynaklar, eğitimler ve danışmanlık) kapsar.

Gelişim Akademimiz, çağın değişen ihtiyaçlarına, teknolojik veya 
sosyolojik alanda yaşanacak değişimlere ve gelişmelere sektörün 
ve TGSD üyelerinin uyum sağlamasına yönelik etkinliklerin 
düzenlenmesi, TGSD üyelerinin genç kadrolarının tecrübe 
elde etmesi, kalifikasyonlarının artırılması, mesleki ve kişisel 
gelişimlerinin artmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi, ilgili 
sektörlerdeki tecrübeli ve başarılı kişilerin deneyimlerinden ve 
bilgi birikimlerinden TGSD üyelerinin ve kadrolarının istifade 
edebileceği koşulların yaratılması için çalışmalarını yürütüyor.

Bu kapsamda, 16 Mayıs 2022 tarihinde Raffles Hotel’de 
Gelişim Group’un destekleriyle gerçekleştirdiğimiz “BİRLİKTE 
GÜÇLÜYÜZ, BİRLİKTE BÜYÜYORUZ” toplantımızda 
sektöre gönül vermiş değerli üyelerimizle bir araya geldik ve 
sektörümüzün öncelikli çözüm bekleyen konularını belirledik, 
en iyi uygulamaları birbirimizle paylaştık ve sorunlarımıza çözüm 
önerileri getirdik.

70 değerli TGSD üyesinin katılımı ile hazır giyim ve tekstil 
sektörü ile ilgili gelecekte sektörü zorlayacak alanların 
belirlendiği, önceliklendirildiği ve sektörün/kurumların bu 

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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akımlara hazırlıkları ile ilgili önerilerin alındığı bir 
çalışma gerçekleştirilmiştir.

Toplantı kapsamında beyin fırtınası yöntemi ile bireysel 
öncelikler belirlenmiş, daha sonra küçük gruplarda 
verimli bir tartışma ortamı ile grup ana odak alanları ve o 
alanlara yönelik çözüm önerileri tartışılmıştır.

Bu çalışmada aşağıda yer alan sorulara odaklanılmıştır:

1. 2022 itibariyle sektörümüzde bizi zorlayacak alanlar 
nelerdir?
2. Grup olarak hangi odak alanını önceliklendiriyoruz?
3. Grup ana odak alanı kapsamında;

• Ben ne yaşıyorum?
• Ödediğim bedel ne?
• Bu süreci nasıl yönetiyorum?
• Gruba hangi öneriyi bırakıyorum?

Yapılan üç çalışma sonrası tüm gruplar genelinde aşağıda 
yer alan üç ana odak alanı öncelik kazanmıştır:

1. İnsan Kaynağı
2. Maliyetler
3. Tedarik Problemleri

Yukarıda bahsi geçen ana odak alanlarına istinaden 
aşağıda yer alan öneriler sunulmuştur:

1. İnsan Kaynağı Önerileri

• Bölgesel master planlar yapıp hem mavi yaka hem 
de beyaz yaka potansiyel çalışan adayların sektörü 
keşfetmesinin sağlanması.
• Devlet desteği ile teknoloji ve otomasyon yatırımlarının 
arttırılması.
• Öğrencilere burs teklif edilmesi.
• Belli derecelerde başarı gösteren öğrencilere, sektörün 
daha cazip hale getirilmesi.
• Okul-firma arasında iş birliklerinin arttırılması. İş 
yerlerinin okul haline getirilmesi. Ustaların öğretmen, 
öğrencilerin ise potansiyel gelecek çalışanları olmaları 
için ortam yaratılması.
• Meslek Yüksek Okulları ile iş birlikleri yapılması ve 
meslek okullarında programlar hazırlanması, eğitim 
kadrosunun sektörden oluşturulması.
• Üniversite sanayi iş birliklerinin geliştirilmesi.
• Eğitimlerin DPT üzerinden verilmesi.
•  Şirket içinde eğitim verilmesi.
a-Odaklılık ve verimlilik esaslı eğitimler.
b-Mesleki ve yöneticilik eğitimleri.

c- Yeni kuşakları anlamak üzerine eğitimler.

• Firmaların mevcut pozisyonlarda yedeklerin 
yetiştirilmesine öncülük edilmesi.
• Belgeli iş gücünün artırılması, yetenek yönetimi 
(yedekleme sistemi) ve yan haklar konuları üzerinde 
çalışılması.
• Daha çok PR ve marketing çalışması yapılması.
• Sektörün imajının yenilenmesi.
• Mümkünse ülke seviyesinde PR yapılması.
• İş yapış biçimlerini basitleştirerek, iş süreçlerinin 
yalınlaştırılmasının sağlanması.

2. Maliyetler İçin Öneriler

• Finansal çalışmaları göz önünde bulundurarak kısa 
zamanlı çözümler üretilmesi.

• Risk alınarak önemli ham maddelerin stokunun yapılması.
• Siyasi görüşler yerine, finansal analizin ön plana alınması.
• Türkiye‘ye gelen akımdan (yeni müşteri portfolyosu) 
olabildiğince verim alınması.
• Birlikte kaynak yatırımı yapılması.
• Kapasite analizi yapılarak artış ve eksikliklerinin 
belirlenmesi.
• Kaynaklar yaratılması.
• Müşterilere lokalize çözümler bulunması.
• Tekelciliğin önüne geçilecek sistemler yaratılması.

3-Tedarik Problemleri Önerileri

• Stratejik iş birlikleri kurulması.
• Uzun vadeli satın alma taahhütleri vererek sorumluluğun 
paylaşılması.
• Fast-fashion için çok mümkün olmayacağından, en 

azından ana tedarikçilerin belirlenmesi ve belli bir 
kapasitenin rezerve edilmesi.
• Satın alma pratiklerinin revizyonunun yapılması. (IAF 
bu konuda bir guideline hazırladı, markalar ile görüşmeler 
yapılıyor.)
• Gerçek değerinde alım-satım yapılması. (Her şeyin 
gerçek bir maliyeti vardır, bu zaman zaman inip çıkabilir 
önemli olan tedarik zincirindeki paydaşlar arasında kısa 
vadeli kar için fırsatçılık yapılmasının önüne geçilmesini 
sağlayabilmektir.)
• Arama konferanslarına farklı paydaşların dahil edilmesi. 
(Üniversitelerden öğrenci ve öğretmenler, kumaş ve 
aksesuar tedarikçileri vb.)

İstişare toplantısına katılarak değerli görüşlerini bizden 
esirgemeyen bütün katılımcılarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.

KATILIMCILAR:
Tamer Akkan - Akan Kumaş
Murat Bekmezci - Alpin Çorap
Ali Koçali - Aster Tekstil
İsmail Koçali - Aster Tekstil
Leyla Bolluk - Aytim Tekstil
Sevda Aydın - Aytim Tekstil
Nabi Ertürk - Dynamis Kimya 
Romain Narcy - Era Denim
Eylem Temizkan - Ereks Konfeksiyon
Erol Seheryıldızı - Erse Tekstil
Ece Dikmen - European Tshirt Factory 
Gila Sarfetti - European Tshirt Factory 
Belen Ezgi - Ezgi Tekstil
Ehab Haliloğlu - Fetih Tekstil
Ertuğrul Çerşil - Gelişim Solar Enerji
Asiye Tansu Ceylan - Gelişim Tekstil
Canset Yavuz - Gelişim Tekstil
Çağlar Çabuk - Gelişim Tekstil
Kasım Turhan - Gelişim Tekstil
Mustafa Akçay - Gelişim Tekstil
Tayfun Güven - Gelişim Tekstil
Dilek Güçlüer - Gelişim Tekstil 
Gülfem Yavuz - Gelişim Tekstil 
Okşan Erdoğan - Gelişim Tekstil 
Aygen Vural Genç - Glengo Teknoloji
Hikmet Cem Kıran - Hiko Tekstil
Elif Kıran - Hiko Tekstil 
İlhan Çetin - İfateks 
Dilek Keskin - Karahan Tekstil
Melek Ataç - Kikka Tekstil
Öznur Özkan Aksak - Kikka Tekstil
Arzu Konyalı - LC Waikiki
Betül Eren - Leras Tekstil
İpek Öztürk - Modernteks 
Mürüvvet Akgün - Modernteks 

Leon Piçon - Orta Anadolu 
Cevdet Karahasanoğlu - Pameks Giyim
Çağıl Karahasanoğlu - Pameks Giyim
Bora Öner - Penti
Yunus Ünal - Penti
Suat Küçüker - Permess Tela
Rıza Temel - Polytropon 
Hande Kartal - Reha Tekstil
Vedat Levin - Seleksiyon 
İzzet Savaş - Serkon 
Ali Serül - Sertim Tekstil
Hadi Karasu - Suglobal Tekstil 
Şeref Fayat - System Tekstil
Osman Ege - Şimşek Ege 
Hülya Çetinkaya - Talu Tekstil
Sezai Şahin - Tandem Örme 
Haldun Boz - Texim
Ece Özciğer - Tesco
Ramazan Kaya - TGSD Başkanı
Sanem Dikmen - TGSD Başkanı
Tanzer Gözek - TGSD Başkan Yardımcısı
Toygar Narbay - TGSD Başkan Yardımcısı
Çiğdem Mutlu  - TGSD Yönetim Kurulu Üyesi
Kemal Genç - TGSD Yönetim Kurulu Üyesi
Murat Şimşek - TGSD Yönetim Kurulu Üyesi
Nadin Hacerestunç - TGSD Yönetim Kurulu 
Üyesi
Şafak Kıpık - TGSD Yönetim Kurulu Üyesi
Vedat Yavuz - TGSD Yönetim Kurulu Üyesi
Can Fuat Gürlesel - TGSD Ekonomi Danışmanı
Begüm Tekin - Trendyol
Sanem Öztürk Tuna - Trendyol
Murat Kaygan - TYH Tekstil 
Selçuk Mehmet Kaya - TYH Tekstil 
Soner Bölükbaşı - TYH Tekstil 
Temel Kamiloğlu - Uğur Makina

MODERATÖRLER: Elif Bulak ve Mehveş Kolukırıkoğlu (Cresco Consulting)

KOLAYLAŞTIRICILAR: Genç TGSD Üyeleri Ayşegül Kaya, Buğra Kanlıgöl, Büşra 
Karasu, Can Aras ve Tuna Özoğuz TYH Tekstil’den Menekşe Çetiner ve TGSD 
Genel Sekreteri Zeren Oray.

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2



113 T G S D  G E L İ Ş İ M  A K A D E M İ S İ112T G S D  G E L İ Ş İ M  A K A D E M İ S İ

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Üyelerimiz, 
BÜYEM iş birliğinde kurulması planlanan 

“Sürdürülebilirlik Okulu”nun sertifikalı ve sertifikasız 
eğitim modüllerinin içerik, format ve hedef kitle 
çalışmalarının hazırlanması, eğitimlerin online, fiziki 
veya hibrit olarak yapılması şeklinde alternatifler 
gözetilerek metodoloji ve yönteminin oluşturulması için 
çalışmalar yaptı.

Sertifika programları, kısa süreli online eğitimler, 
meslek edindirme eğitim programları, akademinin web 
sayfası hazırlıkları ve tanıtım faaliyetleri için eğitim 
kurumları ve çözüm ortaklarımızla görüşmeler yapıldı 
ve bu çalışmaların yurt içi ve yurt dışındaki örnekleri 
incelendi. Ayrıca Tekstil Mühendisleri Odası iş birliğinde 
2023 yılının başında üyelerimize verilecek “Temel 
Kumaş Eğitimi” programının içeriği, eğitmenler ve 
organizasyonun planlaması yapıldı.  

TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Toplantıları

16 Nisan 2021
26 Nisan 2021
24 Mayıs 2021

12 Temmuz 2021
12 Ekim 2021
20 Ekim 2021
26 Ekim 2021
30 Kasım 2021
13 Aralık 2021
23 Aralık 2021

19 Temmuz 2022
22 Temmuz 2022
27 Temmuz 2022

18 Kasım 2022
6 Aralık 2022

TGSD Gelişim Akademisi 
Çalışma Toplantıları
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TGSD GENÇLİK 
PLATFORMU

Kurucu Mentör Dilek Bil’in koordinatörlüğündeki 
platformun 39 genç üyesi bulunuyor. Bu gençlerden 

yaklaşık 10’u Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri odaklı 
üç proje ekibinde aktif olarak görev alıyor. 

TGSD Gençlik Platformu, gençlerin, girişimci ve 
dinamik kimliklerini ortaya çıkartarak; araştıran, 
üreten bireyler olmalarını desteklemek ve bireysel 

karar alma yeteneklerini geliştirmek, gençlerin iş gücü 
piyasasına ve sivil topluma tam olarak katılmasını 
sağlayacak ve buna olanak tanıyacak bilgi, beceri ve 
yetkinlikleri geliştirmesi için gerekli fırsat ve deneyim 
koşullarının yaratılmasına katkıda bulunulması 
amacıyla 2021 yılında kuruldu. Kurucu Mentör Dilek 
Bil’in koordinatörlüğündeki platformun 39 genç üyesi 
bulunuyor. Bu gençlerden yaklaşık 10’u Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri odaklı üç proje ekibinde aktif olarak 
görev alıyor. Proje ekipleri kendi aralarında düzenli 
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toplantılar yapıyor, tüm platform üyeleri ise ayda bir 
kez ya da yüz yüze buluşuyor. 

TGSD Gençlik Platformu, 35 yaşını aşmayan 
bireylerin TGSD ile iletişiminin ve gönül bağını 
artırarak, gençlerin TGSD’de ve sektörde güncel ve 
dinamik olmasına katkı sağlıyor. 

GENÇ TGSD PROJELERİ
1. TGSD Tekstil Atığı & Artığı Geri Dönüşüm Projesi
2. TGSD Hazır Giyim Sektörü Sürdürülebilirlik 
Raporlama Kılavuzu
3. TGSD X TECH
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ÜYELER
Alp Buğra Kanlıgöl - H&M
Asef Levin - Seleksiyon Tekstil
Ayşegül Kaya - TYH Tekstil
Büşra Karasu - Suglobal Tekstil
Can Aras - Titbaş
Çağıl Karahasanoğlu - Pameks Giyim
Sina Bilal - Bilsar
Tuna Özoğuz - Ultra Tekstil
Yasemin Sezer - Sezer Tekstil
Yiğit Alp Elmas - T-Fashion
Abdullah Bilgingüllüoğlu - Milteks
Aslı Acar - Promar Tekstil
Batuhan Keleş - Sertrans 
Belen Ezgi - ETS Ezgi Tekstil
Bora Öner - Penti
Burak Aşçı - Astaş Juki
Büşra Orakçıoğlu Biberoğlu - Orka Tekstil
Can Kamerli - Kamer Tekstil
Can Koçali - Aster Tekstil
Cumhur Onat Mızrak - Akademi Tekstil

Damla Tuncay - Kardem Tekstil
Dicle Ayla Keleş - Femina Tekstil
Doğuş Günteki - Ece Fermuar
Ece Dikmen - European Tshirt Factory
Edipcan Yıldız - Reflect Studio
Emre Adil Acar - Promar Tekstil
Engin Karahan - Fatto Giyim
Faik Emir Öztürk - Orbit Consultancy
Fatih Hasbal - Sıla İplik
Furkan Yavuzaslan - Bross Tekstil
Gülfem Yavuz - Anadolu Gelişim Tekstil
Kağan Kısmet - Janine Tekstil
Kürşat Karakoyunlu - Aykaya Plastik
Leon Aydın - Modega Örme
Mehmet Onur Orakçıoğlu - Orpa Tekstil
Merve Ataç - Crescent Tekstil
Selen Gül - SLN Tekstil 
Selim Şankaya - Yeşim Tekstil
Yasemin Doğruol - Doğruol Giyim

TGSD Gençlik Platformu Çalışma Grubu Lideri: 
TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Kaya

GENÇ TGSD Sürdürülebilirlik Odaklı Çalışma Grubu Kurucu Mentörü: 
Purpose-Sustainable Ideas Kurucusu Dilek Bil

GENÇ TGSD Toplantıları
30 Nisan 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı / Misafir Katılımcı: Sedef Uncu Akı (Orta 
Anadolu)
7 Haziran 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı / Misafir Katılımcı: Arzu Kaprol (Moda Tasa-
rımcısı)
24 Haziran 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı
8 Temmuz 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı / Misafir Katılımcı: Pınar Gökler (McKinsey& 
Company)
5 Ağustos 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı
6 Ekim 2021 - 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nda Genç TGSD Oturumu
15 Aralık 2021 - GENÇ TGSD Toplantısı
24 & 31 Ocak 2022 - “Sosyal Etki ve Ölçümlenmesi” Eğitimi (Duygu Güner)
16 Mayıs 2022 – TGSD “Birlikte Güçlüyüz, Birlikte Büyüyoruz” Toplantısı
24 Kasım 2022 - GENÇ TGSD Toplantısı
15 Aralık 2022 - GENÇ TGSD Toplantısı

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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MEDYA RAPORU
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MEDYA RAPORU YAZILI BASIN GÖRSEL BASIN E-BASIN

1 Nisan - 31 Aralık 2021 213 16 1220

1 Ocak – 31 Aralık 2022 285 34 2976

1 - 12 Ocak 2023 26 2 462

TOPLAM 524 52 4658

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) sektörün 
sürdürülebilir üretim kapasitesinin geliştirilmesi ve 

yeşil fabrikalara dönüşümünün hızla tamamlanabilmesi 
için beş maddelik eylem planı açıkladı. 400’ün üzerinde 
üyesi ile Türkiye’nin toplam hazır giyim ihracatının 
yüzde 60’ını gerçekleştiren TGSD’nin, eylem planında 
organik pamuk üretiminin 250 bin tona çıkarılması, 
birinci ve ikinci bölgelerde üretim yapan firmaların 
dönüşüm yatırımlarının yerinde teşvik kapsamına 
alınması önerisi dikkat çekiyor. Türk hazır giyim 
sektörünün prestij organizasyonlarından biri olan ve 
TGSD’nin bu yıl 14’üncüsünü düzenleyeceği İstanbul 

Hazır Giyim Konferansı, küresel modaya yön veren 
isimlerle dünyanın önde gelen markalarının temsilcilerini 
İstanbul’da buluşturacak. TGSD Başkanları Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen, 6 Ekim’deki konferansın 
tanıtımı için düzenledikleri basın toplantısında 
pandeminin etkileri ve sektörün gelecek vizyonu ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundular. 
Ramazan Kaya, pandemi ile birlikte hazır giyim ve 
konfeksiyon sektöründe iş yapma süreçlerinin yüzde 
30-40 değiştiğini söyledi. Sektörde yeni dönemin 
temel dinamiklerini dijitalleşme, sürdürülebilir ve yeşil 
üretimin oluşturduğunu belirten Kaya, Türkiye’nin 

14. İSTANBUL HAZIR GİYİM KONFERANSI 
BASIN TOPLANTISI

HAZIR GİYİMCİLERDEN SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRETİM VE YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN 

BEŞ MADDELİK EYLEM PLANI

28 EYLÜL 2021
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BASIN TOPLANTILARI
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küresel rekabette gücünü koruyabilmesi için bu alanlarda 
çok hızlı mesafe kat edilmesi gerektiğini vurguladı. Kaya, 
şöyle devam etti:

ORGANİK VE SERTİFİKALI PAMUK ÜRETİMİ 
250 BİN TONA ÇIKARILMALI
“TGSD olarak sektörün yeni döneme en iyi şekilde 
hazırlanabilmesi için beş maddelik bir eylem planı 
hazırladık. Başarıya ulaşabilmemiz için kamu otoritesinin 
desteğinin hayati önem taşıdığı eylem planımızdaki 
başlıklar şöyle: 

• Sürdürülebilir enerjiye dönüşüm yatırımları teşvik 
kapsamına alınmalı;
• 1. ve 2. bölgelerdeki firmaların dönüşüm yatırımları 
yerinde teşviklerle desteklenmeli; 
• Sektörün düşük faizli krediye erişimine imkân sağlanmalı, 
ham madde maliyetlerindeki artış nedeniyle ortaya çıkan 
finansman ihtiyacı için Eximbank devreye girmeli;
• İnsan kaynakları politikaları sektörün değişen ihtiyaçları 
doğrultusunda gözden geçirilmeli.  
• Organik ve sertifikalı pamuk üretimi 250 bin tona 
çıkarılmalı. ‘İzlenebilir’ pamuk ekim alanları hızla 
arttırılmalı.

ORGANİK PAMUKTA SÖZLEŞMELİ TARIM 
MODELİNE GEÇMEK İSTİYORUZ
Ramazan Kaya, sürdürülebilir pamuk uygulamaları 
konusunda atılacak adımları değerlendirmek için TGSD’nin 
koordinasyonunda tüm paydaşların kısa süre önce bir 

aynı zamanda katma değerli ihracatımızın da artması 
anlamına geliyor. Hazır giyimde halen 16,5 dolar 
civarında olan kilogram başına ihracat birim fiyatımızı 
sadece sürdürülebilir üretim kapasitemizi arttırarak 20 
doların üzerine çıkarabiliriz.”

KAPASİTE KULLANIMINDA 
YÜZDE 81’E ULAŞTIK
Tedarik zincirindeki değişimle birlikte Avrupa ve ABD’li 
markalardan Türkiye’ye giderek artan bir ilgi olduğunu 
hatırlatan Sanem Dikmen, kapasite kullanımında 
pandemi öncesi oranlara yaklaştıklarını söyledi. Eylül 
ayında kapasite kullanımında yüzde 81’e ulaşıldığını 
bildiren Dikmen, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Özellikle belli kategorilerde yoğun bir taleple karşı 
karşıyayız ve siparişlere yetişmekte zorlanıyoruz. Yeni 
yatırımlarla hızla büyük ölçekli kapasite yaratmalı, 
mevcut 3,3 milyon tonluk üretimimizi 4 milyon tona 
çıkarmalıyız. Sektör olarak hızımız ve uyum kapasitemiz 
yüksek. Uygun maliyetli finansman sağlayabilirsek 
geçen yıl maske ve koruyucu giyside olduğu gibi çok 
hızla büyük ölçekli kapasite yaratabiliriz. Yeni üretim 
tesislerini devreye alana kadar da siparişleri vardiyalı 
sisteme geçerek karşılayabiliriz. Sektörde vardiya 
sistemine dönen firmalarımız var, önümüzdeki günlerde 
sayılarının daha da artacağını öngörüyoruz.”

araya geldiğini bildirdi. Katılımcıların görüşleri ışığında 
hazırladıkları önerileri sıcağı sıcağına Tarım ve Orman 
Bakanlığı’na ilettiğini belirten Kaya, “Organik ve 
sertifikalı pamuk üretimini hızla yaygınlaştırabilmemiz 
için sözleşmeli tarım modeline geçilmesini önerdik. 
Avrupa’da halen uygulanan bu modelde organik pamuk 
üretimi yapan çiftçiye firmalar tarafından alım garantisi 
veriliyor. Devlet de tohumluk ve prim desteği ile çiftçiyi 
destekliyor. Ayrıca organik pamukta bir taban fiyat 
belirlenmesinin de yararlı olacağını düşünüyoruz. Tarım 
ve Orman Bakanlığı önerilerimize son derece olumlu 
yaklaştı” diye konuştu. 

YILLIK 1,3 MİLYON TON HAZIR GİYİM VE 
KONFEKSİYON ÜRÜNÜ İHRAÇ EDİYORUZ
Sanem Dikmen de Türkiye’den her yıl milyarlarca 
dolarlık alım yapan küresel birçok markanın 2025’ten 
itibaren tedariklerini sürdürülebilir ürünlerden 
karşılamaya başlayacağını bildirdi. Mevcut organik 
ve sürdürülebilir pamuk üretim kapasitesiyle talebi 
karşılayabilmenin mümkün olmadığının altını çizen 
Dikmen, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ülkemizin yıllık 1,3 milyon ton civarında hazır giyim 
ve konfeksiyon ihracatı bulunuyor. Rekabet gücümüzü 
kaybetmememiz için 2025’e kadar ihracatımızın yüzde 
20’sinin organik pamuk temelli iplik ve kumaş içeren 
ürünlerden oluşması gerekiyor. Şimdilik fabrikalarımız 
mevcut kapasiteleri ve uluslararası standartlarıyla rakip 
ülkelere göre avantajlı görünmekle birlikte eksiklerimizi 
hızla tamamlamalıyız. Sürdürülebilir ve organik üretim 

MODA YENİDEN KODLANACAK
TGSD tarafından 6 Ekim’de 14’üncüsü düzenlenecek 
İstanbul Hazır Giyim Konferansı hakkında da bilgi veren 
Sanem Dikmen, sektörün prestij organizasyonu olan 
etkinliğin uluslararası takvimde de yer aldığını bildirdi.  
Konferansın bu yıl ‘Recoding Fashion’ temasıyla sanal 
platformda düzenleneceğini anlatan Dikmen, “Modaya yön 
veren isimler ve uluslararası markaların temsilcileri ile gün 
boyu dijitalleşmeyi, sürdürülebilirliği, organik pamuğu, 
Yeşil Mutabakatı, yenilikçi uygulamaları yani sektörün 
geleceğini konuşup tartışacağız. Bir başka ifade ile modayı 
yeniden kodlayacağız” diye konuştu. 

Sanem Dikmen İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın 
bütün oturumlarının tıpkı geçen yıl olduğu gibi bu yıl 
da bloomberght.com’dan gün boyu canlı yayınlanacağını 
sözlerine ekledi. 
Konferansa İHKİB ve İTHİB’in yanı sıra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, Karafiber Tekstil (Ana Sponsor), Cotton Council 
International, Lenzing-Tencel, Tolkar Smartex, Birla 
Cellulose, canias4.0, Gama Recycle, Kale İplik, MatTex, 
Polytropon, Serkon, Astaş Juki, Avery Dennison, Galata 
Taşımacılık, Lectra, Permess, Uğur Makina, YKK destek 
veriyor. Medya sponsorluğunu Bloomberg HT’nin üstlendiği 
konferansın açılış kokteyli gümüş sponsorluğunu ise Astaş 
Juki yapıyor.
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) üretimi, 
istihdamı, ihracatı ve cari açığın kapatılmasına 

katkısı ile ülke ekonomisi için kritik önemi bulunan 
hazır giyim sektöründe değişim ve dönüşümün başarıyla 
tamamlanabilmesi için yol haritasını belirledi. Yol 
haritasında ‘full entegre’ sisteme geçiş, ‘şirket evlilikleri’ 
ve ‘alıcılarla stratejik ortaklık’ gibi başlıklar dikkat 
çeliyor. 
Türk hazır giyim sektörünün prestij 
organizasyonlarından biri olan ve TGSD’nin bu 
yıl 15’incisini düzenleyeceği İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı, küresel modaya yön veren isimlerle 
dünyanın önde gelen markalarının temsilcilerini 
İstanbul’da buluşturacak. TGSD Başkanları Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen, 5-6 Ekim’deki konferansın 
tanıtımı için düzenledikleri basın toplantısında 
sektörün dönüşümü ve küresel ekonomilerde etkileri 
görülmeye başlanan resesyonun yansımaları ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundular. 
Ramazan Kaya hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün 
pandemi ile birlikte yeni bir dönüşüm sürecine girdiğini 
hatırlattı. Dönüşümün temel dinamiğini sürdürülebilirlik 
ve yeşil üretimin oluşturduğunu belirten Kaya, sektörde 
kalıcı olmak isteyen firmaların tüm iş süreçlerinde yeşil 
dönüşümü gerçekleştirmeleri gerektiğini vurguladı. 
Tekstil ve hazır giyim sektörlerinin kaynak kullanımını 
en aza indirecek döngüsel sistemleri de birlikte kurmak 
zorunda olduklarını anlatan Kaya, şunları söyledi: 

RAMAZAN KAYA: “FİRMALARIMIZ 
‘TAMAM MI, DEVAM MI?’ KONUSUNDA 
KARAR VERMELİ”
“Sektör bugüne kadar üç dönüşüm sürecini başarıyla 
tamamladı. Ben dördüncü dönüşümü de fırsata 
çevirebileceğimizi düşünüyorum. Ama firmalarımızın 
öncelikle ‘tamam mı, yoksa devam mı?’ konusunda karar 
vermeleri gerekiyor. Devam edecek firmalarımıza ışık 
tutacağına inandığımız beş maddelik yol haritamız şöyle:  

• “Türk hazır giyim sektörü fiyat öncelikli alıcıların ve 
ürünlerin tedarik merkezi olmaktan uzaklaşarak kalite 
öncelikli alıcıların tercihi haline gelecek. Bu nedenle 
üretime daha fazla değer katmak, adet satışından ziyade 
değere odaklanmak durumundayız. 

• Sektör buraya kadar ‘partner entegre sistem’ ile geldi. 
Artık Çin’de olduğu gibi ‘full entegre’ sisteme geçmemiz, 
yani iplikçiyi, kumaşçıyı, konfeksiyoncuyu, baskıcıyı, 
nakışçıyı tek bünyede toplamamız gerekiyor. 

• ‘Full entegre’ sisteme geçiş, yeni yatırımı, büyümeyi ve 
şirketlerin birleşmelerini zorunlu kılıyor. Önümüzdeki 
süreç şirket evliliklerinin hızlandığı bir dönem olacak.  

• Sürdürülebilir üretim ve kapasite artışı için firmalarımız 
yatırım yapmak durumunda. Mevcut faiz oranları ile 
yatırımın 10 yıldan önce geri dönüşü neredeyse imkânsız. 
Bu nedenle sektöre iki yılı geri ödemesiz en az yedi sekiz 
yıl vadeli finansman kredisi sağlanmalı. 

• Sürdürülebilirlik sadece üretimde olmamalı, alıcılarla iş 
birliklerimizi de stratejik ortaklığa dönüştürerek kalıcı ve 
sürdürülebilir hale getirebilmeliyiz.” 

SANEM DİKMEN: “YÜKSEK MALİYETLER 
NEDENİYLE FİYAT TUTTURMAKTA 
ZORLANIYORUZ”
Sanem Dikmen de sektörün sekiz aylık performansı, 
resesyon beklentisi ve paritenin ihracata yansımalarını 
değerlendirdi. Hazır giyim sektörünün ocak-ağustos 
döneminde hem iç pazarda hem de yurt dışında başarılı 
bir performans ortaya koyduğuna dikkat çeken Dikmen, 
şunları söyledi: 
“Söz konusu dönemde iç pazar harcamaları yüzde 116,5 
artışla 141,67 milyar TL’ye ulaştı. Bu artışın önemli 
bölümü enflasyondan kaynaklanmakla birlikte iç pazarda 
reel bir büyüme gerçekleşti. İç pazardaki büyümede 

HAZIR GİYİMCİ ‘FULL ENTEGRE’
 SİSTEME GEÇECEK ŞİRKET 
EVLİLİKLERİ HIZLANACAK

Ramazan Kaya, “Sektör buraya kadar ‘partner entegre sistem’ ile geldi. 
Artık Çin’de olduğu gibi ‘full entegre’ sisteme geçmemiz gerekiyor. 
‘Full entegre’ sisteme geçiş yeni yatırımı, büyümeyi ve şirketlerin 

birleşmelerini zorunlu kılıyor. Önümüzdeki süreç şirket evliliklerinin 
hızlandığı bir dönem olacak” dedi. 

Sanem Dikmen, “Anadolu’daki tesislerde reel kapasite kullanım oranı 
yüzde 50-60 düzeylerinde. Siparişlere baktığımızda 2023’ün ilk yarısında 
yüzde 15-20’lik bir daralma sürpriz olmayacak. Bütün bunlara ilave olarak 

sektör son yıllarda çok ciddi bir karsızlık sorunu ile mücadele ediyor” 
diye konuştu. 

28 EYLÜL 2022
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turistlerin payının altını çizmek gerekiyor. İhracatta da 
8 ayın sonunda geçen yıla oranla yüzde 10,9 artıdayız. 
Ocak-ağustos dönemini 14.2 milyar dolar ihracat ile 
kapattık. Parite geçen yılın düzeylerinde olsaydı 8 ayda 15 
milyar doların üzerine çıkabilecektik. Paritenin yanı sıra 
yılın ikinci yarısından itibaren yurt içinde ve yurt dışında 
daralmayı hissetmeye başladık. Hem tekstilde hem de 
hazır giyimde kapasite kullanım oranları hızla geriliyor. 
Anadolu’daki tesislerde reel kapasite kullanımı yüzde 
50-60 düzeylerinde. Siparişlere baktığımızda 2023’ün ilk 
yarısında yüzde 15-20’lik bir daralma sürpriz olmayacak. 
Bütün bunlara ilave olarak sektör son yıllarda çok ciddi 
bir kârsızlık sorunu ile mücadele ediyor. Ham madde, 
enerji ve işçilik maliyetlerindeki artış nedeniyle fiyat 
tutturmakta zorlanan sektör bazen zararına satış yapmak 
zorunda kalıyor.”  

İSTANBUL HAZIR GİYİM KONFERANSI’NDA 
‘YEŞİL DEVRİM’ KONUŞULACAK 
TGSD tarafından 5-6 Ekim tarihlerinde 15’incisi 
düzenlenecek İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
hakkında da bilgi veren Sanem Dikmen, sektörün prestij 
organizasyonu olan etkinliğin uluslararası takvimde de yer 
aldığını bildirdi.  Bu yıl ‘Green Revolution’ (Yeşil Devrim) 
temasıyla düzenlenecek konferansın ilk günü 17 oturumda 
35 konuşmacının söz alacağını bildiren Dikmen, “Modaya 
yön veren isimler ve uluslararası markaların temsilcileri ile 
gün boyu sürdürülebilirliği, sürdürülebilir hammaddeleri, 
yeşil fabrikaları, yenilenebilir enerjiyi, karbon ayak izini, 

dijitalleşmeyi, teknolojiyi ve inavosyonu konuşacağız. 
Özetle hazır giyim sektöründeki büyük değişim ve 
dönüşümde bize avantaj sağlayabilecek tüm başlıkları 
mercek altına alacağız. Oturumlar bloomberght.com’dan 
canlı olarak yayınlanacak” dedi.
Dikmen, konferansın ikinci gününde ise 50’ye yakın 
alım grubunun temsilcileri ile hazır giyim firmalarını B2B 
görüşmelerde bir araya getireceklerini sözlerine ekledi. 

CEM ALTAN: “AB YEŞİL MUTABAKATI’NA 
UYUM HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR”
Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) Başkanı, 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi ve Konferans Komite 
Başkanı Cem Altan da konuşmasında, tekstil ve hazır 
giyim sektörleri için AB Yeşil Mutabakatı’na uyumun 
önemine dikkat çekti. Tekstil ve hazır giyim sektörlerinin 
küresel pazarlarda rekabet gücünü kaybetmemesi için 
Yeşil Mutabakat’a ayak uydurması gerektiğini vurgulayan 
Altan, “Uyum için tesislerimizde yenilenebilir enerjiye 
dönüşümü sağlamak, su tüketimini ve üretim atıklarını 
en aza indirmek, geri dönüşüm ekonomisinin alt yapısını 
hızlandırmak, dijitalleşmek ve yeni teknolojilere yatırım 
yapmak durumundayız. Elbette bu yatırımların büyük 
bir maliyeti var ve devletin yeni teşvik mekanizmaları ile 
firmalarımızı desteklemesi büyük önem taşıyor. Çünkü 
sürdürülebilirlik uyumu için şart olan yatırımları sadece 
büyük işletmelerin değil sektörde önemli paya sahip 
küçük ölçekli firmaların da yapması gerekiyor” diye 
konuştu.  

Soldan sağa: Dr. Can Fuat Gürlesel, Sanem Dikmen, Ramazan Kaya, Cem Altan

TGSD, DÜNYA GAZETESİ 
YÖNETİCİLERİYLE BULUŞTU

Yönetim Kurulu Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
8 Ağustos 2022 tarihinde Four Seasons Hotel at the Bosphorus’ta 

Dünya Gazetesi yöneticileri ile bir araya geldi.

Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ ile Dünya 
Gazetesi Genel Koordinatörü ve Köşe Yazarı Vahap Munyar ile hazır 
giyim sektörünün durumu, geleceği ve TGSD’nin projeleri hakkında 
sohbet ettiler.

8 AĞUSTOS 2022
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RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT 
TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
HABER GLOBAL’DE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT 

TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE CANLI 

YAYIN KONUĞU 
OLDU

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE 
CANLI YAYIN 

KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 

CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 18 Haziran 2021 tarihinde Bloomberg Ht’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “İş 
Dünyası” programına konuk oldu ve sektörel değerlendirmelerde bulundu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 8 Eylül 2021 tarihinde Haber Globel’de “Ekonomi Bülteni’nin konuğu oldu ve 

üretim, ihracat ve TİM ile THY arasında imzalanan kargo taşıma anlaşmasının etkilerini değerlendirdi.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 6 Mayıs 2021 tarihinde Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “30 
Dakika” programına konuk olarak sektörel değerlendirmelerde bulundu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 25 Ağustos 2021 tarihinde A Para Tv’de Merve Tepe’nin sunduğu “Değişim 

Zamanı” programında hazır giyim sektörünü değerlendirdi.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 25 Haziran 2021 tarihinde A Para TV’de Merve Tepe’nin sunduğu “İşin Sırrı” 
programında canlı yayın konuğu oldu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 29 Eylül 2021 tarihinde Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu 60 dakika 

programına konuk oldu ve açıklanan “Hizmet Üretici Fiyat Endeksi” ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

6 MAYIS 2021 25 AĞUSTOS 2021
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7 EKİM 2021 
18 KASIM 2021

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI RAMAZAN 
KAYA VE SANEM DİKMEN 
ELAZIĞ ZİYARETİNDE 
KANAL 23’ÜN SORULARINI 
YANITLADI

RAMAZAN KAYA 
ÜLKE TV’DE CANLI 

YAYIN KONUĞU 
OLDU

IAF BAŞKANI / TGSD 
YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ CEM ALTAN 

BLOOMBERG HT’DE 
CANLI YAYIN 

KONUĞU OLDU

TGSD 14. İSTANBUL 
HAZIR GİYİM 

KONFERANSI ÖZET 
YAYINI

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 

CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 7 Ekim 2021 tarihinde A Para TV’de “İşin Sırrı” programının canlı yayın konuğu 
oldu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 18 Kasım 2021 tarihinde Anadolu’ya Yatırım Ziyaretleri 

kapsamında Elazığ ilini ziyaret ederek Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlemiş olduğu istişare 
toplantısına katıldı. Ardından Organize Sanayi Bölgesini ve bölgedeki fabrikaları gezerek Kanal 23’ün sorularını 
yanıtladı.

TGSD Yönetim Kurulu Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
Basın Toplantısı sonrası hazır giyim sektörünün sürdürülebilir üretim ve yeşil dönüşüm için 5 maddelik 

eylem planı hakkında Ülke Tv’ye röportaj verdi. IAF Başkanı ve TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan 11 Ekim 2021 tarihinde Bloomberg HT’de Barış 
Esen’in sunduğu “60 Dakika” programının canlı yayın konuğu oldu. Programda IAF hakkında bilgi vererek 

Türk hazır giyim sektöründeki ihracat fırsatlarından ve sektörün sorunlarından bahsetti.

Bloomberg HT’de 9 Ekim 2021 tarihinde 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın özet yayınına yer 
verildi. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 22 Kasım 2021 tarihinde Bloomberg HT TV’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “60 Dakika” 

programında canlı yayın konuğu oldu.

3 EKİM 2021 
11 EKİM 2021

9 EKİM 2021 22 KASIM 2021
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30 KASIM 2021 25 Şubat 2022

RAMAZAN KAYA 
HABER GLOBAL’İN 
SORULARINI 
YANITLADI

RAMAZAN KAYA A PARA 
TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT 

TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU 

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE CANLI 

YAYIN KONUĞU 
OLDU

RAMAZAN KAYA 
TVNET’TE CANLI YAYIN 

KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 

CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 30 Kasım 2021 tarihinde Haber Global’in hazır giyim sektörüne ilişkin 
sorularını yanıtladı. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 25 Şubat 2022 tarihinde A Para Tv’de katıldığı “İşin Sırrı” programında Rusya-

Ukrayna savaşının sektöre etkilerini değerlendirdi.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 26 Kasım 2021 tarihinde Bloomberg HT TV’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “60 
Dakika” programında katılarak kurun etkilerini ve ham madde sorunlarını değerlendirdi. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 31 Ocak 2022 tarihinde A Para Tv’de katıldığı “İşin Sırrı” programında 

enerji kesintilerinin neden olduğu üretim kaybını telafi etmek için yapılan mesai hakkında 
değerlendirme yaptı.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 31 Aralık 2021 tarihinde Tvnet’te katıldığı “Gündüz” programında 
hazır giyim sektörüne ilişkin 2022 yılı öngörüleri ve beklentilerini paylaştı. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 28 Şubat 2022 tarihinde Rusya-Ukrayna savaşının sektöre etkilerini değerlendirmek 

üzere Bloomberg HT’de “60 Dakika” programına katıldı.

26 KASIM 2021 31 OCAK 2022

31 ARALIK 2021 28 ŞUBAT 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

168b a s ı n d a  t g s d  /  g ö r s e l  b a s ı n 169 b a s ı n d a  t g s d  /  g ö r s e l  b a s ı n



21 HAZİRAN 2022 12 AĞUSTOS 2022

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE CANLI 
YAYIN KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 
CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT 

TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT 

TV’DE CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 

CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG HT TV’DE 

CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 21 Haziran 2022 tarihinde A Para Tv’de “Paranın Yönü” programında hazır 
giyimde üretim ve ihracata yönelik soruları yanıtladı. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 12 Ağustos 2022 tarihinde Bloomberg HT’de, Zeliha Saraç’ın sunduğu 

“30 Dakika” programında finansmana erişim ve yurt içi - yurt dışı 2. yarıyıl beklentileri üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 6 Nisan 2022 tarihinde hazır giyim sektöründe beklenen fiyat artışları 
üzerine görüşlerini paylaşmak için Bloomberg HT’de “Finans Merkezi” programına katıldı. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 1 Ağustos 2022 tarihinde Bloomberg HT “Sabah Raporu” programının canlı 

yayın konuğu oldu.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 14 Temmuz 2022 tarihinde Bloomberg HT’de “60 Dakika” 
programının canlı yayın konuğu oldu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Bloomberg HT’de “30 Dakika” programına katıldı. Programda 15.İstanbul Hazır 

Giyim Konferansı ve Yeşil Devrim teması üzerine değerlendirmelerde bulundu.

6 NİSAN 2022 1 AĞUSTOS 2022

14 TEMMUZ 2022 30 EYLÜL 2022

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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5 EKİM 2022

15. İSTANBUL HAZIR 
GİYİM KONFERANSI 
BLOOMBERGHT.
COM’DA CANLI 
OLARAK YAYINLANDI

RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’DE CANLI 

YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
HABER TÜRK’TE 

CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

15. İSTANBUL HAZIR 
GİYİM KONFERANSI 

ÖZET YAYINI 
BLOOMBERG HT’DE 

YAYINLANDI

5 Ekim 2022 tarihinde Çırağan Palace Kempinski’de gerçekleştirilen 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı aynı 
zamanda Bloomberght.com web sitesinden canlı olarak yayınlandı.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 3 Ekim 2022 tarihinde A Para Tv’de katıldığı “Ekonomi Notları” 
programında hazır giyim sektörünün yol haritası üzerine değerlendirmelerde bulundu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya 4 Kasım 2022 tarihinde Haber Türk’te “Ana Haber”in canlı yayın konuğu 

oldu.

Hazır giyim ve tekstil sektörünün “Green Revolution” teması ile bir araya geldiği 15. İstanbul Hazır 
Giyim Konferansı’nın özet yayını 8 Ekim 2022 tarihinde Bloomberg Ht’de yayınlandı.

3 EKİM 2022 4 KASIM 2022

8 EKİM 2022

22 ARALIK 2022

TGSD BAŞKANI RAMAZAN 
KAYA BLOOMBERG HT’DE 
CANLI YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 

A PARA TV’DE CANLI 
YAYIN KONUĞU OLDU

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Bloomberg HT’de Güzem Yılmaz Ertem’in sunduğu “Finans Merkezi” 
programında canlı yayında hazır giyim ve tekstil sektörünün 2023 beklentilerini değerlendirdi.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, A Para Tv’de “Paranın Yönü” programında, açıklanan ihracat verileri hakkında 
değerlendirmede bulundu.

2 OCAK 2023

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2
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TGSD BAŞKANI RAMAZAN KAYA 
TRT HABER’DE CANLI YAYIN 

KONUĞU OLDU

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, TRT Haber’de Gülçin 
Can Üstün’ün sunuculuğunu yaptığı “Ekonomi 7-24” 

programının canlı yayın konuğu oldu.

10 OCAK 2023

174b a s ı n d a  t g s d  /  g ö r s e l  b a s ı n

23
. D

ön
em

d
e 

T
G

SD
A

il
es

in
e 

K
at

ıl
an

 Y
en

i 
Ü

ye
le

r
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❱ ADİL EMRE ACAR 
PROMAR TEKSTİL 

❱ AHMET YAVUZÇEHRE
YAVUZÇEHRE TEKSTİL 

❱ AHMET CÜNEYT EROĞLU
TAÇ FERMUAR 

❱ AHMET ERKİN EREN
LINEA RECYCLE TEKSTİL 

❱ ALİ YİĞİT DURAK
DURAK TEKSTİL 

❱ ALİCAN IŞIK
ADİL IŞIK 

❱ ALİEKBER SERÜL 
SERTİM TEKSTİL 

❱ ARZU KAPROL 

❱ AYGEN VURAL GENÇ 
GLENGO TEKNOLOJİ 

❱ AYŞE MERİH ERGİN 
ANT DIŞ TİCARET 

❱ AYŞEGÜL BİTMEZ 
TAMTEX 

❱ BARIŞ YILDIZ 
HGL GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ 

❱ BATUHAN DENİZER 
DİKTAŞ

❱ BELCE ALP 
MİLTEKS

❱ BİLEN SOYLU 
SOYLU MODA

❱ BORA ÖNER 
PENTİ 

❱ BURAK ÇAĞRI ÖZPOLAT 
BONO FABRICS 

❱ CAN ARAS 
TİTBAŞ

❱ HASAN SABRİ KÖSTÜKLÜ 
GİSA TEKSTİL 

❱ HULİSİ AYLUÇTARHAN 
ARGE BİLİŞİM 

❱ HÜSEYİN EMRAH KAYNAR 
ION TEKSTİL 

❱ İLHAN ÇETİN 
İFATEKS 

❱ İSMAİL NURİ ELKOCA 
ELKOCA HUKUK BÜROSU

❱ KEMAL SAY 
FIBERTEX NONWOVENS 

❱ KEREM KÜRKLÜ 
AVERY DENNISON

❱ LEVENT BOZKURT 
COATS DIGITAL

❱ LÜTFİ BAYRAK 
ELBE TEKSTİL

❱ MEHMET HAYRİ ŞENERMAN 
BİRGİ DIŞ TİCARET

❱ MEHMET KARACALİ 
PENTİ 

❱ MERVE KÖZENDEK PARALI 
ALNTEX TEKSTİL 

❱ MUHAMMET ALİ DİNSEL 
TEYA TEKSTİL 

❱ MURAT MERMUTLU 
MAINETTI

❱ MURAT TUTAL 
MİNTTEKS 

❱ NABİ ERTÜRK 
DYNAMIS KİMYA 

❱ NAZIM İNANÇ KAYHAN 
KOMONTEKS 

❱ NURETTİN VEDAT DOĞAN 
LEFAXX JEANS 

❱ NURTEN ERGÜN  
BTC BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

❱ NUSRET LEVENT GÜNDOĞAR 
BUG TEKSTİL 

❱ CAN DAĞLAROĞLU 
AKAR İPLİK 

❱ CEBRAİL ÖZER 
FİM FERMUAR

❱ CENK HASAN KARACE 
TOLKAR MAKİNA 

❱ COŞKUN POLAT 
POLAT TEKSTİL 

❱ ÇAĞLAR BAĞCI 
MEBA GİYİM 

❱ DAMLA TUNÇAY 
KARDEM TEKSTİL

❱ DENİZ ŞENOĞLU 
ERCEM TEKSTİL 

❱ DERYA ULUĞ DEMİR 
ASTER TEKSTİL

❱ DOĞU PABUÇÇUOĞLU 
MATSET 

❱ DOĞUKAN ÖZTEK 
ÖZTEK ETİKET 

❱ ECE FİLİZLİ ÖZCİĞER 
TESCO 

❱ EROL YARDIM  
GÖRKEM GİYİM 

❱ EYLEM ZELİHA TEMİZKAN 
EREKS 

❱ FADİME ZENGİN 
İKİZLER TEKSTİL

❱ FATMA BURCU KILINÇER ERDOĞAN 
PVH 

❱ FİLİZ AKKANAT TUNÇ 
ARIK BEY TEKSTİL 

❱ GÜLPERİ ERKANLI 
PREMIERE VISION 

❱ GÜVEN AKTAŞ 
OKAN TEKSTİL

❱ OĞUZHAN UZUN 
INTERTEK TEST HİZMETLERİ

❱ OLCAY ER 
ETİK DIŞ TİCARET 

❱ ONUR ORAKÇIOĞLU 
ORPA PAZARLAMA

❱ OZAN ACAR 
TRENDYOL

❱ ÖZKAN MANAV 
LGM GROUP 

❱ PINAR ERKLİ 
OMNIBRAND 

❱ SAİM BARIŞ KURNAZ 
PRIMERA TEKSTİL 

❱ SALİHA AYKUT  
MİNTTEKS 

❱ SARA SARAR 
SARAR 

❱ SAVAŞ EROĞLU 
DEFACTO

❱ SELÇUK ŞİRECİ 
PROSOFT VR

❱ SEMİH ERİNÇ 
ŞANTUK TEKSTİL 

❱ SERKAN EYÜBOĞLU 
EYÜBOĞLU TEKSTİL 

❱ SUAT ÖZTÜRK 
ERBOS ÇORAP 

❱ ŞEVKET CANKÖY 
EUROFINS ASSURANCE 

❱ YAŞAR TRABZON
3’LER TEKSTİL 

❱ YENER CAN KESMİŞ 
MEBA TEKSTİL 

❱ YUNUS KARA 
KARA HOLDİNG 

❱ YUSUF EMRE TAŞKIN 
PERİ SANTORYO TEKSTİL 

❱ ZAFER TARIK 
TARIK TEKSTİL

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2

TGSD Ailesine 
Katılan Yeni Üyeler
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NİSAN 2021

1 Nisan 2021 TGSD 23. Olağan Genel Kurul Toplantısı

1 Nisan 2021 TGSD 1. Yönetim Kurulu Toplantısı

7 Nisan 2021 TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi ve Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Ortak 
Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen, Başkan Yardımcıları Toygar Narbay ve Önder 
Türkmen’in Katılımı

9 Nisan 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

13 Nisan 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

13 Nisan 2021 TGSD Dijital Medya İletişimi Çalışma Grubu Toplantısı

15 Nisan 2021 EURATEX PANEUROMED Kongresi

15 Nisan 2021 TGSD Yurt Dışı Lobi Çalışma Grubu Toplantısı

16 Nisan 2021 Asya Üretici Dernekleri Ağı Star Network & IAF “İmalatçı Ödeme ve Teslimat Koşulları” Girişiminde 
TGSD’nin Türk Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörünü Temsiliyeti

16 Nisan 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

19 Nisan 2021 EURATEX Members Area Toplantısı

19 Nisan 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Grubu Toplantısı

20 Nisan 2021 TGSD Markalaşma Çalışma Grubu Toplantısı

20 Nisan 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

21 Nisan 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

21 Nisan 2021 TGSD Dijital Medya İletişimi Çalışma Grubu Toplantısı

22 Nisan 2021 İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe Ziyareti

26 Nisan 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

26 Nisan 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

26 Nisan 2021 TGSD Yurt İçi Lobi Çalışma Grubu Toplantısı

27 Nisan 2021 TGSD Dijital Medya İletişimi Çalışma Grubu Toplantısı

27 Nisan 2021 TGSD 2. Yönetim Kurulu Toplantısı

28 Nisan 2021 İDMİB Başkanı Mustafa Şenocak Ziyareti

28 Nisan 2021 İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz Ziyareti

28 Nisan 2021 TİM Başkanı İsmail Gülle Ziyareti’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen, Başkan Yardımcısı 
Tanzer Gözek ve Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Yavuz’un Katılımı

30 Nisan 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Grubu Toplantısı

MAYIS 2021

3 Mayıs 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

4 Mayıs 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

6 Mayıs 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

6 Mayıs 2021 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “30 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

6 Mayıs 2021 İHKİB Sanal Fuar & Platform Dernekler İstişare Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyeleri Servet 
Karaalioğlu ve İsa Dal’ın Katılımı

10 Mayıs 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

23. DÖNEM TGSD 
FAALİYET KRONOLOJİSİ

1 Nisan 2021 – 17 Ocak 2023

12 Mayıs 2021 TİM Başkanı İsmail Gülle’nin, STK ve Dernek Başkanları ile Bayramlaşma Toplantısı’na Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

20 Mayıs 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Grubu Toplantısı

21 Mayıs 2021 EURATEX Türkiye Delegasyonu Çalışma Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’ın Katılımı

22 Mayıs 2021 İHKİB Liderler Buluşuyor Webinarı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

24 Mayıs 2021 Türkiye'de Kalkınmaya Duyarlı Göç Yönetimi Politikalarının Uygulanmasına Destek Proje Odak Grup 
Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’ın Katılımı

24 Mayıs 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

24 Mayıs 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

25 Mayıs 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

25 Mayıs 2021 6. Tekstil Aksesuarları Sanal Fuarı Açılışı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

25 Mayıs 2021 TGSD Yurt Dışı Çalışma Grubu Toplantısı

25 Mayıs 2021 TGSD 3. Yönetim Kurulu Toplantısı

26 Mayıs 2021 Esnek ve Evden Çalışma Yazısı - TOBB

27 Mayıs 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

31 Mayıs 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

HAZİRAN 2021

1 Haziran 2021 İBB İstanbul Sanayi Platformu Tekstil ve Hazır Giyim Sanayi Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

2 Haziran 2021 Finlandiya Büyükelçisi’nin TGSD’yi Ziyareti

2 Haziran 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

4 Haziran 2021 EHKİB Başkanı Burak Sertbaş Ziyareti

4 Haziran 2021 EGSD Başkanı Hayati Ertuğrul Ziyareti

7 Haziran 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Toplantısı

8 Haziran 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

9 Haziran 2021 EURATEX General Assembly & Board Meeting

9 Haziran 2021 İHKİB Dijital Dönüşüm Merkezi Ziyareti

9 Haziran 2021 TETSİAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram Ziyareti

9 Haziran 2021 İSO Başkanı Erdal Bahçıvan Ziyareti

9 Haziran 2021 TÜRKONFED Sektör Buluşmaları Perakende Sektöründe Yeni Dinamikler Toplantısı’na Başkan Sanem 
Dikmen’in Konuşmacı olarak Katılımı

15 Haziran 2021 TGSD – UNDP Tanışma Toplantısı

16 Haziran 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın’ın T.C. Ticaret 
Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay Ziyareti

16 Haziran 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın’ın T.C. Ticaret 
Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Ahmet Erkan Çetinkayış Ziyareti

16 Haziran 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın’ın T.C. Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Musa Demir Ziyareti

16 Haziran 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın’ın T.C. Ticaret 
Bakanlığı Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk Ziyareti

17 Haziran 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

17 Haziran 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

18 Haziran 2021 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “İş Dünyası” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Canlı Yayın 
Katılımı

22 Haziran 2021 Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

22 Haziran 2021 KMTSO Tekstil ve Hazır Giyim Sektörünün Bugünü ve Yarını Konulu Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in 
Konuşmacı Olarak Katılımı

22 Haziran 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

f a a l i y e t  r a p o r u  2 0 2 1 - 2 0 2 2



23 Haziran 2021 OTİAD Başkanı Eda Arpacı Ziyareti

23 Haziran 2021 İPUD Başkanı Leon Piçon Ziyareti

23 Haziran 2021 DEİK Ticari Diplomasi Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

24 Haziran 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Toplantısı

24 Haziran 2021 BMD Başkanı Sinan Öncel Ziyareti

25 Haziran 2021 A Para’da Merve Tepe’nin sunduğu “İşin Sırrı” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

29 Haziran 2021 TGSD TALKS “E-ticaret, Pazar Yerleri ve Markalaşma” Webinarı

29 Haziran 2021 TGSD 4. Yönetim Kurulu Toplantısı

29 Haziran 2021 “Beceri Açığının Azaltılması Hızlandırma Programı” hakkında TGSD Görüşü - T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

30 Haziran 2021 T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile gerçekleşen İstişare Toplantısı’nda sunulan TGSD Görüşü

TEMMUZ 2021 

1 Temmuz 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

8 Temmuz 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

9 Temmuz 2021 TGSD Dijital Medya İletişimi Çalışma Grubu Toplantısı

12 Temmuz 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Toplantısı

14 Temmuz 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

27 Temmuz 2021 TGSD 5. Yönetim Kurulu Toplantısı

EKİM 2021

5 Ekim 2021 BMD “Perakende Dünyasında Neler Oluyor? Küresel Yeni Müşteri” Toplantısı’na Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

5 Ekim 2021 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Açılış Kokteyli

6 Ekim 2021 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı

7 Ekim 2021 A Para’da Duygu Gözde Arslan’ın sunduğu “İşin Sırrı” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

11 Ekim 2021 TGSD’nin sunduğu “Pact For Skills For The TCLF Industries – Charter Points and List of Priorities” Görüşü

12 Ekim 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

12 Ekim 2021 TGSD Dijital İletişim Çalışma Grubu Toplantısı

12 Ekim 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Toplantısı

14 Ekim 2021 Fashion Week Istanbul presents Istanbul State of Mind Sergisi’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

15 Ekim 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

18 Ekim 2021 TGSD Markalaşma Çalışma Grubu Toplantısı

19 Ekim 2021 Moda ve Tasarım Derneği’nin TGSD’yi Ziyareti

20 Ekim 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

21 Ekim 2021 Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (UHKİB) Başkanı Nüvit Gündemir & UTİB Başkanı 
Pınar Taşdelen Engin Ziyareti

22 Ekim 2021 İTHİB 2020 Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni’ne Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

25 Ekim 2021 Pamuk ve Pamuk İpliği Fiyatları Yazısı - T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü

25 Ekim 2021 Pamuk ve Pamuk İpliği Fiyatları Yazısı - T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü

25 Ekim 2021 2021 COTTON USA Executive Delegation to Turkey Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem 
Dikmen’in Konuşmacı olarak Katılımı

AĞUSTOS 2021

2 Ağustos 2021 Recycle İplik Çalışma Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Servet Karaalioğlu’nun Katılımı

3 Ağustos 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

4 Ağustos 2021 Tekstil Mühendisleri Odası’nın TGSD’yi Ziyareti

5 Ağustos 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Toplantısı

6 Ağustos 2021 TGSD Dijital Medya İletişimi Çalışma Grubu Toplantısı

10 Ağustos 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

10 Ağustos 2021 TGSD, TURKONFED ve SEDEFED Tanışma Toplantısı

12 Ağustos 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Aydın ve Fahrettin 
Akaydın’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank Ziyareti

12 Ağustos 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Aydın ve Fahrettin 
Akaydın’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez Ziyareti

12 Ağustos 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Aydın ve Fahrettin 
Akaydın’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede Ziyareti

12 Ağustos 2021 Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Aydın ve Fahrettin 
Akaydın’ın T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır Ziyareti

13 Ağustos 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

16 Ağustos 2021 Güneydoğu Tekstil Sanayi ve İş İnsanları Derneği’nin TGSD’yi Ziyareti

17 Ağustos 2021 Hollanda Konsolosluğu Resepsiyonu’na Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

18 Ağustos 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

19 Ağustos 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

20 Ağustos 2021 TGSD Sosyal Sorumluluk Kampanyası - Batı Karadeniz Sel Felaketi için Bağış Toplanması

24 Ağustos 2021 TGSD UFUK 2030 Güncelleme Çalışma Toplantısı

24 Ağustos 2021 TGSD 13. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı

24 Ağustos 2021 TGSD 6. Yönetim Kurulu Toplantısı

25 Ağustos 2021 A Para'da Merve Tepe’nin sunduğu “Değişim Zamanı” programına Başkan Ramazan Kaya'nın Katılımı

27 Ağustos 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

EYLÜL 2021

2 Eylül 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

7 Eylül 2021 EURATEX Koordinasyon Toplantısı

8 Eylül 2021 Haber Global’de Murat Üzel’in sunduğu “Ekonomi Bülteni” programına Başkan Ramazan Kaya'nın Katılımı

10 Eylül 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

14 Eylül 2021 İPUD Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Umut Boz’un Katılımı

14 Eylül 2021 TGSD’nin Anıtkabir’i Ziyareti

16 Eylül 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

18 Eylül 2021 TİM İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ve TİM Olağan Genel Kurulu Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya 
ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

21 Eylül 2021 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Online Toplantısı’na Başkan Ramazan 
Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem Mutlu’nun Katılımı

22 Eylül 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

22 Eylül 2021 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Fatih Metin Ziyareti

22 Eylül 2021 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Genel Müdürü 
Dr. Mehmet Hasdemir Ziyareti

23 Eylül 2021 Ekoteks Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Özdemir Ziyareti

24 Eylül 2021 ICAC Uluslararası Pamuk İstişare Kurulu Bilgilendirme Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’in 
Katılımı

27 Eylül 2021 TGSD 7. Yönetim Kurulu Toplantısı

28 Eylül 2021 14. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Basın Toplantısı

29 Eylül 2021 13. Uluslararası Ekoteks Sempozyumu’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

29 Eylül 2021 İHKİB Türkiye'yi Uçuranlar Ödül Gecesi’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

29 Eylül 2021 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç'ın sunduğu “60 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya'nın Katılımı

30 Eylül 2021 TTTSD & TGSD Yönetim Kurulları İstişare Toplantısı
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KASIM 2021

2 Kasım 2021 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

2 Kasım 2021 Türkiye’de İş Dünyası Dergisi Bilgilendirme Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

2 Kasım 2021 Kadınların İstihdamı ve Emeğini Değerlendirme Projesi Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem 
Mutlu’nun Katılımı

2 Kasım 2021 TGSD & Erzincan Valiliği Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen, Başkan Yardımcıları 
Toygar Narbay ve Ümit Özüren’in Katılımı

3 Kasım 2021 AB-Türkiye Uluslararası Yeşil Koridorlar STK Ağı” Raporu Odak Grup Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi 
Nilgün Keleş’in Katılımı

5 Kasım 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

8 Kasım 2021 36. IAF Dünya Moda Konferansı’na Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Katılımı

8 Kasım 2021 IAF Başkanlık Devir Teslim Töreni’ne Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın 
Katılımı

9 Kasım 2021 9. EURATEX Konvansiyonu’na Başkan Sanem Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Katılımı

10 Kasım 2021 Hazır Giyim ve Konfeksiyon Endüstrisi Ortak Basın Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

10 Kasım 2021 TGSD - İTHİB Yönetim Kurulları İstişare Toplantısı

11 Kasım 2021 SKD Türkiye ve TGSD Tanışma Toplantısı

11 Kasım 2021 Gümrük Kapılarında Yaşanılan Sıkıntılar ve Navlun Fiyatlarının Artışı Yazısı – T.C. Ticaret Bakanı Mehmet 
Muş

11 Kasım 2021 Bloomberg HT’de Barış Esen’in sunduğu “60 Dakika” programına Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın 
Katılımı

12 Kasım 2021 Sabancı Üniversitesi Dünyada Enerji ve İklim Trendleri ve Türkiye'ye Yansımaları Temalı IICEC 
Konferansı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

12 Kasım 2021 TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan 
Sanem Dikmen’in Katılımı

13 Kasım 2021 MESİAD Hazır Giyim İstişare Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

15 Kasım 2021 Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney Ziyareti’ne Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen ve 
Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek’in Katılımı

16 Kasım 2021 IF Wedding Fashion İzmir 2021 Açılış Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

16 Kasım 2021 29. Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

18 Kasım 2021 TGSD’nin Elazığ Ziyareti - Anadolu’ya Yatırım Gezileri

19 Kasım 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

22 Kasım 2021 TGSD Tanıtım & Sektör Teaser Filmleri Değerlendirme Toplantısı

22 Kasım 2021 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “60 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

23 Kasım 2021 KYSD 7. Tekstil Aksesuarları Trend ve İnovasyon Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

23 Kasım 2021 TGSD - Textile Exchange Toplantısı

24 Kasım 2021 TGSD - T.C. Merkez Bankası Video Konferans Toplantısı

25 Kasım 2021 Sustainability Talks Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

26 Kasım 2021 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç'ın sunduğu “60 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

26 Kasım 2021 15. İstanbul İTHİB Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

29 Kasım 2021 TGSD TALKS "Sürdürülebilir bir şirket olmak için kendi şirketlerimizi geleceğe nasıl hazırlayalım?" 
Webinarı

29 Kasım 2021 TGSD 9. Yönetim Kurulu Toplantısı

30 Kasım 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

30 Kasım 2021 Başkan Ramazan Kaya’nın Haber Global ile Röportajı

25 Ekim 2021 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

25 Ekim 2021 TGSD 8. Yönetim Kurulu Toplantısı

26 Ekim 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

ARALIK 2021

1 Aralık 2021 Agro TV’de Pınar Çıtak Koygun'un sunduğu “Günün Raporu” programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

2 Aralık 2021 TGSD’nin Erzincan Ziyareti - Anadolu’ya Yatırım Gezileri

2 Aralık 2021 T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile Sektör Toplantısı - TGSD Görüşü

3 Aralık 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

6 Aralık 2021 Kumaş Sektörü Bilgi ve Belge Talepleri Cevapları - Rekabet Kurumu

7 Aralık 2021 IFCO İstanbul Hazır Giyim ve Moda Fuarı Basın Lansmanı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

8 Aralık 2021 EURATEX SB Fall 2021 Meeting

9 Aralık 2021 TGSD TALKS “Anadolu'ya Yatırım Fırsatları: TRB1 Bölgesi” Webinarı

9 Aralık 2021 TGSD – Ataşehir’de Kadın Emeği Değerleniyor Projesi Atölye Ziyareti

10 Aralık 2021 TGSD & Vogue Business Toplantısı

13 Aralık 2021 Hazır Giyim Sektörü Yasal Düzenleme Talebi – T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

13 Aralık 2021 Hazır Giyim Sektörü Yasal Düzenleme Talebi - İŞKUR

13 Aralık 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

15 Aralık 2021 T.C. Sanayi Bakanlığı Tekstil Teknik Komitesi Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Fahrettin Akaydın’ın Katılımı

15 Aralık 2021 TGSD TALKS “BSCI Bilgilendirme” Webinarı

15 Aralık 2021 TGSD Gençlik Platformu Çalışma Toplantısı

15 Aralık 2021 EURATEX TIM Committee Meeting

17 Aralık 2021 TİM - Design Türkiye Endüstriyel Tasarım Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

20 Aralık 2021 TGSD 10. Yönetim Kurulu Toplantısı

20 Aralık 2021 TGSD Happy Hour

22 Aralık 2021 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

23 Aralık 2021 Esenler Turgut Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti 

23 Aralık 2021 TGSD Gelişim Akademisi Çalışma Grubu Toplantısı

27 Aralık 2021 T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen, Başkan 
Yardımcısı Toygar Narbay ve Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Katılımı

29 Aralık 2021 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

31 Aralık 2021 Tvnet’de Yasemin Işık'ın sunduğu “Gün Ortası” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
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OCAK 2022

3 Ocak 2022 TİM 2021 Yılı Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

5 Ocak 2022 Başkan Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan ve İsa Dal’ın T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanı İbrahim Şenel Ziyareti

5 Ocak 2022 Başkan Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan ve İsa Dal’ın T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Dönüşüm Ofisi Başkanı Dr. Ali Taha Koç Ziyareti

6 Ocak 2022 Başkan Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Genç ve Çiğdem Mutlu’nun TGSD - Ataşehir'de 
Kadın Emeğini Değerlendiriyor Projesi Atölye Ziyareti

7 Ocak 2022 Made In Turkey Yazısı -  T.C. Ticaret Bakanlığı

12 Ocak 2022 TGSD TALKS “Türk Eximbank Alacak Sigortaları Bilgilendirme” Webinarı

12 Ocak 2022 İTHİB Türkiye Dokuma Sahnesi Programı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

13 Ocak 2022 İHKİB Üye Bulaşma Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

15 Ocak 2022 DEİK Ticari Diplomasi Ödülleri Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

17 Ocak 2022 TGSD 11. Yönetim Kurulu Toplantısı

20 Ocak 2022 TGSD Geçmiş Dönem Başkanları Geleneksel Kahvaltı Programı

20 Ocak 2022 TGSD – TSKB Toplantısı



ŞUBAT 2022

4 Şubat 2022 TİM "Cumhuriyetimizin 100. Yılına Doğru Jeopolitik Sınamalar ve Fırsatlar” Konferansı’na Başkan 
Yardımcısı Ümit Özüren ve Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem Mutlu’nun Katılımı

7 Şubat 2022 IAF - STTI Çalışma Grubu Değerlendirme Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen ve Başkan Yardımcısı 
Toygar Narbay’ın Katılımı

7 Şubat 2022 Elektrik Kesintisi Yazısı - TOBB

7 Şubat 2022 Elektrik Kesintisi Yazısı - TTTSD

9 Şubat 2022 IFCO Fuarı Açılış Töreni’ne Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

9 Şubat 2022 TGSD Tanıtım Filmi Değerlendirme Toplantısı

12 Şubat 2022 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Türkiye Ekonomi Modeli Yeni Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım 
Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

14 Şubat 2022 TGSD Teknolojik Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı

17 Şubat 2022 6. Ulusal Pamuk Zirvesi’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

18 Şubat 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

21 Şubat 2022 TGSD 12. Yönetim Kurulu Toplantısı

22 Şubat 2022 TGSD TALKS “Türk Eximbank Kredileri Bilgilendirme” Webinarı

24 Şubat 2022 18. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı Açılış Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

24-25 Şubat 2022 18. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı’na TGSD’nin Stantla Katılımı 

25 Şubat 2022 A Para’da Merve Tepe’nin sunduğu “İşin Sırrı” programına Başkan Ramazan Kaya'nın Katılımı

25 Şubat 2022 “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı” Anketi Hakkında TGSD Görüşü - T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Ve Verimlilik Genel Müdürlüğü

28 Şubat 2022 AB Erasmus Projesi Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Ümit Özüren’in Katılımı

28 Şubat 2022 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “60 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

MART 2022

1 Mart 2022 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş Ziyareti

1 Mart 2022 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Tekstil ve Konfeksiyon Ürünleri 
Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk Ziyareti

1 Mart 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

2 Mart 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

3 Mart 2022 KMTSO Kumaş Trendleri & Kumaş Teknolojisi Alanında Yenilikler Semineri’nin açılışına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

7 Mart 2022 İTHİB TEXHIBITION İstanbul Fuarı Lansman Yemeği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

7 Mart 2022 Rusya-Ukrayna Savaşı ve Türk Hazır Giyim Sektörüne Etkileri Hakkında TGSD Görüşü - TOBB

8 Mart 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

8 Mart 2022 TOBB Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Çiğdem Mutlu’nun Katılımı

9 Mart 2022 Rusya-Ukrayna Savaşı ve Türk Hazır Giyim Sektörüne Etkileri Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Ticaret 
Bakanlığı 

NİSAN 2022

6 Nisan 2022 İHKİB Genel Kurul Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

6 Nisan 2022 Bloomberg HT’de Açıl Sezen’in sunduğu “Finans Merkezi” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

7 Nisan 2022 TGSD Denetleme Kurulu Üyeleri’nin TGSD’yi Ziyareti

7 Nisan 2022 TGSD TALKS “Yeşil Mutabakat ve Hazır Giyimde Sürdürülebilirlik” Webinarı

8 Nisan 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

8 Nisan 2022 EURATEX Director General Meeting

11 Nisan 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

14 Nisan 2022 İGE Yazısı – TİM

14 Nisan 2022 İGE Yazısı – İHKİB

18 Nisan 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

18 Nisan 2022 TGSD 14. Yönetim Kurulu Toplantısı

20 Nisan 2022 OTİAD İftar Yemeği Daveti’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

22 Nisan 2022 TGSD – Ataşehir’de Kadın Emeği Değerleniyor Projesi Atölye Ziyareti

22 Nisan 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

25 Nisan 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

26 Nisan 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

27 Nisan 2022 TGSD Yurt Dışı Lobi Çalışma Grubu Toplantısı

28 Nisan 2022 BMD İftar Yemeği Daveti’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı
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21 Ocak 2022 İHKİB Bilgisayarda Giysi Kalıbı Hazırlama (GERBER) Eğitimi Sertifika Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

24 Ocak 2022 TGSD Gençlik Platformu Sosyal Etki ve Ölçümlemesi Eğitimi-1

26 Ocak 2022 T.C. Ticaret Bakanlığı Yeşil Mutabakat Eylem Planı Tekstil ve Konfeksiyon Sektörü İhtisas Çalışma Grubu 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Şafak Kıpık’ın Katılımı

26 Ocak 2022 TGSD TALKS “TGSD Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel ile TGSD Ekonomi Sohbetleri”

29 Ocak 2022 TRİSAD Geleneksel Sektör Kahvaltısı’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

31 Ocak 2022 TGSD Gençlik Platformu Sosyal Etki ve Ölçümlemesi Eğitimi-2

31 Ocak 2022 A Para’da Merve Tepe’nin sunduğu “İşin Sırrı” programına Başkan Ramazan Kaya'nın Katılımı

14 Mart 2022 İHKİB - IAF iş birliğinde gerçekleşen Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörünün Yeşil Dönüşümü 
Semineri’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

14 Mart 2022 İHKİB Fashion Week İstanbul Kick Off Party Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem 
Dikmen’in Katılımı

15 Mart 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

16 Mart 2022 İTHİB Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil Aksesuarları Fuarı Açılış Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

21 Mart 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı 

21 Mart 2022 TGSD 13. Yönetim Kurulu Toplantısı

21 Mart 2022 TGSD Happy Hour

24-25 Mart 2022 EURATEX - SB Spring 2022 Meeting

25 Mart 2022 41. YASED Genel Kurul Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

28 Mart 2022 TGSD - T.C. Merkez Bankası Video Konferans Toplantısı

30 Mart 2022 HOMETEX Ev Tekstili ve Aksesuarları Fuarı Lansman Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

31 Mart 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

31 Mart 2022 "Anadolu Halısı" Belgeseli Gala Gecesi’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

31 Mart 2022 Organik Pamuk Yetiştiriciliği ve Doğadan Modaya Organik Pamuk Projesi'nin Tanıtım Toplantısı’na 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

MAYIS 2022

9 Mayıs 2022 MÜSİAD Türkiye'nin Gücü Ödülleri Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

11 Mayıs 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

12 Mayıs 2022 TGSD TALKS “Dijital Kalite Kontrol ve Denetim Çözümleri” Webinarı

12 Mayıs 2022 İHKİB Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

13 Mayıs 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

16 Mayıs 2022 TGSD 15. Yönetim Kurulu Toplantısı

16 Mayıs 2022 TGSD "BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ, BİRLİKTE BÜYÜYORUZ" Toplantısı



HAZİRAN 2022 

1 Haziran 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

1 Haziran 2022 SKD Türkiye - TGSD Çalışma Toplantısı

6 Haziran 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

7 Haziran 2022 Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek’in T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan 
Ağar Ziyareti

7 Haziran 2022 Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Yardımcısı Tanzer Gözek’in T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü Tekstil Daire Başkanı Ahmet Onur Öztürk Ziyareti

7 Haziran 2022 Finlandiya - Türkiye Sürdürülebilir Tekstil Yuvarlak Masa Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in 
Konuşmacı olarak Katılımı

9 Haziran 2022 TGSD - SGS Bluesign Tanışma Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

9 Haziran 2022 İstanbul Kültür Üniversitesi 10. KOBİ'ler ve Verimlilik Kongresi’ne Başkan Ramazan Kaya ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Şafak Kıpık’ın Konuşmacı olarak Katılımı

10 Haziran 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

15 Haziran 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

16 Haziran 2022 TGSD - İPUD - Better Cotton Toplantısı

16 Haziran 2022 İHKİB & İDMİB Protokol Okulları Mezuniyet Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

20 Haziran 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

21 Haziran 2022 TGSD Geçmiş Dönem Başkanları Geleneksel Kahvaltı Organizasyonu

21 Haziran 2022 A Para’da Uğur Korkmaz’ın sunduğu “Paranın Yönü” programına 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

22 Haziran 2022 MÜSİAD Tekstil, Deri ve Hazır Giyim Sektör Kurulu'nun TGSD Ziyareti

27 Haziran 2022 TGSD 16. Yönetim Kurulu Toplantısı

28 Haziran 2022 ABD Bağımsızlık Günü Resepsiyonu’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

29 Haziran 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

30 Haziran 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

TEMMUZ 2022

5 Temmuz 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı – Knitology Ziyareti

6 Temmuz 2022 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Ticaret Bakanlığı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı

AĞUSTOS 2022

1 Ağustos 2022 Bloomberg HT’de Zeynep Erataman’ın sunduğu “Sabah Raporu” Programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
katılımı

2 Ağustos 2022 TOBB Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

2 Ağustos 2022 15th Prime Source Forum Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’ın Katılımı 

3 Ağustos 2022 CNR KONFEK - Konfeksiyon Makineleri Fuarı Açılışı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

8 Ağustos 2022 TGSD & Dünya Gazetesi (Hakan Güldağ & Vahap Munyar) ile Kahvaltı

8 Ağustos 2022 9. Laleli Fashion Shopping Festival’e Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

9 Ağustos 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

12 Ağustos 2022 Bloomberg HT’de Zeliha Saraç’ın sunduğu “30 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Canlı Yayın 
Katılımı

15 Ağustos 2022 TGSD 18. Yönetim Kurulu Toplantısı

17 Ağustos 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

17 Ağustos 2022 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün TGSD’yi 
Ziyareti

23 Ağustos 2022 Türk-Fransız Ticaret Derneği ve TGSD Tanışma Toplantısı

24 Ağustos 2022 IFCO Gala Gecesi’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
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18 Mayıs 2022 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

23 Mayıs 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

24 Mayıs 2022 İPUD Sürdürülebilir Pamuk Tedarik Zinciri Buluşması’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

25 Mayıs 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

27 Mayıs 2022 Endonezya Başkonsolosluğu Heyeti'nin TGSD'yi Ziyareti

27 Mayıs 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

30 Mayıs 2022 Euratex Komitesi Toplantısı

31 Mayıs 2022 TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı’na 
Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü – T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı

6 Temmuz 2022 Koşullu T.C. Merkez Bankası Reeskont Kredisi ve Türk Lirası Kredi Kullanımının İmalatçı-İhracatçı Firmalar 
için Getireceği Kısıtlar ve Riskler Hakkında TGSD Görüşü - Fahri Şahin

7 Temmuz 2022 TİM Başkanı Mustafa Gültepe Ziyareti’ne Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen, Başkan Yardımcısı 
Ümit Özüren, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan, Kemal Genç, Nadin Hacerestunç ve Vedat Yavuz’un 
Katılımı

14 Temmuz 2022 Bloomberg HT’de Barış Esen’in sunduğu “60 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

19 Temmuz 2022 TGSD Gelişim Akademisi Toplantısı

21 Temmuz 2022 TGSD 17. Yönetim Kurulu Toplantısı

26 Temmuz 2022 TÜSİAD Başkanı Orhan Turan Ziyareti 

28 Temmuz 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

EYLÜL 2022

1 Eylül 2022 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

6 Eylül 2022 MESİAD – Merter Moda 2022 Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

15 Eylül 2022 Lectra Yönetim Kurulu Başkanı Daniel Harari’nin Türkiye ziyaretine Başkan Sanem Dikmen’in katılımı

15 Eylül 2022 TOBB Hazır Giyim Sektör Meclisi’ne Başkan Sanem Dikmen ve Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’ın 
katılımı 

19 Eylül 2022 TGSD 19. Yönetim Kurulu Toplantısı

21 Eylül 2022 Euratex Komitesi Toplantısı

23 Eylül 2022 TGSD Üyesi Tolkar Smartex Üretim Tesisi Açılışı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

29 Eylül 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Basın Toplantısı

30 Eylül 2022 Bloomberg HT’de Gözde Kuyumcu’nun sunduğu “30 Dakika” programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

EKİM 2022 

3 Ekim 2022 A Para TV’de Serdar Kuter'in sunduğu “Ekonomi Notlar”ı programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

4 Ekim 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Açılış Kokteyli

5 Ekim 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı



KASIM 2022

2 Kasım 2022 Sustainability Talks’a Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

4 Kasım 2022 Habertürk’te Hülya Hökenek’in sunduğu Ana Haber Bülteni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

7 Kasım 2022 Doğadan Modaya Organik Pamuk Tanıtım Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

8 Kasım 2022 Fashion Talks - Ümit Temurçin ile Madalyonun Diğer Yüzü etkinliğine Başkan Ramazan Kaya’nın 
Konuşmacı olarak Katılımı

15 Kasım 2022 GEFF Türkiye Lansmanı ve TurSEFF Ödül Töreni’ne Genel Sekreter Zeren Oray’ın Katılımı

18 Kasım 2022 TMO – TGSD Temel Kumaş Eğitimi Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Ümit Özüren’in Katılımı

21 Kasım 2022 TGSD 21. Yönetim Kurulu Toplantısı

24 Kasım 2022 TGSD Gençlik Platformu Üyeleri ile Kahvaltılı Toplantı

25 Kasım 2022 Euratex Komitesi Toplantısı

28-29 Kasım 2022 Başkan Ramazan Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Yavuz’un Mısır İnceleme Gezisi

30 Kasım 2022 Tekstil ve Hazırgiyim Sanayi Teknik Komitesi'nin 13. Toplantısı’na Genel Sekreter Zeren Oray’ın Katılımı

ARALIK 2022

1 Aralık 2022 TGSD TALKS "Tek Seferde Doğru Ürün Üretilebilir Mi?" Webinarı

2 Aralık 2022 Geçmiş Dönem TGSD Başkanları Buluşması

6 Aralık 2022 3F Tekstil Sürdürülebilirlik Müdürü Utkan Uluçay'ın TGSD'ye Proje Sunumu

8 Aralık 2022 Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney Ziyareti’ne Başkan Ramazan Kaya, Başkan Sanem Dikmen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Fahrettin Akaydın, Kemal Genç ve Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in 
Katılımı

8 Aralık 2022 İHKİB 30. Koza Genç Moda Tasarımcıları Yarışması’na Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

9 Aralık 2022 TİM İnovaLİG Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

14 Aralık 2022 TGSD TALKS “Numune ve Kapsül Üretimde Dijital Çözümler” Webinarı

15 Aralık 2022 TGSD Gençlik Platformu Üyeleri ile Kahvaltılı Toplantı

19 Aralık 2022 TGSD 22. Yönetim Kurulu Toplantısı

19 Aralık 2022 TGSD Happy Hour 

20 Aralık 2022 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı On İkinci Kalkınma Planı Toplantısı’na Başkan 
Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

19-22 Aralık 2022 Moda Gaziantep Fuarı’na TGSD’nin Stantla Katılımı

OCAK 2023

2 Ocak 2023 TİM 2022 Dış Ticaret Rakamları Açıklaması Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

2 Ocak 2023 A Para TV’de Uğur Korkmaz’ın sunduğu “Paranın Yönü” programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
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20 Aralık 2022 UKFT Çevrimiçi Toplantısı’na Başkan Yardımcısı Toygar Narbay, Yönetim Kurulu Üyeleri Cem Altan ve 
Şafak Kıpık’ın Katılımı

23 Aralık 2022 İPUD Yönetim Kurulu Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

23 Aralık 2022 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

28 Aralık 2022 Euratex Komitesi Toplantısı

5 Ekim 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın Bloomberg HT’de Canlı Yayını ve Röportajları

6 Ekim 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı B2B İkili İş Görüşmeleri

6 Ekim 2022 İTHİB 2021 Yılı İhracata Değer Katanlar Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

7 Ekim 2022 Dünya Pamuk Günü Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

8 Ekim 2022 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın Bloomberg HT’de Özet Yayını

10 Ekim 2022 14. Uluslararası Ekoteks Sempozyumu’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

11 Ekim 2022 Van Tekstil Zirvesi’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Yardımcısı Toygar Narbay’ın Katılımı

14 Ekim 2022 İPUD İyi Pamuk – Better Cotton Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

18 Ekim 2022 Pamuk İpliği Üretimi, Tüketimi ve Dış Ticareti Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

19 Ekim 2022 EURATEX SB Committee on ESPR: Positions and Advocacy Meeting

20 Ekim 2022 Ayakkabı Tasarım Yarışması İhracatta Fark Yaratanlar Ödül Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

24 Ekim 2022 TGSD 20. Yönetim Kurulu Toplantısı

27 Ekim 2022 H&M Group Climate Summit Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

27 Ekim 2022 BMD Genel Kurul Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
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